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УЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ  
СОЛИК КОДЕКСИ

Узбекистон Республикасининг
24.04.1997 йил 396-1-сон 

Конун билан тасдикланган

1998 йил 1 январдан кучга киради

Кодексга куйидагиларга биноан узгартиришлар киритилган 
Узбекистон Республикаси 30.08.1997 йил 485-1-сон Конуни,
Узбекистон Республикаси 26.12.1997 йил 549-1-сон Конуни,
Узбекистон Республикаси 01.05.1998 йил 621-1-сон Конуни,
Узбекистон Республикаси 29.08.1998 йил 681-1-сон Конуни,
Узбекистон Республикаси 25.12.1998 йил 729-1-сон Конуни,
Узбекистон Республикаси 15.04.1999 йил 772-1-сон Конуни,
Узбекистон Республикаси 20.08.1999 йил 832-1-сон Конуни,
Узбекистон Республикаси 26.05.2000 йил 82-Н-сон Конуни,
Узбекистон Республикаси 12.05.2001 йил 220-11-сон Конуни,
Узбекистон Республикаси 30.08.2001 йил 271-Н-сон Конуни,
Узбекистон Республикаси 07.12.2001 йил 320-Н-сон Конуни

УМУМИЙ КИСМ 

I БУЛИМ. УМУМИЙ КОИДАЛАР

1 - БОБ. АСОСИЙ КОИДАЛАР

1 -м о д д а . Соли* кодекси билан тартибга солинадиган  
муносабатл а р

Ушбу Кодекс солик тизимининг хукукий асосларини, солик туловчиларнинг 
хукуклари хамда мажбуриятларини белгилайди, солик ишларини юритиш 
тартиботини ва солик хакидаги конун хужжатларини бузганлик учун жавобгарликни 
тартибга солиб ту ради.

2-м о д д а . Солик какидаги  конун кужж атлари

Солик хакидаги конун хужжатлари ушбу Кодексдан, соликлар хамда йиримлар 
сохасидаги муносабатларни тартибга соладиган бошка конунлар ва конун 
хужжатларидан иборатдир.

Солик хакидаги конун хужжатларининг бошка конунлар ва конун 
хужжатларидан £рин олган нормалари ушбу Кодексга мувофик булиши лозим.

Агар Узбекистон Республикасининг халкаро шартномасида ушбу 
Кодексдагидан бошкача коидалар белгиланган булса, халкаро шартнома коидалари 
кулланилади.
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3-м одда. Сол и к х.ак.идаги конун кужжатларининг амал  
килиши

Солик солиш бу харакат содир этилган пайтда муомалада булган конун 
хужжатларига мувофик амалга оширилади.

Солик сохасидаги хукукбузарликлар учун жавобгарликни ен ги л л аш ти р ад и ган  
ёки бартараф этадиган конун хужжатлари оркага кайтиш кучига эга. Солик 
сохасидаги хукукбузарликлар учун жавобгарликни белгилайдиган ёки кучайтирадиган 
конун хужжатлари оркага кайтиш кучига эга эмас.

Солик хакидаги конун хужжатларининг бузилишига дойр ишлар 
хукукбузарлик содир этилган вактда амал килиб турган конун хужжатлари асосида 
юритилади.

4-м одда. Солик хакидаги конун хужжатларининг асосий 
принциплари

Хар бир шахе ушбу Кодексда белгиланган соликларни ва йигимларни тулаши
шарт.

Солик солиш - юридик шахсларга нисбатан мулкчилик шаклидан кагьи назар. 
конун олдида тенглик, жисмоний шахсларга нисбатан эса жинси. ирки, миллати. тили, 
дини, ижтимоий келиб чикиши, эътикоди, шахеий ва ижтимоий мавкеидан катьи 
назар, конун олдида тенглик асосида амалга оширилади.

Белгиланаётган соликларни ва йигимлар товарларнинг (ишлар. 
хизматларнинг) ёки пул мабларларининг Узбекистон Республикаси худуди доирасида 
эркин муомалада булишини бевосита ёки билвосита чеклаб куйиши ёхуд солик 
туловчининг иктисодий фаолиятини бошкача тарзда чеклаб куйиши ёки унга fob 
булиши мумкин эмас.

Олинган манбаларидан катьи назар, барча даромадларга солик солиниши
шарт.

Солик имтиёзларини белгилаш ижтимоий адолат принципларига мос булиши
керак.

2 - БОБ. СОЛИКЛАР ТИЗИМИ

5-м одда. Соликлар ва йигимлар

Узбекистон Республикаси худудида соликлар ва йигимлар Узбекистон 
Республикаси Олий Мажлиси томонидан белгиланади ва бекор килинади, ушбу 
Кодексда назарда тутилган холлар бундан мустасно.

Узбекистон Республикаси худудида:
умумдавлат соликлари;
махаллий соликлар ва йигимлар амал килади.

Соликлар ва йигимлар буйича имтиёзлар Узбекистон Республикаси Олий 
Мажлиси ёки у ваколат берган давлат органи томонидан белгиланади.

6-м одда. Ум ум давлат соликлари

Умумдавлат соликларига куйидагилар киради:
1) ю ридик ш ахслардан олинадиган дар о м ад  (ф ойда) солири;
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2) ж и см он и й  ш ах сл ар д ан  о л и н ад и га н  д а р о м а д  солири;
3) кушилган киймат солири;
4 ) а к ц и з  с о л и р и ;
5) ер ости бойликларидан фойдаланганлик учун солик;
6 ) эк о л о ги я  солири;
7) сув ресурсларидан фойдаланганлик учун солик.
Умумдавлат соликлари хар йили конуний тартибда белгиланадиган 

н о р м ати в л ар  буйича тегишли бюджетлар уртасида таксимланади.

7-м одда. Махаллий соликлар ва йигимлар

Махаллий соликлар ва йигимларга куйидагилар киради:
1) мол-мулк солири ;
2) ер  солири;
3) и н ф р ату зи л м ан и  р и в о ж л ан ти р и ш  солири;
4) р ек л ам а  солири;
5) автотранспорт воситаларини олиб сотганлик учун солик;
6) жисмоний шахслардан транспорт воситаларига бензин, дизель ёнилриси ва 

суюлтирилган газ ишлатганлик учун олинадиган солик;
7) савдо-сотик килиш хукуки учун йирим . шу жумладан айрим турлардаги 

товарларни сотиш хукукини берувчи лицензия йигимлари;
8) юридик шахсларни, шунингдек тадбиркорлик фаолияти билан 

шурулланувчи жисмоний шахсларни руйхатга олганлик учун йирим (УзР 07.12.2001 й. 
320-11-сон Кону ни тахриридаги кием).

Коракалпористон Республикасида махаллий соликлар ва йигимлар ушбу 
Кодекс. Узбекистон Республикасининг бошка конун хужжатлари, шунингдек 
Коракалпористон Республикасининг конун хужжатлари билан хам тартибга солинади.

Ушбу модданинг 1 ва 2-бандпарида назарда тутилган махаллий соликлар ва 
йигимлар Узбекистон Республикаси конун хужжатлари билан жорий этилади ва 
республиканинг бутун худудида ундирилади. Бу соликлар ва йигимлар ставкаларининг 
микдорлари Узбекистон Республикаси Вазирлар Махкамаси томонидан белгиланади. 
(УзР 12.05.2001 й. 220-II- сон Конуни тахриридаги кием).

Ушбу модданинг 3 - 8-бандларида назарда тутилган махаллий соликлар ва 
йигимлар Коракалпористон Республикаси, вилоятлар ва Тошкент шахар давлат 
хокимияти органлари томонидан жорий этилади. Бу махаллий соликлар ва йигимлар 
ставкаларининг энг юкори микдорлари Узбекистон Республикаси Вазирлар 
Махкамаси томонидан белгиланади.

Янги махаллий соликлар ва йиримларни жорий этиш Узбекистон Республикаси 
Вазирлар Махкамаси билан мувофиклаштирилиши лозим.

Махаллий соликлар ва йигимлар махаллий бюджетга утказилади.

8-мод д а . Айрим тоифадаги корхоналарга солик солиш 
хусусиятлари (УзР 12.05.2001 й. 220-11-сон Конуни 
тахриридаги модда матни)

Микрофирмалар ва кичик корхоналар учун ягона солик ту л ан и ш и н и  назарда 
тутувч и  солик солиш тизими кулланилиши мумкин. Акциз солири  ту л ан ад и ган  
махсулот ишлаб чикараётган микрофирмалар ва кичик корхоналар, ушбу Кодексда 
бел ги ла н ган  тартибда акциз солиги тулаганлари такдирда, ягона солик тулашга 
у ти ш л ар и  мумкин.
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Микрофирмалар ва кичик корхоналар. руйхати Узбекистон Республикаси 
Вазирлар Махкамаси томонидан белгиланадиган фаолиятнинг айрим турларини 
амалга оширганлари такдирда, соликнинг катъи белгиланган суммасини тулайдилар.

Ушбу модданинг иккинчи кисмида назарда тутилмаган фаолиятнинг 
турларини амалга оширганлари такдирда микрофирмалар ва кичик корхоналар уз 
хохишига кура ё ягона солик. ёки мазкур тоифадаги солик туловчилар учун назарда 
тутилган барча соликларни жамлаган холда тулайдилар.

Микрофирмалар ва кичик корхоналар солик тулаш максадида ушбу 
модданинг иккинчи ва учинчи кисмларида назарда тутилган фаолият турларининг 
алохида бухгалтерия хисобини юритишлари шарт.

Микрофирмалар ва кичик корхоналарга солик солиш тизимини танлаш хукуки 
ушбу модданинг биринчи ва иккинчи кисмларида назарда тутилган талабларни 
инобатга олган холда берилади.

Ягона солик тулаш тартиби ва ставкалари Узбекистон Республикаси Вазирлар 
Махкамаси томонидан белгиланади.

Савдо ва умумий овкатланиш корхоналари даромад (фойда) солири , кушилган 
киймат солири . экология солири , сув ресурсларидан фойдаланганлик учун солик. ер 
ости бойликларидан фойдаланганлик учун солик. ер солири. инфратузилмани 
ривожлантириш солири . бошка махаллий соликлар ва йигимлар (мол-мулк с олири . 
савдо-сотик килиш хукуки учун й ирим . шу жумладан айрим турлардаги товарларни 
сотиш хукукини берувчи лицензия йиримлари бундан мустасно) урнига бюджетга ялпи 
даромад солири  тулайдилар. Ялпи даромад солирини хисоблаб чикариш тартиби ва 
ставкалари Узбекистон Республикаси Вазирлар Махкамаси томонидан белгиланади. 
(УзР 07.12.2001 й. 320-11- сон Конуни тахриридаги кием).

Кишлок хужалиги товар ишлаб чикарувчилари, алкоголли махсулот учун 
акциз солирини  истисно этганда. амалдаги барча умумдавлат ва махаллий соликлар 
хамда йиримлар урнига ягона ер солири тулайдилар. Ягона ер солирини  тулаш тартиби 
ва ставкалари Узбекистон Республикаси Вазирлар Махкамаси томонидан 
белгиланади.

Грампластинкалар. аудио-видео кассеталар, лазер дискалар ишлаб чикиш. 
ишлаб чикариш, ёзиб олиш, купайтириш ва реализация килиш фаолиятини амалга 
ошириш хукукини берувчи лицензияси булган юридик шахслар барча турдаги 
соликлар ва йигимлар тулаш урнига уларнинг даромад олиш даражасидан келиб 
чикиб, табакалаштирилган ставкалар буйича. Узбекистон Республикаси Вазирлар 
Махкамаси томонидан белгиланадиган микдорларда бюджетга ялпи даромад солири 
тулайдилар, мол-мулк солири  бундан мустасно (УзР 30.08.2001 й. 271-Н-сон Конуни 
асосида узгартиришлар киритилган).

УзР 30.08.2001 й. 271- Н-сон Конунига мувофик туккизичи киемни унинчи деб 
хисоблансин.

Узбекистон Республикаси Вазирлар Махкамаси тадбиркорлик фаолиятининг 
айрим турлари буйича солик солишнинг узи белгилаган ставкалар буйича соликнинг 
катъий белгиланган^ суммасини тулашни назарда тутувчи алохида тартибини 
белгилаши мумкин. (УзР 12.05.2001 й. 220-Н-сон Конуни тахриридаги модда матни)

9-мод д а . Соликлар ва йигимлар *исоблаб чикариладиган  
пул бирлиги

Узбекистон Республикаси худудида соликлар ва йигимлар Узбекистон 
Республикасининг пул бирлиги - сумда хисоблаб чикарилади.
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10-мод д а . Сол икни *исобга олиш

Юридик шахсларнинг даромадлари ва соликларни хисоблаб чикариш учун 
улар буйича тегишли чегирмалар, тулов туланган вакт ва пул келиб тушган санадан 
катьи назар. улар тааллукли булган хисобот даврида бухгалтерия хисоби тугрисидаги 
конун хужжатларига мувофик акс эттирилади.

3 - БОБ. СОЛИК ТУЛОВЧИЛАРНИНГ ХУКУК ВА 
МАЖБУРИЯТЛАРИ

11-модда. Солик туловчиларнинг хукуклари

Солик туловчилар куйидаги хукукларга эга:

1) солик органларидан солик хакидаги конун хужжатлари масалалари буйича 
ахборот ва маслахатлар олиш;

2) ушбу Кодексда ва бошка конун хужжатларида белгилаб куйилган тартибда 
ва асосларда солик имтиёзларидан фойдаланиш:

3) бюджетга ортикча микдорда тушган соликлар ва йигимлар суммасини 
кайтариш тугрисида ёзма ариза билан мурожаат килиш;

4) соликлар ва йигимлар буйича бюджет олдидаги уз мажбуриятларини 
бажариш юзасидан солик органларидаги мавжуд маълумотлар билан танишиш;

5) солик органлари утказган текширув материаллари билан танишиш ва 
текширув далолатномаларини олиш. текширувларнинг натижаларидан норози булган 
такдирда солик органига узининг ёзма эътирозларини ун кунлик муддат ичида такдим 
этиш;

6) солик органларининг карорлари ва улар мансабдор шахсларининг хатти- 
харакатлари устидан юкори солик органларига ёки судга шикоят килиш;

7) солик солиш объектини хисобга олишда, соликлар ва йигимларни хисоблаб 
чикариш ва тулашда узлари йул куйган хатоларни мустакил равишда тузатиш.

Солик туловчилар ушбу Кодексда ва бошка конун хужжатларида назарда 
тутилган узга хукукларга хам эгадир.

12-модда. Солик туловчиларнинг мажбуриятлари

Солик туловчилар куйидаги мажбуриятларга эга:

1) белгиланган тартибда ва муддатларда солик органларида руйхатдан утиш, 
юридик манзили узгарган такдирда эса. бу хакда солик органига ун кунлик муддат 
ичида хабар бериш; (УзР 15.04.1999 й. 772-1-сон Конуни тахриридаги банд)

2 ) соликлар ва йигимларнинг тегишли суммасини уз вактида ва т^лик хажмда
тулаш;

3) бухгалтерия хисобини ва хисоб хужжатларини конун хужжатларига 
мувофик юритиш;

4) молиявий хисоботни. соликлар буйича хисоб-китобларни ёки даромадлар 
туррисидаги декларацияларни конун хужжатларида белгиланган тартибда солик 
органларига такдим этиш;
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5) соликлар ва йииимларни хисоблаб чикариш. тулаш билан борлик хужжатлар 
ва маълумотларни. шунингдек соликлар ва йигимлар юзасидан имтиёзлар хукукини 
тасдикловчи хужжатларни солик органларига такдим этиш;

6) соликлар ва йигимларни хисоблаб чикариш, тулаш масалаларини 
текшириш учун солик органларининг мансабдор шахсларини даромад олиш ёки солик 
солиш объектларининг сакланиши билан боглик бинолар ва жойларга киришига 
рухсат бериш;

7) солик органларининг солик хакидаги конун хужжатларини бузиш 
холларини бартараф этиш тугрисидаги талабларини бажариш.

Солик туловчилар ушбу Кодексда ва бошка конун хужжатларида $з 
зиммаларИга юклатилган бошка мажбуриятларни хам бажарадилар.

МАХСУС КИСМ

II БУЛИМ. ЮРИДИК ШАХСЛАРДАН ОЛИНАДИГАН 
ДАРОМАД (ФОЙДА) СОЛИРИ

4 - БОБ. СОЛИК ТУЛОВЧИЛАР ВА СОЛИК СОЛИШ 
ОБЪЕКТИ

13-мод д а . Д аром ад (фойда) со л иг и туловчилар

Молия й ил ид а солик солинадиган даромадга (фойда га) эга булган юридик 
шахслар даромад (фойда) солири  туловчилар хисобланади.

Юридик шахслар даромад (фойда) солири буйича бюджет билан хисоб- 
китобларни мустакил равишда амалга оширадилар. Айрим тармоклар юридик 
шахсларининг бирлашмалари бюджет билан хисоб-китобларни Узбекистон 
Республикаси Вазирлар Махкамасининг карорига биноан марказлаштирилган 
тартибда амалга оширишлари мумкин.

14-модда. Резидентлар ва норезидентларнинг солик 
солинадиган даром ади (фойдаси)

Узбекистонда таъсис этилган ёки руйхатдан утказилган юридик шахе, 
шунингдек Узбекистон Республикасидан ташкарида руйхатдан утган. бош корхонаси 
Узбекистонда жойлашган юридик шахе Узбекистон Республикасининг резиденти 
хисобланади.

Узбекистон Республикасининг резиденти булган юридик шахсларга 
Узбекистон Республикасидаги ва ундан ташкаридаги фаолият манбаларидан олган 
даромадлари (фойдалари) буйича солик солинади.

Узбекистон Республикасининг резиденти булмаган юридик шахсларга 
Узбекистон худудидаги фаолиятдан олган даромадлари (фойдалари) буйича солик 
солинади.
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1 5 -мод д а . Узбекистон Республикаси дан  таш карида
туланган даром ад (фойда) солигининг хисобга 
олиниши

Узбекистон Республикасидан та ш кар и да туланган даромад (фойда) солири 
сУм м ал ар и  Узбекистон Республикасида солик тулаш вактида Узбекистон 
Республикасининг халкаро шартномаларига мувофик хисобга олинади.

Хисобга олинадиган суммалар микдори Узбекистон Республикасида амалда 
бу лган  ставкалар буйича хисоблаб чикарилган даромад (фойда) солири суммасидан 
ортик булмаслиги керак.

16-модда. Солик солиш объекти

Жами даромад билан ушбу Кодексга мувофик белгиланадиган чегирмалар 
уртасидаги фарк сифатида хисобланган даромад (фойда) солик солиш объектидир.

Солик буйича имтиёз УзР Президентининг 05.06.2000 й. УП-2613-сон 
фармони^билан уз кучини ёкотган.

Узи ишлаб чикарган товарларни (бажарган ишларни, курсатган хизматларни) 
эркин конвертация килинадиган валютада экспорт килувчи корхоналар экспортни 
ички бозор нархларидан паст нархларда амалга оширсалар. улар учун солик 
солинадиган база экспорт махсулоти реализация килинган хакикий нархдан келиб 
чиккан холда хисоблаб чикилади. Ушбу кои да савдо-воситачилик ташкилотларига, 
шунингдек тасдикланган рУйхатга мувофик хом ашё товарларини экспорт килувчи 
ишлаб чикариш корхоналарига нисбатан татбик этилмайди (УзР 26.12.1997 й. 549-1- 
сон Конунига мувофик киритилган кием).

УзР 26.12.1997 й. 549-1-сон Конунига мувофик иккинчи киемни учинчи деб 
хисоблансин.

Устав фондига кушилган. умумий ' вазифаларни хал этиш учун 
бирлаштирилган бадаллар. пайлар ва аник максадга каратилган бошка молиявий 
мабларлар (капитал) ана шу вазифаларни хал этиш учун махсус тузилган юридик 
шахенинг даромадлари хисобланмайди ва солик солиш объекти булмайди.

5 - БОБ. ЖАМИ ДАРОМАД

17-модда. Жами даром аднинг таркиби

Жами даромадга жунатилган товар, бажарилган ишлар, курсатилган 
хизматлар ва бошка операциялар учун юридик шахе олиши лозим булган (олган) ёки 
текинга олган пул ёхуд бошка мабларлар киради.

Бундай даромадлар жумласига куйидагилар киради:
1) товарларни (ишларни. хизматларни) реализация килишдан келадиган

тушум;
2 ) асосий воситалар, номоддий активлар. кимматли когозлар, интеллектуал 

мулк объектлари. материаллар ва бошка активларни реализация килишдан келадиган 
Даромад;

3) фоизлар куринишидаги даромадлар:
4) дивидендлар;
5) текинга олинган мол-мулк;
6 ) мол-мулкни ижарага беришдан келадиган даромад;
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7) роялти;
8) текин молиявий ёрдам (давлат бюджетидан берилган субсидиялар бундан 

мустасно);
9) даъво муддати зоказиб юборилган кредиторлик ва депонент карздорликни 

хисобдан чикаришдан олинган даромадлар;
10) илгари чегириб ташланган харажатлар, зарарлар ёки шубхали карзларнинг 

урнини коплаш тарикасида олинган даромадлар;
11) валюта хисобваракларидаги курс буйича мусбат фарк;
12) фавкулодда даромадлар;
13) бошка даромадлар.

18-м одда. Узаро алокадор юридик шахслариииг солик
олинадиган даром адига (фойдасига) узгартиш  
киритиш

Агар узаро алокадор юридик шахслар тижорат ва молиявий муносабатларида 
мустакил юридик шахслар уртасида кулланилиши мумкин булган нархлардан фарк 
киладиган нархларни кулласалар, солик туловчининг даромади (фойдаси) солик солиш 
максадида, конун хужжатларида белгиланган тартибда. нархларда вужудга келган 
фаркка тенг микдорда узгартирилиши мумкин.

Узаро алокадор юридик шахслар куйидагилардир:
хорижий давлатларнинг юридик шахслари ва уларнинг Узбекистон 

Республикасида руйхатга олинган шуъба корхоналари;
Узбекистон Республикасида руйхатга олинган юридик шахслар хамда 

уларнинг Узбекистон Республикасидан ташкарида жойлашган шуъба корхоналари:
айни бир юридик ёки жисмоний шахслар муассислари булган, Узбекистон 

Республикасида руйхатга олинган юридик шахслар ва хорижий давлатларнинг юридик 
шахслари.

6 - БОБ. ЧЕГИРМАЛАР ВА ЗАРАРЛАР 

19-модда. Ж ами дар о м ад д ан  чегирмалар

Солик солинадиган даромадларни (фойдаларни) белгилашда жами 
даромаддан куйидаги чегирмалар амалга оширилади:

к у ш и л ган  к и й м а т  солири , а к ц и з  солири , м о л-м у л к  солири , ер  солири , е р  ости  
б о й л и к л а р и д а н  ф о й д а л а н га н л и к  учун со л и к , э к о л о ги я  солири . сув ресу р сл ар и д ан  
ф о й д а л а н га н л и к  учун  со л и к , шунингдек б о ж х о н а  б о ж л а р и  су м м ал ар и ;

б а н к л а р н и н г  в а  б о ш к а  м о л и я -к р е д и т  т а ш к и л о т л а р и н и н г  ки ска м у д д атл и  
к р е д и тл а р и  б у й и ч а  ф о и з  т у л о в л а р и  су м м а л а р и , т у л о в  м у д д ати  у тг а н  ва  т у л о в  м у д д ати  
у за й т и р и л га н  ссу д ал ар  б у й и ч а  ф о и зл а р  б у н д а н  м устасн о ;

х о д и м л а р га  иш  х ак и  ту л а ш  б у й и ч а  х а р а ж а т л а р  (б ан к л ар . сурурта 
т а ш к и л о т л а р и , в и д е о с а л о н л а р , в и д ео к у р с ату в , ви д ео  в а  а у д и о  ёзув  п у н к тл ар и , 
а у к ц и о н л а р , к а зи н о , пул  ю тури к у й и л ган  уй и н  а в т о м а т л а р и , д а в л а т га  к ар аш л и  
б у л м а га н  о р г а н л а р  т о м о н и д а н  у т к а з и л а д и га н  л о т е р е я  у й и н л а р и  х а м д а  о м м ав и й  
к о н ц е р т -т о м о ш а  т а д б и р л а р и н и н г  х а р а ж а т л а р и  б у н д а н  м у стасн о );

б е л г и л а н га н  т а р т и б д а  к и р и т и л а д и г а н  р ен та  т у л о в л а р и н и н г  сум м аси ; 
и ж а р а  х ак и  (л и зи н г ту л о в и ); а со си й  в о с и т а л а р н и  г а ъ м и р л а ш  х а р а ж а т л а р и ;
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чдт ю ри ди к  ва ж исм он и й  шахсларнинг м оддий  х а р а ж а т л а р и  в а  ку р сатган
х и зм атл ар и н и н г кийм ати :

м аж б у р и й  сурурта т у л о в л ар и  буйича у тк ази л а д и ган , конун  х у ж ж а тл ар и га  
м увоф ик иш х ак и га  х и со б л ан ган  су м м ал ар ;

м а^сулотн и  (х и зм а тл ар н и ) сер ти ф и к атл аш  и ш л ар и га  х а к  ту л аш  х а р а ж а т л а р и  
сум м алари :

ко ку н  х у ж ж а тл ар и га  м у во ф и к  н о р м а л а р  буй и ча х и зм ат  саф ар и  х ар аж атл ар и  
сум м алари ;

конун хужжатларига мувофик нормалар буйича вакиллик максадларидаги 
хара>?>атлар суммалари;

к он ун  х у ж ж а тл ар и га  м у во ф и к  н о р м а л а р  б у й и ча  р ек л ам а  х а р а ж а т л а р и  
сум м алари ;

к он ун  х у ж ж а тл ар и д а  б ел ги л а н ган  н о р м а л а р  д о и р а с и д а  к а д р л а р  тай ёр л аш  ва 
уларни  к ай та  та й ё р л а ш  учун  х а р а ж а т л а р  су м м ал ар и ;

со л и к  ту л о вч и  б ал ан си д аги  сорликни  сакл аш  о б ъ ек тл ар и , к а р и я л а р  ва 
н о ги р о н л ар  у й л ар и , м а к т а б г а ч а  т а р б и я  б о л а л а р  м у^ссасал ар и . б о л а л а р н и н г  д ам  оли ш  
л аге эл ар и , м ад ан и я т  ва сп о р т  о б ъ ек тл ар и : хал к  таъ л и м и  м у ассасал ар и , уй -ж ой  
ф ондини сак п аш га  м ах ал л и й  д а в л а т  х о к и м и я т и  о р га н л а р и  тасд и к л а ган  н о р м а т и в л а р га  
мувофик к и л и н ад и ган  х а р а ж а т л а р  су м м ал ар и . ш ун и н гд ек  со л и к  ту л о в ч и л а р  сан аб  
утилган  м у ассасал ар н и  сак л аш д а  улуш  к у ш и б  к а тн а ш и б , а н а  ш у м ак сад л ар  учун 
ки ладиган  х а р а ж а т л а р и н и н г  сум м ал ар и ;

конун хужжатларида белгилаб куйиладиган бошка мажбурий туловлар. 
у Ушбу модданинг биринчи кисмида назарда тутилган харажатлар ва мажбурий 

тулэвлардан ташкари куйидаги харажатлар ва ажратмалар хам жами даромаддан 
чегириб ташланиши лозим:

1) б а н к л а р  б уйича: кр ед и т р есу р сл ар и  учун ту л о в л а р , о п ер ац и я  х ар а ж а тл а р и , 
пу I м аб л ар л ар и  ва б о й л и к л ар н и  та ш и ш  х а м д а  сак л аш  х ар аж атл ар и ; м и ж о зл а р н и н г  
хи .ю бвараклари , ш у ж у м л ад ан  ж и см о н и й  ш ах сл ар н и н г о м о н а т л а р и  б уй и ча 
Х исобланган в а  ту л ан ган  ф о и зл ар ; т а в а к к а л ч и л и к  о п е р а ц и я л а р и  буйича зах и р а  
Х1собидан у ч и р и л ган  ум идсиз ссуда су м м ал ар и ;

2) сурурта ташкилотлари буйича:
кайта сурурта шартномалари буйича берилган тулов суммалари; 
амал килиш и хисобот йили охиригача тугамаган сурурта ва кайта сурурта 

шартномалари буйича тулов суммалари;
сурурта ва к ай та  сурурта м а ж б у р и я тл а р и  б у й и ч а  а м а л г а  о ш и р и л ган  ва 

х и со б л ан ган  т у л о в  сум м алари ;
у тган  й и л л ар д аги  сурурта х о д и сал ар и  бу й и ч а  ту га л л а н м а га н  ту л о в  сум м ал ар и . 

шу ж у м л ад ан  д а ъ в о  м уддати  д о и р а с и д а ги  м а ж б у р и я т л а р  су м м ал ар и ;
сурурта холатининг руй берганлиги хакида маълум килинган, лекин зарар 

микдори такдим этилмаган шартномалар буйича сурурта суммалари;
сурурта т а ш к и л о т и  cyFypra х о д и с а л а р и  руй б ер и ш и н и  б а р т а р а ф  эти ш  ва ун и н г 

о л д и н и  о л и ш га  д о й р  т а д б и р л а р н и  (п ревен ти в  т а д б и р л а р н и )  м о л и я л аш га  сар ф л ай д и га н  
м абл ар л ар  су м м ал ар и ;

сурурта т а ш к и л о т л а р и н и н г  зах и р а  ф о н д л а р и  бу таш к и л о т л а р  у став  ф о н д и н и н г 
иирирма беш  ф о и зи га  етгу н и га  к а д а р  сурурта  т а ш к и л о т л а р и  у з д а р о м а д л а р и н и н г  
йирирма ф о и зи  м и к д о р и д а  зах и р а  ф о н д л а р и га  к и л ад и ган  аж р а тм а л а р .

Жами даромаддан чегириб ташланадиган харажатлар, мажбурий т у л о в л ар . 
чикимлар ва ажратмаларни аниклаш тартиби Узбекистон Республикаси В ази р л ар  
Махкамаси томонидан белгиланади.
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Агар амалга оширилган харажат харажатларнинг бир неча тоифасига 
киритилган булса. у факат бир марта жами даромаддан чегириб ташланиши мумкин.

Асосий воситалар сотиб олиш ва уларни монтаж килишга. номоддий активлар 
сотиб олишга килинган харажатлар. шунингдек бошка капитал х^ражатлар 
амортизация тарикасида кейинги даврларда жами даромаддан чегириб ташланиши 
лозим. 1

20-м одда. Умидсиз карзлар буйича чегирмалар

Солик туловчи (банклар ва сугурта ташкилотлари бундан мустасно) даъво 
муддати утганидан сунг даромадлари товарларнинг (ишлар. хизматлар^инг) 
реализация килиниши билан борлик булган, илгари жами даромадга кушилган умшсиз 
карзлар буйича чегирма килиниш хукукига зга булади.

21-м одда. Молиявий жазо чоралари ва пеня суммалари

Молиявий жазо чоралари ва хисобланган пеня суммалари жами даромаддан 
чегириб ташланмайди.

22-м одда. Асосий воситалар, кимматли когозлар ва бош *а  
активлар реализация килинганида курилган 
зарарлар

Тадбиркорлик фаолиятида уч йилдан ортик фойдаланилган асосий воситалар 
реализация килинганида вужудга келган зарарлар жами даромаддан чегириб 
ташланади.

Кимматли корозлар реализация килинганида вужудга келган зарарлар жами 
даромаддан чегириб ташланмайди.

Иш хайвонлари ва куп йиллик дарахтлардан фойдаланганда вужудга келган 
зарарлар факат ана шу активлардан фойдаланишдан олинган даромаддан чегириб 
ташланади.

23-м одда. Амортизация буйича чегирмалар

Асосий воситалар амортизация килинади, ер бундан мустасно. Асосий 
воситаларнинг солик солинадиган лавр мобайнида белгиланган нормалар доирасида 
хисобланган амортизация ажратмалари суммалари жами даромаддан чегириб 
ташланади.

Амортизация ажратмаларининг суммалари асосий воситаларнинг дастлабки 
(тикланиш) киймати ва ушбу модцада белгиланган амортизация нормалари асосида 
хисоблаб чикарилади. Амортизация муддати тугага нидан сунг зскириш 
хисобланмайди.

Асосий воситаларни узок муддатга ижарага олган юридик шахслар хам 
узларига карашли. хам ижарага олинган асосий воситалар юзасидан амортизация 
ажратмаларини хисоблайдилар. Бу холда ижарага берувчи ижарага берилган асосий 
воситалар учун амортизация ажратмаларини хисобламайди.

Асосий воситаларнинг амортизация нормалари:
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Асосий воситолар гурухлари амортизация
нормалари

1 Енгил автомобиллар, такси, йулларда фойдаланиладиган 
автотрактор техникаси, махсус асбоб-ускуна. инвентарь ва 
жихозлар. Компьютерлар, периферия курилмалари ва 
мяълумотларни кайта ишлаш ускуналари

20%

2. Юк автомобиллари, автобуслар. махсус автомобиллар ва 
автст^экамалар. Саноатнинг барча тармоклари, металл 
куйifiii корхонаси учун машиналар ва ускуналар. темирчилик- 
прехлаш ускуналари, курилиш ускуналари. кишлок хужалик 
маыиналари ва ускуналари. Офислар учун мебель

15%

3. ''емир йул, денгиз. дарё ва хаво транспорти воситалари. 
Кухкувват берадиган машиналар ва ускуналар: иссиклик 
тех!ика ускуналари. турбина ускуналари, электр двигателлари 
ва шель-генераторлар. Электр узатиш ва алока курилмалари. 

JTp/бопроводлар

8%

4. ’̂ инолар. иншоотлар ва иморатлар 5%

£(Зошка гурухларга киритилмаган, амортизация килинадиган 
акгивлар

10%

24-м одда. Номоддий активлар буйича чегирмалар
*

Номоддий активларга килинган харажатлар жами даромаддан эскириш 
таэзида хар ойда. юридик шахе томонидан уларнинг бошланрич киймати ва улардан 
yi у мл и фойдаланиш муддати (бирок юридик шахенинг фаолият муддатидан ортик
б лмаган муддат) асосида хисоблаб чикарилган нормалар буйича чегириб ташланади.

Унумли фойдаланиш муддатини аниклаб булмайдиган номоддий активлар 
б/йича амортизация нормалари беш йилга (бирок' юридик шахенинг фаолият

I Муддатидан ортик булмаган муддатга) мулжаллаб белгиланади.

25-м одда. Геологик тадкикотлар ва табиий ресурсларни 
казиб олишга тайёргарлик куриш  
харажатлари буйича чегирмалар

Солик туловчининг геологик тадкикотлар ва табиий ресурсларни казиб 
олишга тайёргарлик ишлари учун килган харажатлари жами даромаддан амортизация 
сифатида, амортизация ажратмалари нормаси буйича - ун беш фоиз микдорида 
чегириб ташланади.

26^1 ло лла . Тадбиркорлик фаолияти билан боглик 
булмаган хараж атлар

Солик туловчининг тадбиркорлик фаолиятига тааллукли булмаган 
тадбирларни утказиш билан боглик харажатлари буйича чегирмалар килинмайди.
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А г а р  м ад ан и й , с п о р т  ва б о ш к а  т а д б и р л а р  учун  х а р а ж а т л а р  со л и к  туловч ин и н г 
асо си й  ф ао л и яти  д о и р а с и д а  у т к а зи л а д и га н  булса . уш бу м о д д ан и н г  к о и д ал ар и  унга 
н и сб атан  кулланилМ айди .

27-м одда. Ижтимоий э^тиёжларга ажратмалар

Д а в л а т га  к а р а ш л и  б у л м аган  пен си я ф о н д л ар и га , и хти ёри й  ти б б и й  суруртага 
ва ихти ёри й  су р у р тан и н г б о ш к а  т у р л а р и г а  а ж р а т м а л а р  ж ам и  д а р о м а д д а н  чеги ри б  
таш л ан м ай д и .

Юридик шахсларнинг солик солинадиган даромадига (фойдасига) энг юкори - 
уттиз беш фоизлик ставка буйича солик солинади.

Хар йили Давлат бюджети тасдикланаётган вактда Узбекистон Республикаси 
Вазирлар Махкамаси юридик шахсларнинг даромадларига (фойдасига) солинадиган 
солик ставкасини ушбу модданинг биринчи кисмида назарда тутилган энг юк<ри 
микдоридан купайтирмай белгилаган холда уни кайта куриб чикиши мумкин.
(УзР 25.12.1998 й. 729-1-сон Конунига мувофик киритилган кием).

УзР 25.12.1998 й. 729-1-сон Конунига мувофик киритилган иккинчи кисши 
учинчи деб хисоблансин

Узбекистон Республикаси Вазирлар Махкамаси куйидагилар учун даромади'а 
(фойдасига) солинадиган соликнинг камайтирилган ставкаларини белгилаши мумкик 

кишлок хужалик махсулотларини ишлаб чикарувчи юридик шахслар учун - 
асосий фаолияти буйича:

чет эл инвестициялари иштирокидаги юридик шахслар учун;
"болаларбоп товарлар, аёллар гигиенаси ашёлари, бадиий хунармандчилис 

махсулотлари ва уйинчоклар ишлаб чикарувчи юридик шахслар учун";
(УзР 26.05.2000 й. 82-II Конуни тахриридаги хатбоши)
узи ишлаб чикарган махсулотларни экспорт килувчи юридик шахслар учун.

29-м одда. Резидентнинг дивидендлар ва фоизлар буйича 
оладиган даром адларига (фойдасига) 
солинадиган солик ставкалари

Юридик шахсларга туланадиган дивидендлар ва фоизларга Узбекистон 
Республикаси Вазирлар Махкамаси белгилайдиган ставка буйича тулов манбаида 
солик солинади.

Акциялар буйича ва хужалик юритувчи субъектларнинг устав сармоясидаги 
улушбай катнашувдан олинадиган даромадлар солик солиш максадлари учун 
дивидендлар хисобланади. Депозит куйилмалар. карз мажбуриятлари ва бошка 
кимматли корозлар буйича Олинадиган даромадлар фоизлар жумласига киритилади. 
(УзР 12.05.2001 й. 220-II -сон Конунига мувофик киритилган кием). (УзР 07.12.2001 й. 
320-Н-сон Конуни тахриридаги банд).

УзР 12.05.2001 й. 220-11-сон Конунига мувофик иккинчи - туртинчи кисмлари 
учинчи - бешинчи кисмлари деб хисоблансин.

7 - БОБ. ДАРОМАД (ФОЙДА) СОЛИРИ СТАВКАЛАРИ

28-м одда. Ю ридик шахсларнинг даром адига (фойдасига) 
солинадиган солик ставкалари
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Давлат облигациялари ва давлатнинг бошка кимматли корозлари буйича 
ивидгндлар ва фоизлар солик солишдан озод этилади.

Узбекистон Республикасидаги тулов манбаида илгари солик ундирилган 
дивидендлар ва фоизларни олган резидент-юридик шахе т^лов манбаининг соликни 
тулатлигини тасдиклайдиган хужжатлар мавжуд булса, уларни жами даромаддан 
чегир*б ташлаш хукукига эгадир.

Банклар ва бошка резидент молия-кредит ташкилотларига туланадиган 
ф ои злгрга  тулов манбаида солик солинмайди. балки банк ва бошка резидент молия- 
кредш ташкилотида белгиланган тартибда солик солинади.

/ 30-м одда. Тулов манбаида норезидентларнинг
даром адлари га (фойдасига) солинадиган  
солик ставкалари

Норезидентнинг Узбекистон Республикасидаги тулов манбаидан олинган, 
Д01М ИЙ муассаса билан борлик булмаган даромадига (фойдасига) манбада 
че ирмаларсиз куйидаги ставкалар буйича солик солинади:

Дивидендлар ва фоизлар 15%

Гаваккалчиликпарни сурурта килишга ёки кайта сугурта 
килишга туланган сурурта мукофотлари 10%
Узбекистон Республикаси билан бошка давлатлар уртасида 
харакат килишда халкаро алока учун телекоммуникациялар 
ёки транспорт хизматлари (фрахтдан даромадлар) 6%

Роялти, ижарадан олинган даромадлар, хизматлар курсатиш. 
шу жумладан бошкарув. маслахат хизматлари курсатишдан 
келадиган даромадлар ва бошка даромадлар, даромад солири 
солинган даромадлар (фойда) бунга кирмайди

20%

8 - БОБ. ДАРОМАД (ФОЙДА) СОЛИГИ БУЙИЧА ИМТИЁЗЛАР
1 31-м одда. Юридик шахсларни даром ад (фойда) 

солигидан озод кмлиш

Куйидаги юридик шахслар даромад (фойда) солиридан озод кил и на ди:
1) ходимлари умумий сонининг камида етмиш беш фоизини урта мактаблар ва 

хунар-техника билим юртлари укувчилари ташкил этадиган юридик шахслар;
2) протез-ортопедия буюмлари, инвентари ишлаб чикаришга, шунингдек 

ногиронларга хизмат курсатишга ихтисослашган юридик шахслар - асосий фаолият 
тури буйича;

3) ногиронларнинг жамоат бирлашмалари, «Нуроний» жамрармаси ва 
Узбекистон чернобилчилар ассоциацияси мулкида булган, ишловчилари умумий 
сонининг камида эллик фоизини ногиронлар, 1941-1945 йиллардаги уруш ва мехнат 
фронти фахрийлари ташкил этган юридик шахслар, савдо, воситачилик, таъминот- 
сотиш ва тайёрлов фаолияти билан шурулланадиган юридик шахслардан ташкари; 
(УзР 07.12.2001 й. 320-11- сон Конуни тахриридаги банд)

4) даволаш муассасалари кошидаги даволаш-ишлаб чикариш устахоналари;
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5) жазони ижро этиш муассасалари;
6 ) тижорат билан шурулланмайдиган юридик шахслар,* уларнинг 

тадбиркорлик фаолиятидан олган даромадларидан (фойдаларидан) ташкари;
7) шахар йуловчилар транспорти (таксидан, шу жумладан йуналишли 

таксидан ташкари) йуловчиларни ташиш билан борлик хизматлари буйича;
8 ) юридик шахслар тарих ва маданият ёдгорликларини таъмирлаш вь кайта 

тиклаш ишларини амалга оширишдан олинган даромадлар (фойдалар) буйича;
9) юридик шахслар умумий фойдаланишдаги автомобиль йулларини саклаш. 

таъмирлаш ва куриш ишларини амалга оширишдан олинган даромадлар (фойдалар) 
буйича;

10) юридик шахслар "Узуйжойжамрармабанк" билан тузилган шартномалар 
буйича Уз ходимлари учун уй-жой харид килишга ишлатиладиган даромршар 
(фойдалар) буйича;

11) янги ташкил килинган дехкон (фермер) хужаликлари ва хусу:ий 
корхоналар кишлок хужалик махсулотларини етиштириш ва кайта ишлашдан. хшк 
истеъмоли товарлари, бинокорлик материаллари ишлаб чикаришдан олган 
даромадлари (фойдалари) буйича руйхатдан утган вактидан эътиборан икки »:ил 
муддатга;

12) Самарканд, Бухоро, Хива ва Тошкент шахарларида янги ташкил этилпн, 
туризм фаолияти билан шурулланадиган юридик шахслар тузилган пайтдан боииаб 
биринчи даромад орттиргунга кадар. лекин узоги билдн руйхатдан утган вактиьан 
эътиборан уч йилгача. Самарканд, Бухоро, Хива ва Тошкент шахарларида туристик 
фаолият билан шурулланувчи юридик шахслар фойда олган биринчи йили эллик ф от, 
иккинчи йили етмиш беш фоиз, учинчи йилдан бошлаб юз фоиз микдорда солЛк 
тулайди,^

УзР 07.12.2001 й. 320-Н-сон Конунига мувофик 13 банд уз кучини йукотди.
13) куйидагилар олган даромадлари (фойдалари) юзасидан:
а) патент эгаси (лицензиар) саноат мулки объектларидан уз ишлаэ 

чикаришида фойдаланишдан, шунингдек буларга лицензия сотишдан олган даромад \ 
юзасидан - а мал килиш муддати доирасида фойдалана бошлаган санадан эътиборан:

ихтиролар ва селекция ютуридан патент буйича - беш йил давомида;
ихтиролардан дастлабки патент буйича - уч йил давомида; селекция ютуридан 

гувохнома буйича - уч йил давомида; саноат намунасидан патент буйича - уч йил 
давомида; саноат намунасидан дастлабки патент буйича - икки йил давомида;

*) уш бу Кодексда солик солиш максадларида "тижорат билан 
шурулланмайдиган ташкилотлар"дейилганда куйидагилар тушунилади:

факатгина давлат бюджети мабларлари хисобидан молияпанадиган, 
харажатларни коплаш учун тасдикланган сметалар доирасида бюджетдан дотация 
оладиган корхоналар, муассасалар вй ташкилотлар;

хайрия бирлашмалари. уюш малари ва фондлари. халкаро ташкилотлар, диний  
бирлашмалар ва бошка ташкилотлар:

а) тадбиркорлик фаолиятидан даромадлар олиш ни кузламайдиган. таъсис 
хужжа тларида белгилаб куйилган ижтимоий-хайрия ёки бошка максадларда тузилган 
ташкил от ва бирлашмалар;

б) молиявий ва бошка маблагларни муайян ташкилотлар ходимлари. муассислари 
ёки аъзоларининг шахсий манфаатлари йулида таксимламайдиган ва инвестиция 
килмайдиган ташкилот ва бирлашмалар (конун хужжа тларида белгиланган тартибда 
мехнатга хак т$лаш бундан мустасно).
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б) л и ц ен зи ат  (ли ц ен зи я  ш ар тн о м аси  н ар саси д ан  ф о й д ал ан и ш  хукукини  о л ган  
ш ахе) сан о ат  м улки  о б ъ е к т л а р и д а н  ф о й д а л а н и ш д а н  о л га н  д а р о м а д и  ю заси дан  - 
(Ьойдалана б о ш л ага н  с ан ад ан  эъ ти б о р ан :

ихтиролар ва селекция ютуридан патент буйича - беш йил давомида: 
ихтиролардан дастлабки патент буйича - уч йил давомида; 
селекция ютуридан гувохнома буйича - уч йил давомида; 
саноат намунасидан патент буйича - уч йил давомида; 
саноат намунасидан дастлабки патент буйича - икки йил давомида; 
фойдали моделдан гувохнома буйича - икки йил давомида; 
товар белгиси ва хизмат белгисидан - бир йил давомида (лицензиар 

махсулотини ишлаб чикарганда);
14) чет эл инвесгициялари иштирокидаги янги ташкил этилиб. экспортга 

й у н ал ти р и л ган  ва импортнинг урнини босадиган махсулотлар чикарадиган 
к орхон алар :

агар ишлаб чикариш хажмининг йигирма беш фоиздан ортири болаларбоп 
махсулотлардан иборат булса. ишлаб чикариш бошланган пайтдан эътиборан беш йил 
муддатга. Кейинги йилларда солик амалдагига нисбатан икки баравар камайтирилган 
ставка буйича ундирилади;

агар чет эл сармоясининг улуши корхона устав фондининг эллик фоизи ва 
ундан купини ташкил этса, ишлаб чикариш бошланган пайтдан эътиборан икки йил 
муддатга;

УзР 07.12.2001 й. 320-Н-сон Конунига мувофик 15 банд уз кучини йукотди.
15) устав фондида чет эл сармоясининг улуши эллик фоиз ва ундан купни 

ташкил этадиган чет эл инвестицияси иштирокидаги ишлаб чикариш корхоналари - 
ишлаб чикаришни ривожпантириш ва кенгайтиришга йуналтириладиган даромади 
(фойдаси) буйича;

16) Узбекистон Республикасининг инвестиция дастурига киритилган 
лойихаларга капитал маблаглар сарфлайдиган чет эл инвестицияси иштирокидаги 
ишлаб чикариш корхоналари, руйхатдан Утган вактидан эътиборан дастлабки етти 
йил давомида;

17)кишлок хужалик махсулотлари етиштириш ва уларни кайта ишлашга (узум 
ва мевалардан винолар. уткир ичимликлар тайёрлашдан ташкари), халк истеъмоли 
товарлари ва бинокорлик материаллари. тиббиёт асбоб-ускуналари. кишлок хужалиги, 
енгил ва озик-овкат саноати учун машиналар ва асбоб-ускуналар ишлаб чикаришга. 
иккиламчи хом ашё ва маиший чикиндиларни тайёрлаш хамда кайта ишлашга 
ихтисослашган, устав фондидаги чет эл капитали уттиз фоиздан ортик булган чет эл 
инвестицияси иштирокидаги корхоналар - руйхатдан утган вактидан эътиборан икки 
йил давомида;

18) посёлкалар, кишлоклар ва овуллар худудларида кишлок хужалик 
махсулотларини кайта ишлаш ва халк истеъмоли товарлари ишлаб чикариш буйича 
янги ташкил этилаётган корхоналар махсулот ишлаб чикаришни бошлаган пайтдан 
эътиборан уч йил муддатга. Кейинги йилларда солик амалдагига нисбатан икки 
баравар камайтирилган ставка буйича ундирилади; (УзР 29.08.1998 й. 681-1-сон 
Конуни тахриридаги банд)

19) янги ташкил этилган юридик шахслар (савдо. воситачилик. таъминот. 
сотиш ва тайёрлаш фаолияти билан шурулланувчиларидан ташкари) ташкил этилган 
(руйхатдан утказилган) пайтдан эътиборан биринчи йили белгиланган ставканинг 
йигирма беш фоизи микдорида ва иккинчи йили эллик фоизи микдорида солик 
тУлайдилар. Кейинги йилларда даромад (фойда) солири белгиланган ставка буйича 
тУлик микдорда туланади; j Т Е ) '*
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20) хусусий тижорат банклари ташкил этилган пайтдан эътиборан икки йил 
муддатга. бушатиб олинган мабларларни моддий-техника базасини мустахкамлашга 
ва инфрасгруктурани ривожлантиришга йуналтирган холда; (УзР 30.08.1997 й. 485-1- 
сон Конунига мувофик киритилган банд)

21) ички ишлар органлари хузуридаги сокчилик булинмалари. (УзР 25.12.1998 
йил 729-1-сон Конунига мувофик киритилган банд)

22) мактабгача таълим нодавлат муассасалари руйхатдан Утган пайтдан 
эътиборан уч йил муддатга. башарти улар бушатиб олинаётган мабларларни моддий- 
техника негизини мустахкамлашга, асбоб-ускуна. жихозлар. дидактик материал, 
болалар уйинчоклар ва адабиёт олишга сарфласа; (УзР 26.05.2000 й. 82-II Конунига 
мувофик киритилган банд)

23) кишлок жойларда янги ташкил этилаётган чет эл инвестициялари 
иштирокидаги ишлаб чикариш корхоналари ишлаб чикариш бошланган пайтдан 
эътиборан уч йил муддатга. Бу муддат утганидан сунг кейинги икки йил мобайнида 
мазкур кушма корхоналар учун солик ставкаси амалдаги ставканинг эллик фоизи 
микдорида белгиланади; (УзР 12.05.2001 й. 220-Н-сон Конуни тахриридаги кичик банд)

УзР 07.12.2001 й. 320-Н-сон Конунига мувофик 24 банд Уз кучини йукотди
24) махсулотини экспорт килувчи. барча мул к шаклидаги корхоналар узи 

ишлаб чикарган махсулоти (бажарган иши. кУрсатган хизматлари) экспортидан эркин 
алмаштириладиган валютада олган. шу жумладан вазирликлар. идоралар. 
корпорациялар. концернлар. уюшмалар ва компанияларнинг, шунингдек 
биржаларнинг таркибий булинмаси булган ихтисослаштирилган ташки савдо 
бирлашмалари ва фирмалари оркали экспортга махсулот етказиб берганлик учун 
олган даромадлари юзасидан. Мазкур имтиёз савдо-воситачилик корхоналарига 
нисбатан. шунингдек руйхати конун хужжатларида белгилаб куйиладиган товарларни 
эркин алмаштириладиган валютага экспорт килувчи ишлаб чикариш корхоналарига 
нисбатан татбик этилмайди; (УзР 12.05.2001 й. 220-Н-сон Конуни тахриридаги кичик 
банд)

25) гастроль-концерт фаолияти билан шурулланиш хукукини берувчи 
лицензияси булган юридик шахслар.(УзР 30.08.2001 й. 271-II-сон Конуни асосида 
Узгартиришлар киритилган).

Ушбу моддада янги ташкил этилган корхоналарга берилган имтиёзлар 
аввалдан амал килиб турган юридик шахслар. уларнинг филиаллари ва таркибий 
булинмалари негизида тузилган юридик шахсларга (чет эл инвестициялари 
иштирокидаги корхоналардан ташкари), шунингдек корхоналар хузурида тузилган 
юридик шахсларга нисбатан. башарти улар корхонадан ижарага олинган асбоб- 
ускуналарда ишлаётган булсалар. кулланмайди.

Ушбу модданинг, 11. 12. 14. 17 - 20-бандларида назарда тутилган юридик 
шахслар белгиланган имтиёзли даврнинг бир йили утгунига кадар тугатнлган 
такдирда. солик суммаси уларнинг бутун фаолият даври учун тулик микдорда ундириб 
олинади^(УзР 30.08.1997 й. 485-1-сон Конуни тахриридаги кием)

УзР 12.05.2001 й. 220-И-сон Конунига мувофик туртинчи кием чикариб 
ташланган.

Корхоналар хисобот йилининг якунлари буйича товарлар (ишлар. хизматлар) 
экспорти хажмини оширишдан олган эркин алмаштириладиган валютага тенг 
тушумларининг суммаси даромад (фойда) солири  тУлашдан озод килинади. Ушбу 
имтиёз воситачилик ташкилотларига нисбатан. шунингдек экспорт килинадиган хом- 
ашё товарлари: пахта толаси. линт. нефть, нефть махсулотлари. электр энергияси, газ 
конденсати. табиий газ. кимматбахо. рангли ва кора металлар. ип газлама ишлаб 
чикарадиган корхоналарга нисбатан татбик этилмайди.
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3 2 -м одда. Солик солииадиган даромаднинг (фойданинг) 
камайтирилиши

Ю р и д и к  ш ах сл ар н и н г со л и к  с о л и н а д и г а н  д а р о м а д и  (ф о й д аси ) куй и даги
суммага камайтирилади:

экология, саломатлик ва хайрия фондлари. маданият, халк таълими, сорликни 
саклаш. мехнат ва ахолини ижтимоий мухофаза килиш, жисмоний тарбия ва спорт 
муассасаларига бадаллар суммасига, бирок солик солинадиган даромаднинг 
(фойданинг) бир фоизидан куп булмаган микдорда; (УзР 12.05.2001 й. 220-11-сон 
Конуни тахриридаги хат боши)

инвестицияларга (Узбекистон Республикаси Вазирлар Махкамаси карори 
асосида асосий ишлаб чикаришни ривожлантириш. кенгайтириш ва реконструкция 
килишга. коллежлар. академик лицейлар, мактаблар ва мактабгача таълим 
муассасалари курилишига). шунингдек инвестициялар учун олинган кредитларни 
узишга йуналтириладиган харажатлар суммасига. хисобланган эскиришдан тулик 
фойдаланиш шарти билан. бирок солик солинадиган даромаднинг (фойданинг) уттиз 
фоизидан куп булмаган микдорда: (УзР 07.12.2001 й. 320-Н-сон Конуни асосида 
узгартириш киритилган)

диний ва жамоат бирлашмаларининг (касаба уюшмалари. сиёсий партиялар ва 
харакатлардан ташкари), хайрия фондларининг мулкида булган корхоналар 
даромадидан (фойдасидан) шу бирлашмалар ва фондларнинг уставда белгиланган 
фаолиятни амалга ошириш учун йуналтириладиган ажратмалари суммасига;

табиатни мухофаза килиш тадбирларини утказишга кетган харажатларнинг 
уттиз фоизи суммасига;

футболни ривожлантиришга кумаклашиш. футбол клублари ва 
мактабларининг моддий-техника базасини мустахкамлашга сарфланадиган мабларлар 
суммасига. бирок солик солинадиган даромаднинг (фойданинг) беш фоизигача 
микдорда.

Чет эл инвестициялари иштирокидаги корхоналарнинг даромадлари буйича 
солик солинадиган база захира фонди устав фондининг йигирма беш фоизига етгунига 
кадар даромаднинг (фойданинг) йигирма фоизигача микдорда захира фондига 
утказиладиган ажратмалар суммасига камайтирилади.

Ишловчилари умумий сонининг уч фоизидан купрорини ногиронлар ташкил 
э т г а н  юридик шахслар учун даромад (фойда) с о л и р и  суммаси куйидаги тарзда: 
белгиланган нормадан ортйк ишга жойлаштирилган ногиронларнинг хар бир фоизига 
даромад (фойда) с о л и р и  бир фоиз камайтирилади.

9 - БОБ. НОРЕЗИДЕНТЛАР \АМДА ЧЕТ ЭЛЛИК ЮРИДИК 
ШАХСЛАРНИНГ ДАРОМАДЛАРИГА (ФОЙДАСИГА)

СОЛИК СОЛИШ

33-м одда. Норезидентнинг доимий муассаса оркали 
оладигаи даром ади (фойдаси)

Узбекистон Республикасида фаолиятни доимий муассаса оркали амалга 
оширадиган солик туловчи - нерезидент Узбекистон Республикасида булган, доимий 
муассаса билан борланган манбалардан олинган даромадлари (фойдаси)дан ушбу 
Кодексда ана шундай даромадга (фойдага) нисбатан назар да тутилган чегирмалар 
суммасига камайтирилган соликни туловчи хисобланади.
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34-м одда. Даромад (фойда) солигининг тулов м анбаида  
ундирилиши

Норезидентнинг доимий муассаса билан боглик булмаган даромадига. агар 
даромад манбаи Узбекистон Республикасида жойлашган булса. жами даромаддан 
чегирма килмай. ушбу Кодекснинг 30 - моддасида назарда тутилган ставкалар буйича 
тулов манбаида солик солинади. Тулов манбаида солик солиш туловнинг Узбекистон 
Республикаси ичида ёки унинг худудидан ташкарида амалга оширилганидан катьи 
назар кулланилади.

35-м одда. Чет эллик ю ридик шахсларга солик солиш  
хусусиятлари

Чет эллик юридик шахсларга Узбекистон Республикаси худудида Узбекистон 
Республикасининг халкаро шартномаларида белгиланган хусусиятларни хисобга 
олган холда ушбу Кодексга мувофик солик солинади.

Чет эллик юридик шахслардан соликларни ва йигимларни ундириш узаро 
келишув асосида тухтатилиши ёки чекланиши мумкин, башарти тегишли чет давлатда 
хам Узбекистон Республикасининг юридик шахсларига нисбатан худди шундай чора- 
тадбирлар курилган булса.

Чет эллик юридик шахслар билан битимлар тузиш чорида бундай 
битимларнинг шартларига Узбекистон Республикасида фаолиятни амалга оширадиган 
солик туловчилар хамда бошка шахслар чет эллик юридик шахсларнинг соликларни ва 
йигимларни тулаш буйича харажатларини уз зиммасига олишини назарда тутадиган 
солик хакидаги изохларнинг киритилишига рухсат берилмайди.

Норезидент-юридик шахснинг доимий муассасасига даромад (фойда) солигига 
кушимча равишда ушбу доимий муассасанинг чет элга утказадиган даромадидан ун 
фоиз микдорида солик олинади.

10 - БОБ. СОЛИКНИ ХИСОБГА ОЛИШ КОИДАЛАРИ

36-м одда. Узок м уд датли  контрактлар буйича 
д аро м адлар  ва чегирмалар

Узок муддатли контрактларга тааллукли даромадлар ва чегирмалар уларнинг 
амалда бажарилган кисми буйича молия йили давомида хисобга олинади.

Узок муддатли контрактнинг амалда бажарилганлиги молия йили охиригача 
килинган харажатларни ушбу контракт буйича жами харажатлар билан таккослаш 
оркали аникланади.

37-м одда. Товар м оддий захираларни баколаш  ва 
кисобга олиш

Солик солиш максадида товар-моддий захираларни бахолаш ва хисобга олиш 
бухгалтерия хисоби туррисидаги конун хужжатларига мувофик амалга оширилади.

Товар-моддий захираларни кушимча бахолаш суммаси товарларнинг 
(ишларнинг. хизматларнинг) реализация килинишига караб. солик солинадиган 
даромад (фойда) таркибига киритилади.
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3 8 -м одда. Асосий воситалар лизинга

Агар ижарага берувчи амортизация килиниши керак булган асосий 
воситаларни лизинг шартномаси буйича ижарага берса. бундай операция солик солиш 
максадида ижарачи томонидан мол-мулкни харид килиш деб каралмори лозим.

А м о р ти зац и я  к и л и н и ш и  кер ак  б у л га н  асоси й  в о с и та л а р н и н г  и ж араси  
куйидаги  ш а р т л а р д а н  б и р и га  м увоф и к  келса, л и зи н г  х и соблан ад и :

ижара муддати асосий воситалар хизмат муддатининг саксон фоизидан ортик
булса: ^

ижарачи асосии воситаларни катьи белгиланган нархда еки ижара
тугаганидан сунг белгиланадиган нархда сотиб олиш хукукига эга булса;

ижарага олинган асосий воситаларнинг ижара тугаганидан кейинги колдик 
киймати уларнинг ижара бошланишидаги кийматининг йигирма фоизидан кам булса;

ижарага олинган бутун давр учун туловларнинг жорий суммаси ижарага 
олинган воситалар кийматининг туксон фоизидан ортик булса.

Ушбу модда иккинчи кисмининг коидалари лизинг шартномасини узайтириш 
хукуки амалга оширилиши мумкин булган даврга хам татбик этилади.

39-модда. Активлар реализация килинганида улар  
кийматининг усишидан олинадиган  
даром адлар ва куриладиган зарарлар

Активлар реализация килинганида уларни реализация килишдан олинган 
тушум билан бу активларнинг киймати уртасидаги мусбат фарк активлар кийматининг 
усишидан олинган даромад хисобланади.

Активларни реализация килишдан олинган тушум билан бу активларнинг 
киймати уртасидаги манфий фарк активларни реализация килишдан курилган зарар 
хисобланади.

Активлар кийматига уларни олиш. ишлаб чикариш. куриш, монтаж килиш ва 
урнатиш харажатлари, шунингдек уларнинг кийматини орттирадиган бошка 
харажатлар кушилади. солик туловчи чегириш хукукига эга булган харажатлар бундан 
мустасно.

Агар активларнинг факат бир кисми реализация килинса, унда активларнинг 
реализация килиш пайтидаги киймати колган ва реализация килинган кисмлари 
уртасида таксимланади.

40-м одда. Активларни текинга ёки камайтирилган киймат 
буйича топширишдан олинадиган даром адлар

Активлар текинга ёки камайтирилган киймат буйича топширилганида 
топширувчи шахсга карашли активларнинг киймати вужудга келган харажатлар 
асосида, олувчи шахенинг даромадлари эса - кирим килинган бахолаш киймати 
буйича. лекин топширилаётган активларнинг таннархидан кам булмаган микдорда 
белгиланади.
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11 - БОБ. ДАРОМАД (ФОЙДА) СОЛИРИНИНГ ХИСОБЛАБ 
ЧИКАРИЛИШИ, ХИСОБОТИ ВА ТУЛАНИШИ

41-м одда. Даромад (фойда) солиги буйича хисоботлар, 
хисоб -  китоблар

Тадбиркорлик фаолиятини амалга оширувчи юридик шахслар ортиб борувчи 
якун билан чикарилган даромад (фойда) солиги буйича хисоб-китобларни. агар конун 
хужжатларида бошка тартиб белгиланмаган булса, солик руйхатидан утган жойдаги 
солик органларига йил чоракларига оид ва йиллик молиявий хисоботни такдим этиш 
муддатларида топширадилар.

Юридик шахе тугатилган таклирда солик органи солик туловчидан камрок 
булган давр учун хисоботлар. солик буйича хисоб-китобларни такдим этишни ёзма 
хабарнома топшириш йули билан талаб килиши мумкин булиб, хабарномада бунинг 
сабаби ва хисоботлар, солик буйича хисоб-китоблар качон ва кайси давр учун такдим 
этилиши лозимлиги курсатилади.

Юридик шахени тугатиш хакида белгиланган тартибда карор кабул килинган 
такдирда тугатиш комиссияси (тугатувчи) беш кунлик муддатда бу хакда солик 
органини ёзма равишда хабардор килади.

Юридик шахени тугатиш хакида карор кабул килинганидан сунг солик 
туловчи ун беш кун ичида солик органига хисоботлар, солик буйича хисоб-китобларни 
такдим этиш и шарт.

Даромад (фойда) солиги буйича хисоботлар. хисоб-китоблар конун 
хужжатларида белгиланган шакл ва тартибда такдим этилади.

42-м одда. Д аромад (фойда) солигини тулов м анбаида  
уш лаб колиш

Даромад (фойда) солигини тулов манбаида ушлаб колишни куйидагилар 
амалга ошириши шарт:

юридик шахсларга дивидендлар ва фоизлар туловчи юридик шахслар; 
нерезидент юридик шахсларга ушбу Кодекснинг 30 - моддасига мувофик 

туловларни амалга оширувчи юридик шахслар.
Д а р о м а д  (ф о й д а ) со л и ги н и  у ш л а б  ко л и ш  ва б ю д ж е тга  у т к а зи ш  учун  д а р о м а д  

т у л о в ч и  ю р и д и к  ш ахе ж а в о б г а р д и р . С о л и к  сум м аси  у ш л а б  к о л и н м а г а н д а  д а р о м а д  
ту л о в ч и  ю р и д и к  ш ах е  у ш л а б  к о л и н м а г а н  со л и к  су м м ас и н и  х а м д а  у  б и л а н  борлик 
ж а р и м а  в а  п е н ял ар н и  б ю д ж етга  т у л а ш и  ш ар т .

Ушбу модданинг биринчи кисмида курсатилган юридик шахслар 
куйидагиларни бажариши шарт:

соликни тулов амалга оширилган ой тугаганидан сунг беш кун ичида 
бюджетга утказиш и;

даромад олувчи юридик шахсларнинг руйхат раками, уларнинг номи. 
даромадининг умумий суммаси ва хисобот йилида ушлаб колинган соликнинг умумий 
суммаси курсатилган маълумотномани молия йили тугаганидан сунг уттиз кун ичида 
солик органларига такдим этиши. шунингдек даромад олувчи юридик шахсларга 
уларнинг талабига кура юбориши лозим.
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4 3 -мо д а  а. Даромад (фойда) солигини тулаш

Ю р и д и к  ш ах сл ар  д а р о м а д  (ф о й д а) солирини  д а р о м а д  (ф о й д а ) солири буй и ча 
х и со б -к и то б л ар н и  то п ш и р и ш  учун  б ел ги л а н ган  кун д ан  б о ш л а б  беш  кун  и ч и д а . уш бу 
К од ексн и н г 41 - м о д д аси га  м увоф и к  у тган  х и с о б о т  д а в р и н и н г  м о ли яви й  н ати ж ал ар и  
асоси д а тулай ди .

Й и л н и н г  х и со б о т  ч о р а ги д а  т о в а р л а р н и  (и ш л ар н и . х и зм атл ар н и ) р еал и за ц и я  
ки ли ш д ан  эн г  кам  иш  х ак и н и н г и кки  ю з б а р а в а р и д а н  к у п р о к  м и к д о р д а  д а р о м а д  
(ф ой да) ол ган  ю р и д и к  ш ах сл ар  д а р о м а д  (ф о й д а ) солири  б у й и ч а  ж о р и й  ту л о в л а р н и  х ар  
ой н и н г Ю ва  25 -ку н лар и д а  й и л н и н г ч о р а ги  б у й и ч а  д а р о м а д  (ф о й д а ) солири 
сум м аси ни н г о л ти д ан  б и р  кисм и м и к д о р и д а  тулай д и .

Ю р и д и к  ш ах сл ар  ж о р и й  ту л о в л а р  су м м аси н и  х и с о б л а б  ч и к ар и ш  учун  йи лн и нг 
ж о р и й  ч о р а ги  б и р и н ч и  о й и н и н г 5 -к у н и гач а  у зл ар и  со л и к  р у й х ати д а н  у тган  ж о й д аги  
со л и к  о р га н и г а  й и лн и нг теги ш л и  ч о р а ги д а  оли ш  м у лж ал л ан ган  д а р о м а д  (ф о й д а) 
хам да б ел ги л а н ган  д а р о м а д  (ф о й д а ) солири  став к аси  асо си д а  м а ъ л у м о тн о м а  такд им  
этад и лар .

Й и л  м о б ай н и д а  ту л ан ган  д а р о м а д  (ф о й д а ) солири су м м ал ар и  теги ш л и  х и со б о т  
йили  учун  со л и к  ту л о в ч и га  х и с о б л а б  ч и к а р и л га н  со л и к  х и со б и га  утк ази ла д и .

Ill Б?ЛИМ . ЖИСМОНИЙ ШАХСЛАРНИНГ ДАРОМАДИГА 
СОЛИНАДИГАН СОЛИК

12 - БОБ. СОЛИК ТУЛОВЧИЛАР ВА СОЛИК СОЛИШ ОБЪЕКТИ

44-м одда. Жисмоний шахсларнинг даром адига  
солинадиган соликни туловчилар

Молия йилида солик солинадиган даромадга эга булган жисмоний шахслар 
жисмоний шахсларнинг даромадига солинадиган соликни туловчилардир.

45-м одда. Резидент ва норезидент жисмоний шахсларнинг 
солик солинадиган даром ад и

Узбекистон Республикасида доимий яшаб турган ёки молия йилида 
бошланадиган ёки тугайдиган ун икки ойгача булган исталган давр мобайнида 183 кун 
ёки ундан купрок муддатда Узбекистонда турган жисмоний шахе Узбекистон 
Республикасининг резиденти деб каралади.

Узбекистон Республикаси резиденти булмиш жисмоний шахсларга уларнинг 
Узбекистон Республикасидаги, шунингдек ундан ташкаридаги фаолияти 
манбаларидан олинган даромадлари буйича солик солинади.

Узбекистон Республикаси резиденти булмаган жисмоний шахсларга 
Узбекистон Республикаси худудидаги фаолиятдан олинган даромадлар буйича солик 
солинади.
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46-м одда. Узбекистон Республикаси д ан  таш карида  
туланган соликнинг хнсобга олиниши

Узбекистон Республикасидан ташкарида туланган жисмоний шахсларнинг 
даромад солиги суммалари Узбекистон Республикасида соликни тулашда Узбекистон 
Республикасининг халкаро шартномаларига мувофик хисобга олинади.

Хисобга олинадиган суммалар микдори жисмоний шахсларнинг Узбекистон 
Республикасида амал килаётган ставкалар буйича хисоблаб чикарилган даромад 
солиги суммасидан ошмаслиги лозим.

47-м одда. Солик солиш объекти

Ушбу~Кодексга мувофик белгиланадиган жами йиллик даромад солик солиш 
объектидир. (УзР 12.05.2001 й. 220-11-сон Конуни тахриридаги модда матни)

13 - БОБ. ЖИСМОНИЙ ШАХСЛАРНИНГ ЖАМИ ЙИЛЛИК 
ДАРОМАДИ

48-м одда. Жисмоний шахсларнинг жами йиллик 
даром ади таркиби

Жисмоний шахсларнинг жами йиллик даромадига солик туловчи олиши лозим 
булган (олган) ёки текинга олган пул ёхуд бошка маблаглар. шу жумладан:

мехнатга хак тулаш шаклида олинадиган даромадлар;
жисмоний шахсларнинг мулкий даромади;
жисмоний шахсларнинг тадбиркорлик фаолиятидан келадиган ялпи даромад 

киради. (УзР 12.05.2001 й. 220-Н-сон Конунига мувофик "ялпи" сузи чикариб 
ташланган)

49-м одда. Мехнатга как  тулаш  ш аклида олинадиган  
даро м адлар

Мехнатга хак тулаш шаклида олинадиган даромадларга жисмоний 
шахсларнинг мехнат шартномаси буйича килинган ишлардан ва фукаролик-хукукий 
шартномалар буйича оладиган даромадлари киради.

Мехнатга хак тулаш шаклида олинадиган даромадларга куйидагилар хам
киради:

1) ходимларга сотиладиган товарлар (ишлар. хизматлар) киймати билан 
бундай товарларни (ишларни. хизматларни) харид килиш нархи ёки уларнинг 
таннархи уртасидаги манфий фарк;

2 ) иш берувчи томонидан уз фаолияти билан боглик булмаган. ходимларнинг 
чикимларини коплаш учун килинган харажатлар;

3) ходим иш берувчига тулаши керак булган, аммо иш берувчининг карори 
билан хисобдан чикарилган карз суммалари;

4) иш берувчи уз ходимларининг хаёти ёки сорлирини  ихтиёрий сурурталаш 
бадалларини тулаш учун килган харажатлар;

5) иш берувчининг жисмоний шахсдан ушлаб колиниши керак булган 
туловлар юзасидан тулаган суммаси;
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6) иш берувчининг уз ходимларининг бевосита ёки билвосита даромадларини
ташкил этадиган бошка харажатлари.

Ходимларга Узбекистон Республикаси Вазирлар Махкамаси белгилаган 
а л а р  доирасида бериладиган хизмат сафари туловларининг суммалари жами 

йиллик даромадга киритилмайди.

5 0 -м одда. Жисмоний шахсларнинг мулкий даром ади

Жисмоний шахсларнинг мулкий даромадига фоизлар, дивидендлар буйича 
олинган даромад. мол-мулкни ижарага беришдан келадиган даромад киради.

5 1 -м одда. Жисмоний шахсларнинг тадбиркорлик  
фаолиятидан келадиган даром ад
(УзР 12.05.2001 й. 220-11-сон Конуни 
тахриридаги модда)

Жисмоний шахсларнинг тадбиркорлик фаолиятидан келадиган даромадга 
товарлар (ишлар. хизматлар) реализациясидан, конун хужжатларида такикланмаган, 
якка тартибда амалга оширилаётган бошка фаолиятдан келадиган барча тушумлар 
ушбу даромадни топиш билан боглик харажатлар, мажбурий туловлар. чикимлар ва 
ажратмалар чегириб ташланган холда киради.

Солик солиш объектини аниклаш максадида чегириб ташланиши лозим булган 
харажатлар. мажбурий туловлар. чикимлар ва ажратмаларни аниклаш тартиби 
Узбекистон Республикаси Вазирлар Махкамаси томонидан белгиланади.

(УзР 12.05.2001 й. 220-11-сон Конунига мувофик 14-боб чикариб ташланган)

14 - БОБ. ЖИСМОНИЙ ШАХСЛАРНИНГ СОЛИК СОЛИНАДИГАН 
ДАРОМАДЛАРИДАН ЧЕГИРМАЛАР

52-м одда. Жисмоний шахсларнинг тадбиркорлик
фаолиятидан келадиган ялпи даром аддан  
чегирмалар

Жисмоний шахсларнинг тадбиркорлик фаолиятидан келадиган ялпи 
Даромаддан солик солинадиган даромадларни аниклаш вактида мазкур ялпи 
даромадни олиш (топиш) учун килинган харажатлар, мажбурий туловлар. чикимлар ва 
ажратмалар чегириб ташланади.

Жисмоний шахсларнинг тадбиркорлик фаолиятидан келадиган ялпи 
Даромаддан чегириб ташланиши лозим булган харажатлар, мажбурий туловлар, 
чикимлар ва ажратмаларни аниклаш тартиби Узбекистон Республикаси Вазирлар 
Махкамаси томонидан белгиланади.

Жисмоний шахсларнинг шахсий истеъмол билан борлик булган харажатлари 
тадбиркорлик фаолиятидан келадиган ялпи даромаддан чегириб ташланмайди.
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53-м одда. Молиявий ж а ю  чоралари ва пеиялар 
суммалари

Молиявий жазо чоралари ва хисобланган пеиялар суммалари жам 
даромаддан чегириб ташланмайди.

54-мо а  д а . Жисмоний шахсларга бериладиган чегирмалар

Жисмоний шахе молия йили давомида хар бир ишлаб даромад олган ой учу| 
энг кам иш хакининг бир баравари микдорида чегирма килиниш хукукига эга.

15 - БОБ. ЖИСМОНИЙ ШАХСЛАРНИНГ ДАРОМАДЛАРИГА 
СОЛИНАДИГАН СОЛИК СТАВКАЛАРИ

55-м одда. Жисмоний шахсларнинг даром адларига  
солинадиган солик ставкалари

Жисмоний шахсларнинг иш хаклари. мукофот пуллари ва бошка даромадлари 
суммаларидан солик куйидаги микдорда ундирилади:

Жами д аро м ад  микдори Солик суммаси
энг кам иш хакининг турт баравари 
микдоригача

даромад суммасининг 13 фоизи

энг кам иш хакининг турт баравари 
микдоридан (+1 сум) саккиз баравари 
микдоригача

энг кам иш хакининг т?рт 
баравари микдоридан 
олинадиган солик + т^рт 
баравардан ошадиган сумманинг 
23 фоизи

энг кам иш хакининг саккиз баравари 
микдоридан (+1 сум) ва ундан юкори 
микдоридан

энг кам иш хакининг саккиз 
баравари микдоридан 
олинадиган солик + саккиз 
баравардан ошадиган сумманинг 
33 фоизи

(УзР 07.12.2001 й. 320-11-сон Конуни тахриридаги жадвал)
Солик солиш максадлари учун энг кам иш хакининг микдори йил бошидан 

эътиборан ортиб борувчи якун тарзида хисобланади (йил бошидан эътиборан тегишли 
давр учун энг кам иш хакининг ойлик микдорлари суммаси).

Узбекистон Республикаси Вазирлар Махкамаси зарарли ва орир шароитли 
ишларда банд булган жисмоний шахсларнинг айрим тоифалари учун. шунингдек 
табиий-иклим шароитлари ёмон жойларда ишлаш билан боглик булган кушимча 
туловлар буйича имтиёзли даромад солири  ставкаларини белгилашга хакли.
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5 6 -м одда. Резидентнинг дивидендлар ва фоизлар буйича 
даром адларига солинадиган солик ставкаси

£
Жисмоний шахсларга туланадиган дивидендлар ва фоизларга Узбекистон 

Республикаси Вазирлар Махкамаси белгилайдиган ставкалар буйича тулов манбаида 
солик солинади.

5 7 -м одда. Норезидент жисмоний шахсларнинг 
даром адларига тулов манбаида  
солинадиган солик ставкаси

Норезидент жисмоний шахсларнинг доимий муассаса билан борлик булмаган 
холда Узбекистон Республикасидаги манбадан олган даромадларига уларни тулаш 
манбаида чегирмаларсиз. ушбу Кодекснинг 30 - моддасида назарда тутилган ставкалар 
буйича солик солинади.

Тулов манбаида солик солиш. тулов Узбекистон Республикаси ичида ёки 
унинг ташкарисида амалга оширилганидан катьи назар. татбик этилади.

16 - БОБ. ЖИСМОНИЙ ШАХСЛАРНИНГ ДАРОМАДЛАРИГА 
СОЛИНАДИГАН СОЛИК БУЙИЧА ИМТИЁЗЛАР

58-м одда. Жисмоний шахсларнинг солик солинмайдиган 
даром адлари

Куйидагилар жисмоний шахсларнинг солик солинадиган даромадига 
киритилмайди:

а) давлат ижтимоий суруртаси ва давлат ижтимоий таъминоти буйича 
нафакалар, ишсизлик буйича нафакалар ва мехнат шартномаси бекор килинганда 
туланадиган ишдан бушатиш нафакаси. хомиладорлик ва туриш нафакалари, вактинча 
мехнатга кобилиятсизлик нафакаларидан (шу жумладан оиланинг бемор аъзосини 
парваришлаш нафакаларидан) ташкари, шунингдек хайрия ва экология жамрармалари 
мабларларидан фукароларга пул ва натура шаклида бериладиган нафакалар хамда 
бошка ёрдам турлари;

б) олинадиган алиментлар;
в) олий укув юртлари ва урта махсус хамда хунар-техника укув юртлари хамда 

улар базасида ташкил этилган бизнес мактаблари. шу жумладан олий ва урта диний 
укув юртлари томонидан уз талабаларига ва укувчиларига тайинланадиган 
стипендиялар, шунингдек ушбу модданинг "а" кичик бандида курсатилган 
жамрармаларнинг мабларларидан таъсис этиладиган стипендиялар;

г) хунар-техника билим юртларининг хамда улар базасида ташкил этилган 
бизнес мактабларининг укувчилари бажарган иш учун уларга ушбу билим юртлари ва 
бизнес мактаблари берадиган туловлар;

д) давлат пенсиялари, шунингдек уларга устамалар;
е) шахслар кон топширганлик учун. донорликнинг бошка турлари учун. она 

сути топширганлик учун оладиган суммалар, шунингдек тиббиёт муассасаларининг 
ходимлари кон йигиб топширганликлари учун оладиган суммалар;

ж) майиб булиш ёки сорлирининг бошкача тарзда шикастланиши билан боглик 
холда, шунингдек бокувчисининг вафот этганлиги муносабати билан курилган 
зарарни коплаш юзасидан олинадиган суммалар;
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з) фукароларнинг хорижда ишлашга юборилиши муносабати билан давлач 
корхоналари. муассасалари ва ташкилотларидан чет эл валютасида оладиган иш хаки 
суммалари ва бошка суммалар - конун хужжатларида белгиланган суммалар 
доирасида:

и) жисмоний шахсларнинг хусусий мулк хукуки асосида узларига карашлп 
булган мол-мулкни сотиш натижасида оладиган суммалари. тадбиркорлик фаолияти 
доирасида мол-мулк сотишдан олинган даромадлар бундан мустасно;

к) шахсларнинг шахсий ёрдамчи хужаликда етиштирган корамол. куён. 
нутрия, балик. паррандаларни хам тирик холатда. хам уларни суйиб махсулотларини 
хом ва кайта ишланган холда. шунингдек асаларичилик махсулотларини ва бундай 
хужаликда етиштирилган габиий ёки кайта ишланган дехкончилик махсулотларини 
сотишдан олган даромадлари суммаси. Фукарода шахсий ёрдамчи хужалик 
мавжудлиги махаллий давлат хокимияти органлари ёки фукаролар узини узи 
бошкариш органларининг маълумотномаси билан тасдикланади:

л) бир йил мобайнида юридик шахслардан олинган энг кам иш хаки 
микдорининг олти бараваригача булган суммадаги кимматли совгалар киймати. 
шунингдек халкаро хамда республика танлов ва мусобакаларида олинган соврин 
буюмлар кийматининг суммаси:

м) мерос килиб колдириш ва хадя килиш натижасида олинган суммалар ва 
мол-мулк киймати. фан. адабиёт ва санъат асарлари муаллифларининг меросхурлари 
(хукукий ворислари) оладиган муаллифлик хаки суммалари бундан мустасно;

н) давлат заёмларининг облигациялари ва лотереялар буйича ютуклар. 
шунингдек Узбекистон Республикасининг давлат кимматли корозлари буйича фоизлар:

о) фукароларнинг сугурта буйича оладиган суммалари: 
п) бир йил мобайнида берилган моддий ёрдам суммалари: 
табиий офатлар. бошка фавкулодда холатлар муносабати билан бериладиган 

моддий ёрдам суммалари - тулапигича:
вафот этган ходимнинг оила аъзоларига ёки оила аъзолари вафот этганлиги 

муносабати билан ходимга бериладиган моддий ёрдам суммалари - энг кам иш 
хакининг ун бараваригача микдорда;

бошка холларда - энг кам иш хакининг уи икки бараваригача микдорда: 
р) депозит сертификктлар буйича даромадлар. банклардаги омонатлар ва 

давлат хазина мажбуриятлари буйича фоизлар ва ютуклар. (УзР 30.08.2001 й. 271-II- 
сонли Конунига асосан узгартиришлар киритилган).

с) фукароларнинг иш хаки ва солик солинадиган бошка даромадларининг 
давлат корхоналари мол-мулкини сотиб олиш. хусусийлаштирилаётган корхоналар 
акцияларини сотиб олиш, "Узуйжойжамгармабанк" нинг шахси курсатилган уй-жой 
облигацияларини харид килишга ва шу максадлар учун берилган кредитларни узишга 
йуналтирилган суммалари, шунингдек акциялар буйича олинган хамда дивиденд 
тулаган акциядорлик жамиятининг акцияларини сотиб олишга йуналтириладиган 
дивидендлар. Мазкур мол-мулк сотилганида илгари солик солишдан озод килинган 
даромадларга умумий асосларда солик солинади;

т) патент эгаси булган жисмоний шахснинг (лицензиарнинг) саноат мулки 
объектларидан уз ишлаб чикаришида фойдаланишдан ёки фойдаланиш бошланган 
санадан эътиборан амал килиш муддати доирасида уларга лицензиялар сотишдан. 
шунингдек лицензиат саноат мулки объектларидан фойдалана бошлаган санадан 
эътиборан ушбу фойдаланишдан олган даромади суммаси:

ихтиролар ва селекция ютугидан патент буйича - беш йил давомида; 
ихтиролардан дастлабки патент буйича фойдаланишдан - уч йил давомида; 
селекция ютугидан гувохнома буйича - уч йил давомида;
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саноат намунасидан патент буйича - уч йил давомида; 
саноат намунасидан дастлабки патент буйича - икки йил давомида; 
фойдали моделдан гувохнома буйича - икки йил давомида; 
у) болалар лагерлари ва бошка сорломлаштириш лагерларига, ота-оналарнинг 

болалари билан дам олишига махсус мулжалланган санаторий-курорт муассасаларига 
бориш учун болалар ва усмирларга бериладиган йулланмалар кийматини. шунингдек 
уз ходимларининг амбулатория ёки стационар тиббий хизматдан фойдаланиш 
кийматини тулик ёки кисман компенсациялаш тартибида корхоналар. муассасалар ва 
ташкилотлар уз ходимларига ёки улар учун тулаган суммалар. Курсатиб утилган 
туловлар жумласига ногиронларнинг сорломлаштириш ва санаторий-курорт 
муассасаларига берилган йулланмалари кийматини. даволаниш ва тиббий хизматдан 
фойдаланиш. ногиронликнинг олдини олиш максадида техника воситалари сотиб 
олиш учун хамда ногиронларнинг саломатлигини тиклаш учун килинган 
харажатларни тулик ёки кисман тулаш тартибида корхоналар. муассасалар ва 
ташкилотлар тулаган суммалар хам киради;

ф) амалдаги конун хужжатларида назарда тутилган нормалар доирасидаги 
товон туловлари. мехнат шартномасини бекор килиш пайтида фойдаланилмаган 
таътил учун бериладиган товонлар бундан мустасно. Куйидагилар жисмоний 
шахсларнинг солик солинадиган даромадига киритилмайди:

х) вактинчалик бир марталик ишларни бажаришдан олинган даромадлар. 
башарти бундай ишлар Вактинчалик бир марталик иш билан таъминлаш марказлари 
кумагида амалга оширилаётган булса. (УзР 30.08.2001 й. 271-Н-сонли Конунига асосан 
узгартиришлар киритилган).

59-м одда. Жисмоний шахсларнинг даром адига  
солинадиган солиедан озод килиш

Жисмоний шахсларнинг даромадига солинадиган соликни тулашдан куйидаги 
жисмоний шахслар озод килинадилар:

1)тулалигича:
а) хорижий давлатлар дипломатия ваколатхоналарининг бошликлари ва 

аъзолари хамда консуллик муассасаларининг мансабдор шахслари, уларнинг узлари 
билан бирга яшайдиган оила аъзолари. агар улар Узбекистон Республикаси фукароси 
булмаса. - Узбекистон Республикасидаги манбалардан олинадиган, дипломатлик ва 
консуллик хизмати билан боглик булмаган даромадларидан ташкари барча 
даромадлари буйича;

б) хорижий давлатлар дипломатия ваколатхоналари ва консуллик 
муассасаларининг маъмурий-техник ходимлари ва уларнинг узлари билан бирга 
яшайдиган оила аъзолари. агар улар Узбекистон Республикаси фукароси булмаса ёки 
Узбекистон Республикасида доимий яшамаса. - Узбекистон Республикасидаги 
манбалардан олинадиган. дипломатлик ва консуллик хизмати билан борлик булмаган 
даромадларидан ташкари барча даромадлари буйича;

в) хорижий давлатлар дипломатия ваколатхоналарига, консуллик 
муассасаларига хизмат курсатадиган ходимлар таркибига кирган шахслар. агар улар

• Узбекистон Республикаси фукароси булмаса ёки Узбекистон Республикасида доимий 
яшамаса. - Уз хизмати юзасидан оладиган барча даромадлари буйича;

г) хорижий давлатлар дипломатия ваколатхоналари ва консуллик 
муассасалари ходимларининг уйларида ишловчилар. агар улар Узбекистон 
Республикаси фукароси булмаса ёки Узбекистон Республикасида доимий яшамаса. - уз 
хизмати юзасидан оладиган барча даромадлари буйича;
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д) хукуматга карашли булмаган халкаро ташкилотларнинг мансабдор 
шахслари -  агар улар Узбекистон Республикаси фукароси булмаса, ушбу 
ташкилотларда
олган даромадлари буйича;

е) Мудофаа. Ички ишлар ва Фавкулодда вазиятлар вазирликларининг, 
Миллий хавфсизлик хизматининг харбий хизматчилари. ички ишлар органлари ва 
божхона органларининг оддий хизматчилари ва бошликлари таркибига мансуб 
шахслар, шунингдек укув ёки синов йигинларига чакирилган харбий хизматга 
мажбурлар - хизматни уташ (хизмат вазифасини бажариш) муносабати билан олган 
пул таъминоти. пул мукофотлари ва бошка тулов суммалари буйича;

ж) гастроль-концерт фаолияти билан шурулланиш хукукини берувчи 
лицензиями булган шахслар гастроль-концерт фаолиятидан олинган даромадлари 
буйича.(УзР 30.08.2001 й. 271-Н-сонли Конунига асосан узгартиришлар киритилган).

2) кисман. хар бир тулик ой учун энг кам иш хакининг турт баравари 
микдорида: ^

а) "Узбекистон Кахрамони", Совет Иттифоки Кахрамони. Мехнат Кахрамони 
унвонларига сазовор булган шахслар. уччала даражадаги Шухрат ордени билан 
такдирланган шахслар, уруш ногиронлари ёхуд 1941-1945 йиллардаги уруш даврида 
ёки харбий хизматнинг бошка мажбуриятларини бажариш чогида яраланиш, контузия 
булиш ёки шикастланиш окибатида ёхуд фронтда булиш билан боилик касаллик 
туфайли ногирон булиб колган харбий хизматчилар жумласидан булган бошка 
ногиронлар. собик партизанлар жумласидан булган ногиронлар. шунингдек пенсия 
таъминоти буйича мазкур тоифадаги харбий хизматчиларга тенглаштирилган бошка 
ногиронлар;

б) хизматни харакатдаги армия таркибига кирган харбий кисмлар. штаблар ва 
муассасаларда утаган харбий хизматчилар. собик партизанлар жумласидан булиб. 
фукаролар уруши ва 1941-1945 йиллардаги уруш, собик СССРни химоя килиш буйича 
бошка жанговар операцияларнинг катнашчилари. 1941-1945 йиллардаги уруш даври 
мехнат фронтининг фахрийлари ва концентрацион лагерларнинг собик ёш туткунлари;

в) Ленинград камали пайтида 1941 йил 8 сентябрдан 1944 йил 27 январгача 
булган даврда Ленинград шахрида ишлаган фукаролар;

г) ички ишлар органларининг бошликлари ва оддий хизматчилари 
жумласидан булиб. хизмат вазифаларини бажариш чогида яраланиш. контузия булиш 
ва шикастланиш окибатида ногирон булиб колганлар;

д) болаликдан ногирон булиб колганлар, шунингдек I ва II гурух 
ногиронлари;

е) кахрамон оналар, ун ва ундан ортик боласи булган аёллар;
ж) собик СССРни химоя килиш ёхуд харбий хизматнинг бошка 

мажбуриятларини бажариш чогида яраланиш, контузия булиш ёхуд шикастланиш 
окибатида ёки фронтда булиш билан борлик касаллик туфайли халок булган харбий 
хизматчиларнинг ота-оналари ва рафикалари;

3) хизматни Афгонистон Республикасида ва жанговар харакатлар олиб 
борилган бошка мамлакатларда вактинча булган кушинларнинг чекланган 
контингента таркибида утаган харбий хизматчилар хамда укув ва синов йигинларига 
чакирилган харбий хизматга мажбурлар;

и) Чернобиль АЭСдаги фалокат окибатида жабр курган шахслар;
к) икки ва ундан ортик ун олти ёшга тулмаган болалари бор ёлгиз оналар;
л) икки ва ундан ортик боласи бор ва бокувчисини йукотганлик учун пенсия 

олмайдиган бева аёл ва бева эркаклар;
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м) болалигидан чногирон булган ва доимий парваришни талаб киладиган 
гЬаРзанди билан бирга яшаб. уни тарбиялаётган ота-онасидан бири:
^  н) корхоналар. муассасалар. ташкилотлар ва укув юртлари томонидан кишлок 
хужалик ишларига юборилган фукаролар - ушбу ишларни бажарганлик учун олган 
д а р о м а д л а р и  б уйича .

Жисмоний шахсларнинг имтиёзларга булган хукуки улар хисобот йили учун 
тегишли хужжатларни такдим этганида вужудга келади.

17 - БОБ. НОРЕЗИДЕНТЛАР ХАМДА ЧЕТ ЭЛЛИК ЖИСМОНИЙ 
ШАХСЛАРГА СОЛИК СОЛИШ

60-м одда. Норевидентнинг доимий муассасадаи оладиган  
даром адлари

Узбекистон Республикасида доимий муассаса оркали фаолиятни амалга 
оширадиган нерезидент жисмоний шахе Узбекистон Республикасидаги манбалардан 
олинган даромадлари буйича солик туловчи хисобланади.

6 1-м о а д  а. Чет эллик жисмоний шахсларга солик солиш
хусусиятлари

Чет эллик жисмоний шахсларга Узбекистон Республикаси худудида 
Узбекистон Республикасининг халкаро шартномаларида белгиланган хусусиятларни 
хисобга олган холда ушбу Кодексга мувофик солик солинади.

Чет эллик жисмоний шахслардан соликлар ва йитмларни ундириш тегишли 
чет давлатда Узбекистон Республикасининг жисмоний шахсларига нисбатан хам худди 
шундай чора-тадбирлар курилган холларда узаро келишув асосида тухтатилиши ёки 
чекланиши мумкин.

Чет эллик жисмоний шахслар билан битимлар тузиш чогида. бундай 
битимларнинг шартларига Узбекистон Республикасида фаолиятни амалга оширадиган 
солик туловчилар хамда бошка шахслар чет эллик жисмоний шахсларнинг соликлар ва 
йиримларни тулаш буйича харажатларини Уз зиммасига олишини назарда тутадиган 
солик хакидаги изохларнинг киритилишига рухеат берилмайди.

18 - БОБ. ЖИСМОНИЙ ШАХСЛАРНИНГ ДАРОМАДИГА СОЛИНАДИГАН 
СОЛИКНИНГ ХИСОБЛАБ ЧИКАРИЛИШИ,

ХИСОБОТИ ВА ТФЛАНИШИ

62-м одда. Жисмоний шахсларнинг даром адига  
солинадиган солик буйича хисоботлар, 
хисоб - китоблар ва даром адлар хакидаги  
декларациялар

Асосий булмаган иш жойидан (Узбекистон Республикасидаги, шунингдек 
Унинг худудидан ташкаридаги манбалардан) даромад олган резидент - жисмоний шахе 
Доимий истикомат жойидаги солик органига хисобот йилидан кейинги йилнинг 1 
апрелидан кечиктирмай жами йиллик даромад хакида декларация такдим этади. 
Гамом булган календарь йилида факат асосий иш (хизмат. укиш) жойида мехнат
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вазифаларини бажаришдан даромад олган жисмоний шахслар шу йил учун олинган 
даромадлар хакида декларация такдим этмайдилар.

Чет эллик жисмоний шахе Узбекистон Республикасига келган кунидан 
эътиборан бир ой мобайнида мулжалдаги даромадлар хакида декларация топширади. 
Чет эллик жисмоний шахенинг фаолияти календарь йили мобайнида тухтаган ва у 
Узбекистон Республикасидан чикиб кетадиган булса. амалда олинган даромадлар 
хакида жунаб кетишдан камида бир ой олдин декларация такдим этилиши керак.

Тадбиркорлик фаолияти билан шурулланувчи жисмоний шахе олинган 
даромадлар ва килинган харажатлар туррисидаги декларацияни белгиланган тартибда 
куйидаги муддатларда такдим этади:

- шундай даромадлар пайдо булган кундан эътиборан биринчи ой утганидан 
кейин беш кун ичида;

- хисобот йилидан кейинги йилнинг 15 январигача.
Узбекистон Республикасидаги жисмоний шахенинг тадбиркорлик фаолияти 

тухтатилган такдирда. солик органи солик туловчидан камрок булган давр учун 
хисоботлар. солик буйича хисоб-китоблар хамда даромадлар туррисидаги 
декларацияни такдим этишни ёзма хабарнома топшириш йули билан талаб килиши 
мумкин булиб. хабарномада бунинг сабаби ва хисоботлар. солик буйича хисоб- 
китоблар хамда жами йиллик даромад ва килинган чегирмалар туррисидаги 
декларация качон ва кайси давр учун такдим этилиши лозимлиги курсатилади.

Жисмоний шахенинг тадбиркорлик фаолиятини тухтатиш хакида белгиланган 
тартибда карор кабул килинган такдирда солик туловчи беш кунлик муддатда бу хакда 
солик органини ёзма равишда хабардор килади.

Жисмоний шахенинг тадбиркорлик фаолиятини тухтатиш хакида карор кабул 
килинганидан сунг солик туловчи ун беш кун ичида солик органига хисоботлар. солик 
буйича хисоб-китоблар хамда даромадлар хакидаги декларацияни такдим этиши 
шарт.

Хисоботлар. солик буйича хисоб-китоблар хамда даромадлар хакидаги 
декларациялар конун хужжатларида белгиланган шаклда ва тартибда такдим этилади.

Узбекистон Республикаси Вазирлар Махкамаси даромад солирини хисоблаб 
чикариш ва тулаш тартибига узгартишлар киритиш хукукига эга.

63-м одда. Жисмоний шахсларнинг даром адига  
солинадиган соликни тулов м анбаида  
у»мпскС цолиш

Жисмоний шахсларнинг даромадига солинадиган соликни тулов манбаида 
ушлаб колишни куйидагилар амалга ошириши шарт:

ишлайдиган жисмоний шахсларга мехнат шартномалари ёки фукаролик- 
хукукий шартномалар буйича туловларни амалга оширувчи юридик шахслар;

нодавлат пенсияларини туловчи юридик шахслар;
жисмоний шахсларга дивидендлар ва фоизлар туловчи юридик шахслар;
норезидентларга ушбу Кодекснинг 30 - моддасига мувофик туловларни амалга 

оширувчи юридик шахслар.
Жисмоний шахсларнинг даромадига солинадиган соликни ушлаб колиш ва 

бюджетга утказиш учун даромад туловчи юридик шахе жавобгардир. Солик суммаси 
ушлаб колинмаганда даромад туловчи юридик шахе ушлаб колинмаган солик 
суммасини хамда у билан боглик жарима ва пеняларни бюджетга тулаши шарт.
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УзР 25.12.1998 й. 729-1-сон Конунига мувофик учинчи кием учинчи ва 
Оотинчи кисмлар билан алмаштирилган.

гу Жисмоний шахсларнинг даромадига солинадиган солик тулов манбаида ушлаб 
к о л и н г а н д а  солик куйидаги муддатларда туланади:

даромад туловчи юридик шахслар томонидан, ушлаб колинган солик суммаси 
шу м ак сад п ар д а  пул мабларлари олиш учун банкка хужжатлар такдим этиш билан бир 
вактда б ю д ж етга  утказилади;

туловни натура холида ёки махсулотни реализация килишдан, ишлар бажариш 
ёхуд хизмат курсатишдан тушган тушумдан туловчи юридик шахслар томонидан, 
ушлаб колинган солик суммаси тулов амалга оширилган ой тугаганидан кейин беш 
кун ичида бюджетга утказилади.

Ушбу модданинг биринчи кисмида курсатилган юридик шахслар: 
иш хакини тулашда жисмоний шахенинг талабига кура унга унинг даромади, 

даромад суммаси ва тури, шунингдек ушлаб колинган солик суммаси (агар солик 
ушлаб колинган булса) курсатилган маълумотномани бериши;

асосий булмаган иш жойидан олинган даромадлар туррисида жисмоний 
шахенинг руйхат раками, исми, отасининг исми ва фамилияси, доимий яшаш манзили, 
даромаднинг умумий суммаси ва хисобот йилида ушлаб колинган соликнинг умумий 
суммаси курсатилган маълумотномани конун хужжатларида белгиланган шаклда 
молия йили тугаганидан сунг уттиз кун ичида солик органларига такдим этиши шарт.

64-м одда. Жисмоний шахсларнинг даром адига  
солинадиган соликни тулаш

Резидент ж и см о н и й  ш ах сл ар  ж ам и  й и л л и к  д а р о м а д  хдки даги  д ек л ар а ц и я  
маълумотлари б у й и ч а  х и со б л аб  ч и к а р и л г а н  д а р о м а д  солирини х и со б о т  й и ли д ан  
кейинги йилнинг 1 и ю ни д ан  к еч и к м ай , д а р о м а д  солири йил м о б ай н и д а  к ай та  
хисобланганда эса. д е к л а р а ц и я  со л и к  о р г а н и г а  такд и м  эти л ган  кун дан  эъ т и б о р а н  б и р  
ой ичида ту л ай д и л ар .

Тадбиркорлик фаолияти билан шурулланувчи жисмоний шахслар даромад 
солирини куйидаги тартибда тулайдилар:

туловчи йилнинг хар чорагида утган йилги даромадлар буйича хисоблаб 
чикарилган йиллик солик суммасининг йигирма беш фоизини, соликни биринчи марта 
тулайдиган туловчи эса, - жорий йилда олиш мулжалланган даромад буйича солик 
органи унга хисоблаб берган сумманинг йигирма беш фоизини тулайди. Йил 
мобайнида туловчининг даромади анчагина купайган ёки камайган такдирда солик 
туловчи солик тулашнинг бошланмаган муддатлари буйича даромад солири 
суммаларини кайта хисоблаб чикариши мумкин;

йил утиши билан йиллик солик суммаси амалда олинган даромад буйича 
хисоблаб чикарилади.

Ана шу сумма билан йил мобайнида туланган сумма уртасидаги фарк кейинги 
йилнинг 15 мартидан кечикмай. тугаган даромад манбаи буйича эса, ун беш кунлик 
муддатда туловчидан ундириб ойиниши ёки унга кайтариб берилиши керак.

Жисмоний шахслар даромадига солинадиган соликнинг йил мобайнида тулаб 
борилган суммалари тегишли хисобот йили учун солик туловчига хисоблаб 
чикарилган солик хисобига утказилади.
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64-1-м одда. Тадбиркорлик фаолияти билан шугулланувчи  
жисмоний шахсларга солик солишнинг 
алохида тартиби

Узбекистон Республикаси Вазирлар Махкамаси тадбиркорлик фаолияти билан 
шугулланувчи жисмоний шахслар учун соликнинг катьи суммасини белгилаган холда 
солик солишнинг алохида тартибини тайинлаши мумкин. (УзР 25.12.1998 й. 729-I-coi 
Конунига мувофик киритилган модда)

IV - БУЛИМ. КУШИЛГАН КИЙМАТ СОЛИРИ

19 - БОБ. УМУМИЙ КОИДАЛАР

65-м одда. Кушилган киймат со лиги

Кушилган киймат солиги товарлар ишлаб чикариш (ишлар бажариш. 
хизматлар курсатиш), уларни реализация килиш хамда Узбекистон Республикаси 
худудига товарлар (ишлар, хизматлар) импорт килиш жараёнида кушилган 
кийматнинг бир кисмини бюджетга ажратишдир.

66-м одда. Кушилган киймат солигини туловчилар

Кушилган киймат солири буйича хисобга турган ёки хисобга туриши шар! 
булган тадбиркорлик фаолияти билан шугулланувчи юридик шахслар кушилган 
киймат солири туловчилар хисобланади. (УзР 25.12.1998 й. 729-1-сон Конуни 
тахриридаги кием)

Товарларни (ишларни, хизматларни) импорт килувчи юридик ва жисмоний 
шахслар импорт килинаётган ана шу товарлар буйича кушилган киймат солири 
туловчилар хисобланади. (УзР 25.12.1998 й. 729-1-сон Конуни тахриридаги кием)

67-м одда. Кушилган киймат солиги солинадиган объект

Товарларни (ишларни, хизматларни) реализация ва импорт килиш обороти 
кушилган киймат солири  солинадиган объект хисобланади.

Узбекистон Республикаси худудида товарларни (ишларни, хизматларни) 
реализация килиш обороти, кушилган киймат солири  тулашдан озод килинган ва у * 
ишлаб чикариш эхтиёжлари учун ишлатиладиган товарлар (ишлар. хизматлар) 
обороти бундан мустасно, шунингдек Узбекистон Республикасининг халкаро 
шартномаларига мувофик белгиланадиган оборот солик солинадиган оборо-i 
хисобланади. (УзР 25.12.1998 й. 729-1-сон Конуни тахриридаги кием)

20 - БОБ. СОЛИК СОЛИНАДИГАН ОБОРОТНИ БЕЛГИЛАШ

68-м одда. Реализация буйича солик солинадиган оборот 
микдори

Реализация буйича солик солинадиган оборот микдори реализация 
килинадиган товарлар (ишлар, хизматлар) киймати асосида, кулланиладиган нархлар

тариФлаРдан кел и б  ч и ки б . а к ц и з  солирини х и со б га  о л га н  х о л д а  у л ар га  куш и лган  
В% м а Т  солирини к и р и тм асд ан  бел ги лан ад и .
кИ Т о в а р л а р  (и ш л ар , х и зм атл ар ) ай и р б о ш л а н га н  ёки  тек и н  б ер и л ган  так д и р д а , 

ик с о л и н ад и ган  о б о р о т  м и кд ори  со л и к  ту л о в ч и д а  а й и р б о ш л а ш  ёки  б ер и ш  п ай ти д а
00 иб  то п га н  н а р х л а р  д ар а ж ас и д ан  кели б  ч и к и б , у л ар га  к у ш и л ган  к и й м а т  солирини 
киритмасдан. б и р о к  а м а л д а  т а р к и б  то п г а н  х а р а ж а т л а р д а н  к ам  б у л м аган  м и к д о р д а
белгиланади.

69-м одда. Реализация буйича солик солинадиган  
оборотга тузатиш киритиш

Харидорлар хисоб-китоб ва йул хужжатлари буйича хак туланганидан сунг 
товарларни кайтарган, шунингдек буюртмачилар илгари хаки тулаб куйилган ишлар 
ёки хизматлардан воз кечган холларда. даъво кузгатишнинг бир йиллик муддатига 
пиоя килинган такдирда товарларни (ишларни, хизматларни) реализация килиш 
оборотларига бундай операциялар буйича кушилган киймат солири суммаси 
микдорида тузатиш киритилади.

Агар кафолатли хизмат муддати белгиланган товарлар ана шу муддат ичида 
уларни тайёрлаган корхонага кайтарилса, бундай товарлар буйича кушилган киймат 
с о л и р и н и  хисобга олиш ёки кайтариш харидорлар хисоб-китоб хужжатлари буйича 
д астлаб ки  хакни качон тулаганликларидан ва солик качон бюджетга тушганлигидан 
катьи назар. амалга оширилади.

70-м одда. Импортга солинадиган солик микдори

Импорт килинадиган товарларга (ишларга. хизматларга) солинадиган солик 
микдорига товарларнинг (ишларнинг, хизматларнинг) божхона хакидаги конун 
хужжатларига мувофик белгиланадиган бож киймати, шунингдек Узбекистон 
Республикасига товарларни (ишларни, хизматларни) импорт килишда туланадиган 
акциз солири , божхона божлари суммалари киритилади.

21 - БОБ. КУШИЛГАН КИЙМАТ СОЛИГИ БУЙИЧА 
ИМТИЁЗЛАР

71-м одда. Кушилган киймат солиги дан  озод килиш

Кушилган киймат солиридан куйидагилар озод килинади:
1) сурурта буйича воситачилар ва агентлар амалга оширадиган сурурта килиш 

ва кайта сурурта килиш операциялари, шу жумладан бундай операциялар билан боглик 
хизматлар;

2) ссудалар бериш ва утказиш;
3) пул омонатлари, жорий хисобвараклар, туловлар, утказмалар, чеклар ва 

бошка кимматли когозларга дахлдор операциялар;
4) конуний тулов воситаси булган чет эл валютаси ва пуллар муомаласига 

дахлдор операциялар, нумизматика максадларида фойдаланиладиганлари бундан
мустасно;

5) кимматли корозлар муомаласига дахлдор операциялар, уларни тайёрлаш ва 
саклаш операциялари бундан мустасно;
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6) махсус вакил килинган органлар томонидан бажариладиган ва давлат божи.
йигимлар ундириладиган харакатлар;

7) болаларни мактабгача тарбия муассасаларида бокишга. беморлар ва 
карияларни парвариш килишга дойр хизматлар:

8) дафн этиш бюролари ва кабристонларнинг маросим хизматлари:
9) интеллектуал мулк объектларига булган хукукларни олганлик учун патент 

божлари, руйхатга олиш йиримлари ва лицензия туловлари;
10) протез-ортопедия буюмлари. ногиронлар учун инвентарлар ишлаб 

чикариш ва ногиронларга ортопедик протезлаш хизмати курсатишга ихтисослашган 
корхоналарнинг махсулотлари, даволаш муассасалари хузуридаги даволаш-ишлаб 
чикариш устахоналарининг махсулотлари;

11) божхона хакидаги конун хужжатлари билан тасдикланган товарларни 
божсиз олиб кириш нормалари доирасида жисмоний шахслар томонидан импорт
килинаётган товарлар:

Ушбу имтиёз жисмоний шахслар томонидан олиб кирилаётган. тижорат 
фаолияти учун мулжалланган товарларга татбик этилмайди. (УзР 30.08.2001 й. 271-11- 
сонли Конунига асосан узгартиришлар киритилган).

12) узи етиштирган кишлок хужалик махсулотларини реализация килишн:
13) почта маркалари (коллекция килинадиганларидан ташкари), маркали 

откриткалар ва конвертлар сотиш;
14) аЛока ташкилотларининг пенсия ва нафакалар тулаш буйича хизматлари;
15) Узбекистон Республикаси Фан ва техника давлат кумитасининг илмий 

техника дастурлари доирасида давлат контрактлари буйича бажариладиган илмий
тадкикот ва инновация ишлари; ч

16) шахар йуловчилар транспортининг хизматлари (такси, шу жумладан 
йуналишли таксидан ташкари), шунингдек умумий фойдаланишдаги темир йул ва 
автомобиль транспортида (такси, шу жумладан йуналишли таксидан ташкари) шахар 
атрофидаги йуналишларда йуловчилар ташиш хизматлари;

17) ахолига курсатиладиган уй-жой-коммунал ва уй-жойдан фойдаланиш
хизматлари;

18) халк таълими сохасидаги укув-ишлаб чикариш жараёни билан боглик 
хизматлар, шунингдек олий ва урта махсус укув юртларидаги таълим учун хак;

19) саклаб туриш буйича ваколатли давлат органига кимматбахо металларни
реализация килиш оборотлари;

20) диний ташкилотлар ва бирлашмаларнинг удумлар ва маросимлар
утказишга дойр хизматлари;

21) тиббий санаторий-курорт, согломлаштириш ва туристик-экскурсия 
хизматлари. жисмоний тарбия ва спорт муассасаларининг асосий (соха) фаолияти 
буйича курсатадиган хизматлари, болалар дам олиш лагерларининг хизматлари;

22) хусусийлаштирилаётган давлат мулкининг киймати:
23) гидрометеорология ва аэрология ишлари;
24) геология ва топография ишлари:
25) умумий фойдаланишдаги йулларни ишлатиш ва таъмирлаш фйича

бажарилган ишлар хажмидан келадиган тушум;
26) нашриётларнинг, газета ва журналлар тахририятларининг, матбаи 

корхоналарининг. Узбекистон Телерадиокомпаниясининг, Узбекистон Миллий 
ахборот агентлигининг асосий фаолиятга дойр махсулотлари ва хизматлари;
(УзР 26.05.2000 й. 82-11 Конуни тахриридаги банд)

27) стенография хизматлари;
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28) в а к о л а т л и  давлат ташкилотлари утказадиган экология экспертизам хизматлари;
29) архив хужжатларини илмий-техникавий жихатдан кайта ишлаш 

таъмирлаш. муковалаш ва улардан фойдаланишга, иш юритишни 
такомиллаштиришга дойр хизматлар;

30) давлат тилини ва давлат тилида иш юритишни ургатиш хизматлари;
31) республикада ишлаб чикариладиган хамЛа якка тартибда иморат 

г курувчиларга сотиладиган бинокорлик материаллари;
32) курилиш ва махсус монтаж ишларини амалга оширувчи пудрат, 

[ таъмирлаш-курилиш. махсус монтаж ташкилотлари хусусий уй-жой курилишида 
t бажарган иш хажмлари;

33) жисмоний ва юридик шахслар учун уй-жой куриш буйича 
! "Узуйжойжамгармабанк" билан тузилган шартномаларга кура уй-жой курилишида 
j бажарилган ишлар хажми;

34) экспорт килинаётган товарларни. шунингдек чет мамлакатларнинг 
Узбекистон Республикаси худуди оркали олиб утиладиган юкларини (транзит

! юкларни) ташиш. ортиш. тушириш. кайга ортиш буйича хизматлар;
35) ногиронларнинг жамоат бирлашмалари, «Нуроний» жамгармаси ва 

Узбекистон чернобилчилар ассоциацияси мулкида булган, ишловчилари умумий
Гсонининг эллик фоизини ногиронлар ташкил килган юридик шахслар ишлаб 
I чикараётган ва реализация килаётган товарлар (олиб кириладиган ва акциз 
[туланадиган товарлар бундан мустасно) хамда бажараётган ишлар ва курсатаётган 

хизматлар (савдо. воситачилик. таъминот-сотиш ва тайёрлов фаолияти билан борлик 
! ишлар. ва хизматлар бундан мустасно; (УзР 07.12.2001 й. 320-11- сон Конуни 
[тахриридаги банд)

36) табиий офатлар. куролли можаролар, бахтсиз ходиса ёки фалокатлар юз 
Керганида ёрдам курсатиш учун олиб келинадиган мол-мулк, шунингдек

инсонпарварлик ёрдами сифатида олиб келинадиган товарлар;
УзР 25.12.1998 й. 729-1-сон Конунига мувофик 37 банд уз кучини йукотди
37) узи ишлаб чикарган махсулотни эркин конвертация килинадиган валютада 

Мустакил Давлатлар хамдустлиги мамлакатларига экспорт килувчи корхоналар, 
башарти хукуматлараро тузилган шартномаларда бошка коида назарда тутилган 
булмаса. Ушбу имтиёз савдо-воситачилик ташкилотларига, шунингдек тасдикланган

[руйхатга мувофик хом ашё товарларини экспорт килувчи ишлаб чикариш 
корхоналарига нисбатан татбик этилмайди; (УзР 26.12.1997 й. 549-1-сон Конунига 
мувофик киритилган банд)

38) Узбекистон Республикаси тузган шартномалар (битимлар) буйича халкаро 
в а  хукуматга карашли булмаган чет эл молиявий ва иктисодий ташкилотлари берган 
К арзлар  ва грантлар хисобига юридик шахслар, шу жумладан Узбекистон

[Р есп у б л и к аси н и н г  рези д ен ти  б у л м аган  ю р и д и к  ш ах сл ар  т о м о н и д а н  о л и б  кирилаётган 
К урилм ал ар . м а т е р и а л л а р  (и ш л ар  ва  х и зм атл ар ); (УзР 01.05.1998 г. 621-1-сон Конунига 
м у во ф и к  к и р и ти л ган  бан д )

39) ички ишлар органлари хузуридаги сокчилик булинмаларининг хизматлари. 
(УзР 25.12.1998 й. 729-1-сон Конунига мувофик киритилган банд)
40) мактабгача таълим нодавлат муассасалари руйхатдан утган пайтдан 

v эътиборан уч йил муддатга, башарти улар бушатиб олинаётган мабларларни моддий- 
фтехника негизини мустахкамлашга. асбоб-ускуна. жихозлар, дидактик материал,

болалар уйинчоклар ва адабиёт олишга сарфласа;
(УзР 26.05.2000 й. 82-И-сон Конунига мувофик киритилган банд)
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41) бюджетдан ажратилган мабларлар хисобидан бюджетдаги ташкилотлар 
буюртмалари асосида Узбекистон Республикаси худудига олиб кирилаётган 
ускуналар. товарлар (ишлар ва хизматлар):

(УзР 26.05.2000 й. 82-11-сон Конунига мувофик киритилган банд)
42) импорт буйича олиб келинадиган дори воситалари ва тиббий буюмлар:
(УзР 15.12.2000 й. 175-Н-сон Конунига мувофик киритилган банд)
43) гастроль-концерт фаолияти билан шурулланиш хукукини берувчи 

лицензия-си булган юридик шахслар.
(УзР 30.08.2001 й. 271-Н-сонли Конунига асосан узгартиришлар киритилган).

72-м одда. Ноль дорож али ставка буйича солик солиш

Куйидагиларга ноль даражали ставка буйича солик солинади:
. агар хукуматлараро тузилган шартномаларда бошкача тартиб назар^а 

тутилган булмаса. товарларнинг (ишларнинг. хизматларнинг) эркин конвертация 
килинадиган валютадаги экспортига. шу жумладан Мустакил Давлатлар Х&мдустлиги 
мамлакатларига етказиб берилишига;

(УзР 25.12.1998 й. 729-1-сон Конуни тахриридаги хатбоши)
кишлок хужалик ишлаб чикариши эхтиёжлари учун кишлок хужалик 

корхоналарига етказиб бериладиган минерал уритлар ва ёнилги-мойлаш 
материалларига;

чет эл тарафи томонидан узаро д^стлик принципи кулланган такдирда, чет эл 
дипломатик ваколатхоналари хамда уларга тенглаштирилган ваколатхоналарнинг 
расмий фойдаланиши учун, шунингдек бу ваколатхоналар дипломатик ва маъмурий- 
техник ходимларининг, шу жумладан улар билан биргаликда яшаётган оила 
аъзоларининг, агар улар Узбекистон Республикаси фукароси булмасалар хамда 
республиканца доимий яшаётган булмасалар. шахсий фойдаланиши учун реализация 
килинаётган товарларга (ишларга, хизматларга).

(УзР 25.12.1998 й. 729-1-сон Конунига мувофик киритилган хатбоши)

22 - БОБ. К?Ш ИЛГАН КИЙМАТ СОЛИГИНИНГ СТАВКАЛАРИ, 
УНИ ХИСОБЛАБ ЧИКАРИШ ВА ТУЛАШ ТАРТИБИ 

73-м одда. Кушилган киймат солигииинг ставкалари

Кушилган киймат солири йигирма фоиз ставка буйича туланади.
Ижтимоий ахамиятга молик айрим озик-овкат товарлари буйича кушилган 

киймат солири ун фоизли ставкада туланади. Бундай товарларнинг руйхати 
Узбекистон Республикаси Вазирлар Махкамаси томонидан белгиланади.
(УзР 25.12.1998 й. 729-1-сон Конуни тахриридаги кием)

74-м одда. Кушилган киймат солигииинг бю джетга 
туланиши лозим булган суммасини белгилаш  
тартиби

Бюджетга туланиши лозим булган кушилган киймат солири  реализация 
килинган товарлар (ишлар, хизматлар) учун хисоблаб чикарилган кушилган киймат 
солири  суммаси билан киймати ишлаб чикариш ва муомала харажатларига
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кушиладиган товарлар (ишлар. хизматлар) учун туланиши лозим булган (туланган) 
кушилган киймат солири  суммаси уртасидаги фарк сифатида белгиланади.

(УзР 25.12.1998 й. 729-1-сон Конуни тахриридаги кием)
Товарлар импорти буйича кушилган киймат солири суммаси уларнинг солик 

солинадиган оборотидан хамда ушбу Кодекснинг 70 ва 73 моддаларида назарда 
тутилган солик ставкаларидан келиб чиккан холда белгиланади.

75-мод д а . Кушилган киймат солигииинг бюджетга
бериладиган бадалларни белгилаш да кисобга 
утказиладиган суммаси

Хисобга утказиладиган кушилган киймат солири суммаси амалда келиб 
тушган, шу жумладан импорт килинаётган, хисобот даврида товарлар (ишлар, 
хизматлар) ишлаб чикариш харажатларига каратиладиган товарлар (ишлар, 
хизматлар) учун такдим этилган хисобварак - фактуралар буйича туланиши керак 
булган солик суммасидир. (УзР 25.12.1998 й. 729-1-сон Конуни тахриридаги модда)

76-м одда. Хисобварак - фактуралар

Кушилган киймат солири солинадиган товарларни юклаб жунатаётган, ишлар 
бажараётган ва хизматлар курсатаётган солик туловчи ушбу товарларни олаётган 
(ишлардан, хизматлардан фойдаланаётган) шахсга конун хужжатларида белгиланган 
шаклда тайёрланган хисобварак- фактурани такдим этиши шарт.

Кушилган киймат солирини туловчи булмаган харидорлар товарларни чакана 
савдодан сотиб олган такдирда, хисобварак- фактуранинг конун хужжатларида 
белгиланган соддалаштирилган шаклидан фойдаланиш мумкин.

Кушилган киймат солирини . туловчи булмаган шахе "кушилган киймат 
солирисиз" деган белги куйилган хисобварак- фактурани ёзиши шарт. Ушбу 
Кодекснинг 21 бобига мувофик кушилган киймат солигидан озод килинган товарлар 
(ишлар, хизматлар) буйича ёзилган хисобварак- фактураларга нисбатан хам шундай 
талаб куйилади. (УзР 25.12.1998 й. 729-1-сон Конуни тахриридаги кием)

Хисобварак-фактура товарлар юклаб жунатилган, ишлар бажарилган ва 
хизматлар курсатилган санадан кечиктирмай ёзилади.

23 - БОБ. КУШИЛГАН КИЙМАТ СОЛИГИНИ ТУЛАШ ВА *ИСОБ .  
КИТОБЛАРНИ ТАКДИМ ЭТИШ МУДДАТЛАРИ

77-м одда. Кушилган киймат со лиги буйича хисоб- 
китобларни такдим этиш м уддатлари

Солик туловчи кушилган киймат солири буйича тасдикланган шаклдаги хисоб- 
китобларни ортиб борувчи якун билан солик юзасидан руйхатдан утган жойидаги 
солик органларига хар ойда, хисобот ойидан кейинги ойнинг 15-кунидан кечиктирмай 
ва йил якунлари буйича йиллик молиявий хисоботни топшириш муддатида такдим 
этади.



78-мод д а . Кушилган киймат солигини тулаш  м уддатлари

Солик туловчи соликни ушбу Кодекс 77 - моддасига мувофик кушилган киймат 
солиги буйича хисоб- китоблар такдим этиладиган кундан кечиктирмай тегишли давр 
(ой) учун реализация буйича амалдаги оборот асосида тулайди.

Тамом булган ойда солик буйича тулов суммаси энг кам иш хакининг эллик 
баравари микдоридан ошиб кетган солик туловчи охирги ойлик хисоб- китоб буйича 
бюджетга туланиши лозим булган солик суммасининг учдан бир кисми микдорида ун 
кунлик туловлар (ойнинг 15, 25- кунлари ва навбатдаги ойнинг 5- куни) тулайдилар, 
реализация буйича амалдаги оборотлардан келиб чикиб хисобот ойидан кейинги 
ойнинг 15- кунигача кайта хисоб- китоб киладилар.

Узбекистон Республикаси Вазирлар Махкамаси айрим тоифадаги солик 
туловчилар учун кушилган киймат солирини  тулашнинг бошка муддатларини 
белгилаши мумкин. (УзР 12.05.2001 й. 220-И-сон Конуни тахриридаги кием)

УзР 12.05.2001 й. 220-Н-сон Конунига мувофик учинчи кием туртинчи кием деб 
хисоблансин.

Импорт килинаётган товарлар буйича кушилган киймат солири божхонада 
расмийлаштирилгунга кадар ёки расмийлаштириш пайтида туланади.

79-м одда. Кушилган киймат соликини кисобга утказишни 
тартибга солиш

Агар бундан олдинги хисобот даврида хисобга утказиладиган кушилган 
киймат солири суммаси хисобланган солик суммасидан ортикча микдорда туланган 
булса, курсатилган ортикча сумма хисобот давридан кейинги даврда хисобга 
Утказилади.

Кушилган киймат солигидан озод килинган оборотлар буйича сотиб олиш 
пайтида туланган солик суммаси хисобга утказилмайди. балки харажатлар таркибига 
киритилади.

Солик туловчининг тадбиркорлик фаолияти билан борлик булмаган холда 
олинаётган товарларга (ишларга, хизматларга) кушилган киймат солири  хисобга 
утказилмайди ва унинг соф даромади хисобидан копланади.

V БУЛИМ. АКЦИЗСОЛИГИ

24 - БОБ. УМУМИЙ КОИДАЛАР

80-м одда. Акциз солиги солиш

Узбекистон Республикаси худудида ишлаб чикарилган товарларга ва импорт 
килинган, акциз туланадиган товарларга акциз солири солинади.

Куйидагиларга акциз солири солинмайди:
экспортга чикариладиган товарларга. руйхати Узбекистон Республикаси 

Вазирлар Махкамаси томонидан белгиланадиган айрим товарлар бундан мустасно;
бюджет ташкилотлари томонидан (ёки уларнинг буюртмалари буйича) 

бюджет мабларлари хисобига факат уз эхтиёжлари учун Узбекистон Республикасига 
келтирилаётган товарларга. (УзР 07.12.2001 й. 320-II- сон Конуни тахриридаги кием).

40



81-м одда. Акциз солиги туловчилар

Узбекистон Республикасида акциз туланадиган товарлар ишлаб чикараётган 
ёки бундай товарларни импорт килаётган юридик ва жисмоний шахслар бюджетга 
акциз солири тулайдилар.

82-м одда. Акциз туланадиган товарлар руйхати ва акциз 
солиги ставкалари

Акциз туланадиган товарлар руйхати ва акциз солири  ставкалари Узбекистон 
>еспубликаси Вазирлар Махкамаси томонидан тасдикланади.

25 - БОБ. АКЦИЗ ТУЛАНАДИГАН ТОВАРЛАР

83-м одда. Солик солиш объекти

Узбекистон Республикасида ишлаб чикарилган, акциз туланадиган товарлар 
I учун уларнинг кушилган киймат солири хисобга олинмаган холдаги (акциз солири 
Есуммасини уз ичига олган) киймати ёки товарнинг физик хажми солик солиш объекти 
Вхисобланади.

Агар товар ишлаб чикарувчи акциз туланадиган товарни натурал хак ёки 
; совга сифатида берса, солик туловчида товарни топшириш пайтида таркиб топган, 
Н екин амалда килинган харажатлардан кам булмаган нархлар даражасидан келиб 
I чикиб хисобланган киймат солик солиш объекти хисобланади.

Ушбу модда биринчи ва иккинчи кисмларининг коидалари, товарлар уз хом 
жашёсидан ёки берилган хом ашёдан ишлаб чикарилганидан катьи назар, кулланилади.

Берилган хом ашёдан ишлаб чикарилган товарлар буйича акциз солири 
уларни буюртмачига бериш пайтида ушбу модданинг биринчи ва иккинчи кисмлари 

Цкоидаларига мувофик белгиланган нархлар буйича хисоблаб чикарилади.

84-мод д а . Акциз солигиии тулаш  м уддатлари

Акциз солири бюджетга, агар конун хужжатларида бошкача тартиб назарда 
•тутилган булмаса, ойнинг акциз туланадиган товар реализация килинган ун кунлиги 
жтугаганидан кейин уч кундан кечиктирмай утказилиши лозим.

Солик туловчи акциз солири буйича хисоб-китобларни солик юзасидан 
[руйхатдан утган жойидаги тегишли солик органига хар ойда хисобот ойидан кейинги 
■ойнинг 20-кунигача такдим этади.

85-м одда. Акциз солигиии хисобга уткрзиш

Акциз туланадиган товар Узбекистон Республикаси худудида акциз солири 
туланган хом ашёдан ишлаб чикарилган такдирда, мазкур хом ашё буйича туланган 
1кциз солири суммаси товарга солинадиган акциз солири суммасини хисоблаб 

чикаришда хисобга утказилиши лозим.
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26 - БОБ. АКЦИЗ ТУЛАНАДИГАН ИМПОРТ ТОВАРЛАР

86-м одда. Солик солиш объекти

Акциз туланадиган импорт товарлар учун божхона хакидаги конун 
хужжатларига мувофик белгиланган бож киймати солик солиш объекти хисобланади.

87-м одда. Акциз туланадиган импорт товарлар учун  
акциз с о л и т  тулаш  муддати

Акциз -туланадиган импорт товарлар учун акциз солири  божхонада 
расмийлаштирилгунга кадар ёки расмийлаштириш пайтида туланади.

88-м одда. Акциз туланадиган импорт товарларни акциз 
солигидан озод килиш

Акциз туланадиган импорт товарларни акциз солигидан озод килиш божхона 
хакидаги конун хужжатларига мувофик амалга оширилади.

VI БУЛИМ. МОЛ - МУЛК со л и ги

27 - БОБ. УМУМИЙ КОИДАЛАР

89-мод д а . Мол-мул к солиги туловчилар

С о л и к  с о л и н а д и г а н  м о л -м у л к к а  эга  б у л ган  ю р и д и к  в а  ж и см о н и й  ш ах с л а р  м ол- 
м у лк  солири  ту л о в ч и л а р д и р .

90-м одда. Солик солиш объектлари

Юридик шахслар учун асосий воситалар ва номоддий активларнинг уртача 
йиллик колдик баланс киймати солик солиш объекти хисобланади, конун 
хужжатларига мувофик мулк килиб олинган ернинг киймати бундан мустасно. (УзР
25.12.1998 й. 729-1-сон ва УзР 07.12.2001 й. 320-11- сон Конунлари тахриридаги кием)

Жисмоний шахслар учун уларнинг мулки булган уй-жойлар, квартиралар. 
чорбор ва 6 of уйлари, гаражлар ва бошка иморатлар, бинолар ва иншоотлар киймати 
солик солиш объекти хисобланади. (УзР 07.12.2001 й. 320-11*- сон Конуни тахриридаги 
кием)

28 - БОБ. МОЛ - МУЛК СОЛИГИ ВА ИМТИЁЗЛАР

91-м од д а . Мол - м ул к солиги ставкалари

Юридик ва жисмоний шахсларнинг мол-мулкига солик ̂ ставкалари Узбекистон 
Республикаси Вазирлар Махкамаси томонидан белгиланади. (УзР 12.05.2001 й. 220-11- 
сон Конуни тахриридаги модда матни)
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92-м одда. Юридик шахсларнинг мол -  мулки га 
солинадиган солик буйича имтиёзлар

Юридик шахсларнинг мол-мулкига солинадиган солик хисоблаб 
чикарилаётганида солик солинадиган база куйидагиларнинг кийматига 
камайтирилади:

солик туловчининг балансида булган уй-жой-коммунал ва ижтимоий-маданий 
соха объектларининг;

табиатни мухофаза килиш, санитария-тозалаш максадида ва ёниинга карши 
щавфсизлик учун фойдаланиладиган объектларнинг;

кишлок хужалиги махсулотларини етиштириш, саклаш ва уларнинг 
селекцияси, балик етиштириш, овлаш ва уни кайта ишлаш учун фойдаланиладиган 
объектларнинг;

махсулот утказгичлар, алока йуллари (шу жумладан автомобиль йуллари), 
алока ва энергия узатиш линияларининг, шунингдек уларни фойдаланишга ярокли 
холда саклаб туриш максадида курилган иншоотларнинг; 

алока йулдошларининг;
Узбекистон Республикаси Вазирлар Махкамасининг карорига кура тухтатиб 

куйилган асосий ишлаб чикариш фондларининг;
шахар йуловчилар транспортининг (таксидан, шу жумладан йуналишли 

таксидан ташкари), шахар атрофидаги йуналишларда йуловчилар ташийдиган умумий 
фойдаланишдаги автомобиль транспортининг (такси, шу жумладан йуналишли 
таксидан ташкари);

йул хужалиги корхоналари ва ташкилотларининг йулларни таъмирлаш ва 
саклаш ишларида банд булган транспорт воситаларининг;

давлат дастурлари буйича Узбекистон Республикаси Куролли Кучлари учун 
тадрлар тайёрлашда фойдаланиладиган транспорт воситаларининг;

солик туловчининг балансида булган хамда тадбиркорлик фаолиятида 
фойдаланилмаётган фукаролик химояси ва сафарбарлик ахамиятига молик 
Цбъсктларнинг (УзР 25.12.1998 й. 729-1-сон Конунига мувофик киритилган хатбоши) 

чет эл кредити хисобига олинган ускуналарнинг, шу кредитни коплаш 
муддатига, лекин беш йилдан ортик булмаган муддатга; (УзР 20.08.1999 й. 832-1-сон 
Конунига мувофик киритилган хатбоши)

Юридик шахсларнинг куйидаги мол-мулкига солик солинмайди: 
нотижорат ташкилотларнинг мол-мулкига, тадбиркорлик фаолияти учун 

фойдаланиладиган мол-мулк бундан мустасно;'
халк таълими ва маданият муассасалари эхтиёжлари учун фойдаланиладиган 

мол-мулкка;
уй-жой-коммунал хужалиги ва бошка умумфукаровий ахамиятга молик шахар 

Шжалигининг мол-мулкига;
кишлок хужалик ва чорвачилик махсулотлари етиштириш, уларнинг 

селекцияси за уларни саклаш, балик етиштириш, овлаш ва уни кайта ишлаш 
сохасидаги фаолиятнинг асосий турига;

УзР 07.12.2001 й. 320-И-сон Конунига мувофик олтинчи хатбошиси уз кучини 
ЙУкотди.

устав фондида чет эл сармоясининг улуши камида беш юз минг АКШ 
Долларини ташкил этадиган юридик шахсларнинг мол-мулкига;

Самарканд. Бухоро. Хива ва Тошкент шахарларида янги ташкил этилган, 
Туризм фаолияти билан шугулланаётган юридик шахсларнинг мол-мулкига, ташкил 

илган вактидан эътиборан дастлабки фойда олгунига кадар. лекин улар руйхатдан



утган вактдан эътиборан уч йилдан ортик булмаган муддатга. Ана шу юридик шахслар 
белгиланган имтиёзли даврдан кейин бир йил утгунига кадар тугатилган такдирда 
солик суммаси уларнинг бутун фаолияти даври учун тулик микдорда ундириб олинади;

ногиронларнинг жамоат бирлашмалари, «Нуроний» жамрармаси ва 
Узбекистон чернобилчилар ассоциацияси мулкида булган, ишловчилари умумий 
сонининг эллик фоизини ногиронлар ташкил килган юридик шахслар. савдо. 
воситачилик, таъминот-сотиш ва тайёрлов фаолияти билан шурулланувчи юридик 
шахслар бундан мустасно; (УзР 07.12.2001 й. 320-11-сон Конуни тахриридаги банд)

УзР 20.08.1999 й. N 832-1-сон Конунига мувофик туккизинчи хатбоши уз 
кучини йукотди. )

"С орлом  авлод учун" халкаро хайрия жамрармаси. Узбекистон Республикаси 
Кизил Ярим Ой жамияти. "Нуроний" жамрармаси корхоналарининг мол-мулкига. 
бушатиб олинаётган мабларлардан узларининг уставда белгиланган вазифаларини 
бажариш учун фойдаланиш шарти билан;

ян ги  т а ш к и л  эти л га н  ю р и д и к  ш ах сл ар н и н г  м о л -м у л к и га , ру й х атд ан  утган  
п ай ти д ан  эъ т и б о р а н  и кки  йил м о б ай н и д а . С о л и к  б у й и ч а  м а зк у р  им ти ёз ту гати л ган  
(к ай та  т а ш к и л  э ти л га н ) к о р х о н а л а р , у л а р н и н г  ф и л и а л л а р и  ва тар к и б и й  
б у л и н м а л а р и н и н г  и ш л а б  ч и к ар и ш  к у в в ат л а р и  ва асо си й  ф о н д л а р и  н еги зи да таш к и л  
э ти л га н  к о р х о н а л а р г а . ш у н и н гдек  к о р х о н а л а р  х у зу р и д а  т а ш к и л  эти лган  ю ри ди к  
ш а х с л а р га  н и сб ат ан , б а ш а р т и  у л а р  а н а  ш у к о р х о н а л а р д а н  и ж а р а га  о л и н ган  асб о б - 
у ск у н ал ар д а  и ш л аётга н  б у л сал ар , ку л л ан и л м ай д и ;

мактабгача таълим нодавлат муассасаларининг мол-мулкига - руйхатдан утган 
пайтдан эътиборан уч йил муддатга, башарти улар бушатиб олинаётган маблагларни 
моддий-техника негизини мустахкамлашга, асбоб-ускуна. жихозлар. дидактик 
материал, болалар уйинчоклар ва адабиёт олишга сарфласа; (УзР 26.05.2000 й. 82-II 
Конунига мувофик киритилган хатбоши)

Махаллий хокимият органлари мол-мулки уз худудида жойлашган солик 
туловчиларга кушимча имтиёзлар бериши мумкин.

93-м одда. Жисмоний шахсларнинг мол - мулкига 
солинадиган солик буйича имтиёзлар

(УзР 07.12.2001 й. 320-И-сон Конуни тахриридаги 
модда матни)

Куйидагиларнинг мулкида булган иморатлари, бинолари ва иншоотларига 
солик солинмайди:

"Узбекистон Кахрамони", "Совет Иттифоки Кахрамони" унвонларига сазовор 
булган. учала даражали "Шухрат" ордени билан такдирланган фукароларнинг;

1941-1945 йиллардаги уруш катнашчилари ва партизанлари, уларга 
тенглаштирилган шахслар, ички ишлар ва давлат хавфсизлиги органлари таркибида 
хизмат килган шахсларнинг, харакатдаги армия таркибига кирган харбий кисмлар. 
штаблар ва муассасаларда штатдаги лавозимларни эгаллаган шахслар, Ленинград 
шахри камалида булганларнинг ва концентрацион лагерларнинг собик ёш туткунлари, 
хизматни Афронистон Республикасида ва жанговар харакатлар олиб борштан бошка 
мамлакатларда вактинча булган кушинларнинг чекланган контингенти таркибида 
утаган харбий хизматчилар хамда укув ва синов йиринларига чакирилган харбий 
хизматга мажбурларнинг;

кахрамон-оналар, шунингдек ун нафар ва ундан ортик фарзачди бор 
аёлларнинг;
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Чернобиль АЭСдаги авария окибатларини тугатишда иштирок этганлик учун 
иутиёзлар олаётган фукароларнинг (шу жумладан, у ерга вактинча ёки хизмат 
сафарига юборилган шахсларнинг);

пенсионерларнинг, шунингдек I ва II гурух ногиронларининг;
муддатли хизмат харбий хизматчилари ва уларнинг оила аъзоларининг - 

хизматни уташ даврида;
\ харбий хизмат мажбуриятларини бажаришда ярадор, контузия булганлик ёки
шикастланганлик окибатида ёки фронтда булиш туфайли орттирилган касаллик 
окибатида халок булган харбий хизматчиларнинг ота-оналари ва бошка турмуш 
курмаган рафикаларинйнг (эрларининг);

Узбекистон Республикаси Мудофаа, Ички ишлар, Фавкулодда вазиятлар 
I вазирликлари, Миллий хавфсизлик хизмати харбий хизматчилари жумласидан булган 
ногиронларнинг. ички ишлар органларининг хизмат вазифаларини адо этаётганда 
ярадор. контузия булганлик ёки шикастланганлик окибатида ногирон булиб колган 
бошликлгр ва оддий хизматчилар жумласидан булган шахсларнинг.

Ушбу моддада назарда тутилган имтиёзлар мол-мулк эгасининг танловига 
биноан, уол-мулкнинг хар бир тури буйича факат бир объектга тааллукли булади.

29 - БОБ. МОЛ - МУЛК СОЛИГИНИ ХИСОБЛАБ ЧИКАРИШ 
ВА ТУЛАШ ТАРТИБИ

94-модда. Юридик шахсларнинг мол -  мулкига 
солинадиган соликни хисоблаб чикариш  
ва тулаш  тартиби

Южаик шахсларнинг мол-мулкига солинадиган солик буйича жорий туловлар 
бюджетга *ар ойнинг 20-кунидан кечиктирмай. йиллик тулов суммасининг ун иккидан 
бир кием и микдорида туланади.

Сзлик туловчилар мол-мулк солиги буйича хисоб-китобларни солик 
органларчга мол-мулкнинг хисобот даври учун амалдаги уртача кийматидан келиб 
чикиб, йшнинг чораклари буйича ва йиллик молиявий хисоботларни такдим этиш 
муддатша топширадилар.

\сосий воситалар ва номоддий активларнинг уртача йиллик кийматини 
аниклаи тартиби конун хужжатларида белгиланади.

95-модда. Жисмоний шахсларнинг мол -  мулкига 
солинадиган соликни хисоблаб чикариш ва 
тулаш  тартиби

Жисмоний шахсларнинг мол-мулкига солинадиган солик солик органлари 
томонндан хисоблаб чикарилади.

Мол-мулк солири буйича имтиёзлар хукукига эга булган шахслар зарур 
хужжагларни солик органларига такдим этадилар.

Иморатлар, бинолар ва иншоотлар учун мол-мулк солири уларнинг хар йил 1 
январдаги холати юзасидан коммунал хизмат курсатиш идоралари берадиган 
инвен'аризация кийматига дойр маълумотлар асосида, бундай маълумотлар булмаган 
такдища эса - мазкур объектларнинг мажбурий суруртаси буйича туловларни 
хисобтб чикариш учун кулланиладиган бахо асосида хисоблаб чикарилади.
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Транспорт воситаларига солинадиган мол-мулк солири давлат руйхатидан 
утказувчи тегишли органларнинг маълумотлари асосида хисоблаб чикарилади.

Янги олинган транспорт воситалари учун мол-мулк солири улар олинган 
ойдан кейинги ойдан эътиборан туланади.

Бир неча мулкдорнинг улушбай асосидаги умумий мулки булган иморатлар. 
бинолар ва иншоотлар учун мол-мулк солири хар бир мулкдор томонидан ушбу 
иморатлар, бинолар ва иншоотлардаги улушига мутаносиб равишда туланади. Янги 
иморатлар, бинолар ва иншоотлар буйича солик улар барпо этилган ёки олинган 
йилдан кейинги йилнинг бошидан эътиборан туланади.

Мерос буйича Утган мол-мулкдан солик меросхурлардан мерос очилган 
пайтдан бошлаб ундирилади. Мол-мулк йук килинган, бутунлай вайрон булган 
холларда мол-мулк солири  ундириш улар йук килинган ёки бутунлай вайрон булган 
ойдан эътиборан тухтатилади.

Мол-мулкка мулк хукуки календарь йил давомида бир мулкдордан бошкасига 
утганда соликни биринчи мулкдор уша йилнинг 1 январидан бу мол-мулкка мулк 
хукукини йукотган ойнинг бошигача тулайди, янги мулкдор эса - мулк хукукиьи кУлга 
киритган ойдан эътиборан тулайди. Календарь йил давомида имтиёзга эге булиш 
хукуки пайдо булган такдирда мол-мулк солири  ана шундай хукук вужудго келган 
ойдан эътиборан кайта хисоблаб чикилади.

Мол-мулк солирини  тулаш хакидаги тулов хабарномалари туловчиларга солик 
органлари томонидан хар йили 1 майдан кечиктирмай топширилади. Соаик тенг 
улушларда икки муддатда -15 июнь ва 15 декабрдан кечиктирмай туланади.

VII Б?ЛИМ . е р  с о л и р и

30 - БОБ. УМУМИЙ КОИДАЛАР

96-м одда. Ер солиги туловчилар

Уз мулкида, эгалигида ёки фойдаланишида ер участкаларига эга булган 
юридик ва жисмоний шахслар ер солири туловчилардир.

97-м одда. Ю ридик ш ахслар учун ер солиги солиш  
объекти

Юридик шахслар учун куйидаги ер участкалари солик солинадиган сбъект 
хисобланади:

1) конун хужжатларида белгиланган тартибда мулк килиб олинпн ер 
участкалари;

2) кишлок ёки урмон хужалигини юритиш учун эгалик килишга берилпн ер 
участкалари;

3) корхоналар, бинолар ва иншоотлар куриш учун ёки кишлок хужалнпга 
тааллукли булмаган бошка максадларда фойдаланиш учун берилган ер участками;

4) корхоналар, бинолар ёки иншоотларга булган мулк хукуки утиши бшан 
бирга эгалик килиш ва фойдаланиш хукуки хам Утган ер участкалари.
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98-м одда. Жисмоний ш ахслар учун ер солиги солиш  
объекти

Жисмоний шахслар учун куйидаги ер участкалари солик солинадиган объект 
фсобланади:

1) турар жойлар этагида ва жамоат ерларида шахсий ёрдамчи хужалик 
юритиш учун мерос килиб колдириладиган умрбод эгалик килишга берилган ер 
участкалари;

I  \ 2) якка тартибда уй-жой курилиши учун мерос килиб колдириладиган умрбод 
Кгадик килишга берилган ер участкалари;
i \  3) жамоа богдорчилиги, узумчилиги ва полизчилигини юритиш учун берилган 

ер угасткалари;
4) хизмат юзасидан конун хужжатларига мувофик берилган чек ерлар;
5) мерос буйича. хадя килиниши ёки сотиб олиниши натижасида уй-жой, дала 

xoвл^ билан биргаликда эгалик килиш хукуки хам утган ер участкалари;
6) конун хужжатларида белгиланган тартибда мулк килиб олинган ер 

f учасгтлари;
7) тадбиркорлик фаолиятини юритиш учун доимий фойдаланишга ёки 

ижарага берилган ер участкалари.

31 - БОБ. ЕР СОЛИГИ СТАВКАЛАРИ ВА ИМТИЁЗЛАР 

?9-м одда. Ер солиги ставкалари

Ер солири ставкалари Узбекистон Республикаси Вазирлар Махкамаси 
томонидн белгиланади.

Кишлок хужалик ерларининг сифати ер участкаси мулкдори, ер эгаси ёки 
ердан фйдаланувчининг айби билан ёмонлашган (бонитети пасайиб кетган) такдирда, 
ер солги ернинг сифати ёмонлашувига кадар белгиланган ставкалар буйича 
ундириади.

Шахарлар ва шахар посёлкаларининг маъмурий чегараларида жойлашган 
Киш л оь хужалик ахамиятига молик ерлар учун ер солири  ки ш лок  хужалик ерларига 
белгилнган ставкаларнинг икки баравари микдорида ундирилади.

Берилган ерлардан икки йил давомида фойдаланмаган жисмоний шахслардан 
ер солги уч баровари микдорда ундирилади.

1 ОО-модда. Ижарага берилган ер участкаларига солик 
солишнинг хусусиятлари

'Узбекистон Республикаси Вазирлар Махкамасининг, махаллий давлат 
хокимяти органларининг. фукаролар узини узи бошкариш органларининг карорига 
мувосик ер участкаларини ижарага олган юридик ва жисмоний шахслар ер солири 
урнип бюджетга ижара хаки тулайдилар. (УзР 25.12.1998 й. 729-1-сон Конуни 
тахрридаги кием)

Ижара хаки тарафларнинг келишувига биноан белгиланади, лекин бу хак 
кону хужжатларида белгиланган ер со лирининг  бир ставкасидан кам ва уч 
стависидан куп булмаслиги, ерлардан кишлок хужалик эхтиёжпари учун 
фошланилган такдирда эса - бир ставкаси микдорида булиши лозим.
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101-м о дда. Солик солинмайдиган ер участкалари

Солик солинмайдиган ер участкаларига куйидаги ерлар киради:
1) шахдрлар, шахар посёлкалари ва кишлок ахоли пунктларининг умумий 

фойдаланишдаги ерлари (майдонлар, кучалар, тор кучалар, йуллар, сохил буйлари, 
арик тармоклари, кабристонлар ва бошкалар);

2) жамоа бордорчилиги, узумчилиги ва полизчилигининг, жамоа 
гаражларининг умумий фойдаланишдаги ерлари;

3) табиатни мухофаза килиш ахамиятига молик ерлар (давлат курикхоналарл. 
миллий ва дендрология боглари, ботаника борлари, заказниклар, ов килишга 
мулжалланганлари бундан мустасно, табиат ёдгорликлари). ихота дарахтзорлари/ 
эгаллаган ерлар; I

4) тарихий-маданий ахамиятга молик ерлар (тарихий-маданий курикхоналл^, 
хотира боглари, сараналар, археология ёдгорликлари, тарих ва маданият ёдгорликлари 
эгаллаган ерлар);

5) сув фонди ерлари (дарёлар, куллар, сув омборлари, каналлар, денгилар, 
музликлар. боткокликлар, гидротехника ва бошка сув хужалиги иншоотлари эгал;аган 
ерлар, шунингдек сув хавзалари сохилидаги сув хужалиги эхтиёжлари учун 
корхоналар. муассасалар ва ташкилотларга белгиланган тартибда берилган ерла^);

6) электр узатиш линиялари, подстанциялар, умумдавлат алока линиялгри ва 
уларнинг иншоотлари эгаллаган ерлар;

7) умумий фойдаланишдаги автомобиль йуллари, темир йулларнинг у1умий 
тармори, умумий фойдаланишдаги шахар электр транспорти (шу жумгадан 
метрополитен) ва уларнинг иншоотлари эгаллаган ерлар;

8) спорт иншоотлари, стадионлар, спорт майдончалари, сузиш хавзшари. 
спортнинг техник турлари объектлари ва бошка жисмоний тарбия-сорломлашириш 
комплекслари, оналар ва болаларнинг дам олиш ва сорломлаштириш жошари, 
санаторий-курорт муассасалари ва дам олиш уйлари. укув-машк базалари эгалаган 
ерлар;

9) магистрал сув кувурлари, нефть ва газ кувурлари, иссиклик трасалари. 
магистрал канализация коллекторлари ва уларнинг иншоотлари. сув олиш ва тоалаш 
иншоотлари. шунингдек сув таъминоти ва канализацияга тегишли бошка объктлар 
эгаллаган ерлар; (УзР 25.12.199i8 й. 729-1-сон Конуни тахриридаги банд)

10) самолётларнинг учиш- куниш майдонлари, шу жумладан уларш ерда 
бошкариш йулкалари ва тухташ жойлари, фукаро авиацияси аэропортларнинг 
радионавигация ва электр- ёритиш ускуналари жойлашган ерлар;

И) Узбекистон Республикасининг Инвестиция дастурига киршшган 
объектлар курилиши учун ажратилган ерлар - курилишнинг норматив мудати 
даврига, шунингдек Узбекистон Республикаси Вазирлар Махкамасининг карори (члан 
курилиш ишлари тухтатиб куйилган объектлар эгаллаган ерлар; (УзР 25.12.198 й. 
729-1-сон Конуни тахриридаги банд)

12) гидрометеорология ва гидрогеология станциялари хамда постари 
эгаллаган ерлар;

13) илмий ташкилотларнинг кишлок хужалиги ахамиятига молик ва У]4он 
фондидаги ерлари, кишлок хужалиги ва урмон хужалиги сохасидаги илмий-тадккот 
ташкилотлари хамда укув юртларига карашли тажриба, экспериментал ва уув- 
тажриба хужаликларининг бевосита илмий ва укув максадлари _чун 
фойдаланиладиган ерлари;
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14) янги узлаштирилаётган срлар ва мелиоратив холатини яхшилаш ишлари 
олиб борилаётган сугориладиган ерлар - лойихада назарда тутилган муддатга. лекин 
ишлар бошланганидан эътиборан купи билан беш йилга;

15) захирадаги ерлар;
16) рекреацион ахамиятга молик ерлар (ахолининг оммавий дам олиши ва 

туризмини ташкил этиш учун тегишли муассасаларга берилган ерлар: урмон боглари.. 
боглар, хиёбонлар, пляжлар ва бошкалар);

17) согломлаштириш ахамиятига молик ерлар (касалликларнинг олдини олиш 
ва одамларни даволаш ишини ташкил этиш учун кулай габиий омилларга эга булган 
ерлар);

18) якка тартибда уй-жой куриш ва шахсий ёрдамчи хужалик юритиш учун 
конун хужжатларида белгиланган нормалар доирасида берилган ерлар - ер 
участкалари берилган пайтдан эътиборан икки йил муддатга;

19) солик туловчининг балансида булган хамда тадбиркорлик фаолиятида 
фойдаланилмаётган фукаролик химояси ва сафарбарлик ахамиятига молик объектлар 
эгаллаган ерлар. (УзР 25.12.1998 й. 729-1-сон Конунига мувофик киритилган банд)

Ерлардан уз урнида фойдаланилмаган такдирда ушбу моддада белгиланган 
имтиёзлар кУлланилмайди.

102-мод д а . Ер солиги тулаш  д ан  озод килинган солик 
туловчилар

Куйидаги юридик шахслар ер солиридан озод килинадилар:
1) тижорат билан шурулланмайдиган юридик шахслар, ер участкаларидан 

тадбиркорлик фаолияти йулида фойдаланаётганларидан ташкари; (УзР 25.12.1998 й. 
729-1-сон Конуни тахриридаги банд)

2) маданият. маориф. сорликни  саклаш ва мехнат ва ахолини ижтимоий 
мухофаза килиш муассасалари. буйсунувидан катъи назар. уз зиммаларига юкланган 
вазифаларни амалга ошириш учун уларга ажратилган ер участкалари учун;
(УзР 12.05.2001 й. 220-Н-сон Конуни тахриридаги кичик банд)

3) дехкон (фермер) хужаликлари - давлат руйхатидан утказилган пайтдан 
эътиборан икки йил муддатга;

4) чет эл инвестициялари иштирокидаги, ишлаб чикариш фаолияти билан 
шурулланувчи юридик шахслар - руйхатдан утказилган пайтдан эътиборан икки йил 
мобайнида; .

5) ногиронларнинг жамоат бирлашмалари, «Нуроний» жамгармаси ва 
Узбекистон чернобилчилар ассоциацияси мулкида булган, ишловчилари умумий 
сонининг эллик фоизини ногиронлар ташкил килган юридик шахслар, савдо. 
воситачилик, таъминот-сотиш ва тайёрлов фаолияти билан шурулланувчи юридик 
шахслар бундан мустасно: (УзР 07.12.2001 й. 320-11- сон Конуни тахриридаги банд)

УзР 20.08.1999 й. 832-1 -сон Конунига мувофик 6 банд^з кучини йукотган.
6) "Сорлом авлод учун" халкаро хайрия жамгармаси, Узбекистон Республикаси 

Кизил Ярим Ой жамияти, "Нуроний" жамгармаси корхоналари, бушатиб олинаётган 
маблакпардан узларининг уставда белгиланган вазифаларини бажариш учун 
фойдаланиш шарти билан;

7) Самарканд. Бухоро. Хива ва Тошкент шахарларида янги ташкил этилган 
туристик фаолият билан шурулланувчи юридик шахслар - ташкил этилган пайтдан 
эътиборан биринчи фойда олгунига кадар, бирок бу муддат улар руйхатдан утказилган 
пайтдан эътиборан уч йилдан ошмаслиги лозим.
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8) мактабгача таълим нодавлат муассасалари руйхатдан утган пайтдан 
эътиборан уч йил муддатга, башарти улар бушатиб олинаётган мабларларни моддий- 
техника негизини мустахкамлашга. асбоб-ускуна. жихозлар. дидактик материал, 
болалар уйинчоклар ва адабиёт олишга сарфласа: (УзР 26.05.2000 й. 82-11 Конунига 
мувофик киритилган банд)

9) гастроль-концерт фаолияти билан шурулланиш хукукини берувчи 
лицензияси булган юридик шахслар. (УзР 30.08.2001 й. 271-Н-сонли Конунига асосан 
узгартиришлар киритилган).

Ушбу модданинг биринчи кисми 3 ва 4 бандларида курсатилган юридик 
шахслар белгиланган имтиёзли даврдан кейин бир йил утгунига кадар тугатилган 
такдирда. солик суммаси уларнинг бутун фаолият даври учун тулик микдорда 
ундирилади.

Куйидаги жисмоний шахслар ер солигидан озод килинадилар:
1) яйлов чорвачилигининг чупонлари. йилкибокарлари. механизаторлари. 

ветеринар врачлари ва техникпари. бошка мутахассислари ва ишчилари;
2) "Узбекистон Кахрамони". "Совет Иттифоки Кахрамони". "Мехнат 

Кахрамони" унвонларига сазовор булганлар. учала даражали "Шухрат" ордени билан 
такдирланганлар. 1941-1945 йиллардаги уруш ногиронлари ва катнашчилари;

3) хизматни Афронистон Республикасида ва жанговар харакатлар олиб 
борилган бошка мамлакатларда вактинча булган кушинларнинг чекланган 
контингенти таркибида утаган харбий хизматчилар хамда укув ва синов йигинларига 
чакирилган харбий хизматга мажбурлар:

4) хакикий муддатли харбий хизматга чакирилган харбий хизматчиларнинг 
оилалари - хизмат муддатига;

5) I ва II гурух ногиронлари:
6) ёлриз пенсионерлар;
7) бокувчисини йукотган куп болали оилалар;
8) концентрацион лагерларнинг собик ёш туткунлари. Чернобиль АЭСдаги 

фалокат окибатларини тугатишда иштирок этган шахслар:
9) кучириб келтирилган фукаролар келиб жойлашган ер участкалари буйича - 

ер участкалари берилган вактдан эътиборан беш йилгача.
10) гастроль-концерт фаолияти билан шурулланиш хукукини берувчи 

лицензия-си булган жисмоний шахслар. (УзР 30.08.2001 й. 271-Н-сонли Конунига 
асосан узгартиришлар киритилган).

Ушбу модданинг учинчи кисмида белгиланган имтиёзлар якка тартибда уй- 
жой куриш ва шахсий ёрдамчи хужалик юритиш учун конун хужжатларида назарда 
тутилган нормалар доирасида ер участкалари берилган жисмоний шахсларга нисбатан 
татбик этилади.

32 - БОБ. ЕР СОЛИРИНИ ХИСОБЛАБ ЧИКАРИШ ВА 
ТУЛАШ ТАРТИБИ

103-м одда. Ю ридик ш ахслардан уидириладиган ер
солигиии хисоблаб чикариш ва тулаш  тартиби

Ер солири юридик шахслар томонидан хар йили 1 январгача булган холатга 
караб мустакил хисоблаб чикарилади ва солик буйича хисоб-китоблар ер участкаси 
жойлашган худуддаги солик органига жорий йилнинг 1 февралигача такдим этилади.
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Йил давомида юридик шахсларда ер участкаларига мулк хукуки, ерга эгалик 
килиш хукуки, ердан фойдаланиш хукуки вужудга келган такдирда, шунингдек улар 
фойдаланаётган ер майдони кенгайган ёки ер солири буйича имтиёз хукуклари 
тухтатиб куйилган холларда улар ер участкаси ажратилган ёки имтиёзлар тУхтатилган 
кундан эътиборан бир ойдан кечиктирмай солик органларига ер солири буйича хисоб- 
китобларни такдим этишлари шарт.

Йил давомида ажратилган ер участкалари учун солик ер участкаси 
ажратилган и дан кейинги ойдан эътиборан туланади. Ер участкаси олиб куйилган 
(камайтирилган). хаки тулаб кайтариб олинган, сотилган такдирда солик ундириш ер 
участкаси олиб кУйилган (камайтирилган). хаки тулаб кайтариб олинган, сотилган 
ойдан эътиборан тухтатилади (камайтирилади).

Юридик шахсларга ер солири буйича имтиёзлар белгиланганда улар бундай 
хукук пайдо булган ойдан эътиборан солик туламайдилар. Ер солири буйича 
имтиёзларга эга булиш хукуки тухтатилган такдирда улар бундай хукук 
тухтатилганидан кейинги ойдан эътиборан ер солири тулай бошлайдилар.

Юридик шахслар томонидан (кишлок хужалик корхоналаридан ташкари) 
солик йилнинг хар чорагида, тенг улушларда чоракдаги иккинчи ойнинг 15-кунигача 
туланади.

Кишлок хужалик корхоналари ер солирини  бир йилда бир марта - хисобот 
йилининг 15 декабригача тулайдилар.

/
104-мод д а . Жисмоний ш ахслардаи уидириладигаи ер

солигиии хисоблаб чикариш ва тулаш  тартиби

Жисмоний шахслардан ундириладиган ер солири солик органлари томонидан 
хисоблаб чикарилади.

Жисмоний шахсларга ер солирини  тулаш туррисидаги тулов хабарномаси 
солик органлари томонидан хар йили жорий йилнинг 1 майидан кечикмай 
топширилади.

Жисмоний шахслар ер солирини  жорий йилнинг 1 ноябригача тулайдилар.

VIII Б«ЛИМ. е р  о с т и д а н  ф о й д а л а н г а н л и к  
УЧУН СОЛИК

33 - БОБ. УМУМИЙ КОИДАЛАР

105-модда. Ер остидан фойдаланганлик учун солик 
туловчилар

Ер остидан фойдаланганлик учун соликни Узбекистон Республикаси худудида 
фойдали казилмалар казиб олишни. амалга оширувчи юридик ва жисмоний шахслар 
тулайдилар. (УзР 12.05.2001 й. 220-П-сон Конуни тахриридаги модда)

106-модда. Солик солиш объекти

Ер остидан фойдаланганлик учун солик солиш объектлари куйидагилардан 
иборатдир:

фойдали казилмалар (шу жумладан кушилиб чикадиган фойдали казилмалар 
ва кимматли компонентлар) казиб олиш хажми;
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гехноген хосилаларнинг (минерал хом ашё казиб олиш ва уларни кайта ишлаш 
чикиндиларининг) хажми:

УзР 12.05.2001 й. 220-Н-сон Конунига мувофик туртинчи хат боши чикариб 
ташланган.

фойдали казилмалар казиб олиш билан боглик булмаган ер ости иншоотлари
хажми:

тупланган рангли тошлар хом ашёси. палеонтология колдиклари ва бошка 
геологик коллекция материаллари намуналарининг хисобга олинган киймати.

(УзР 12.05.2001 й. 220-11-сон Конуни тахриридаги хатбоши)

34 - БОБ. ЕР ОСТИДАН ФОЙДАЛАНГАНЛИК УЧУН СОЛИК 
СТАВКАЛАРИ, БУНДАЙ СОЛИКНИ ХИСОБЛАБ 

ЧИКАРИШ ВА ТУЛАШ ТАРТИБИ ХАМДА ИМТИЁЗЛАР

107-модда. Ер остидан фойдаланганлик учун солик 
ставкалари

Ер остидан фойдаланганлик учун солик ставкалари Узбекистон Республикаси 
Вазирлар Махкамаси томонидан белгиланади.

108-модда. Ер остидан фойдаланганлик учун солик 
буйича имтиёзлар

Ер остидан фойдаланганлик учун соликдан куйидагилар озод килинади: 
ер каърини геологик жихатдан урганувчи шахслар:
геология, минералогия ва бошка алохида курикланадиган табиий худудларда 

илмий ишлар олиб борувчи шахслар:
УзР 12.05.2001 й. 220-Н-сон Конунига мувофик туртинчи хат боши чикариб

ташланган.
бюджетдаги муассасалар ва ташкилотлар - ер ости иншоотлари курганлик ва 

улардан фойдаланганлик учун;
кенг таркалган фойдали казилмалар казиб олишни узларига берилган ер 

участкалари доирасида хужалик ва маиший эхтиёжлар учун белгиланган тартибда 
амалга ошираётган ер эгалари ва ердан фойдаланувчилар: (УзР 12.05.2001 й. 220-Н-сон 
Конуни тахриридаги хат боши)

УзР 12.05.2001 й. 220-Н-сон Конунига мувофик олтинчи ва етинчи хат бошлар 
чикариб ташланган.

метрополитен - ер ости иншоотларидан фойдаланганлик учун. мактабгача 
таълим нодавлат муассасалари - ер ости иншоотлари курганлик ва улардан 
фойдаланганлик учун. руйхатдан утган пайтдан эътиборан уч йил муддатга. башарти 
улар бушатиб олинаётган мабларларни моддий-техника негизини мустахкамлашга. 
асбоб-ускуна. жихозлар. дидактик материал, болалар уйинчоклар ва адабиёт олишга 
сарфласа: (УзР 26.05.2000 й. 82-II Конунига мувофик киритилган хатбоши)

Юридик шахслар балансида булган ва улар томонидан тадбиркорлик 
фаолиятида фойдаланилмаётган фукаролик химояси ва сафарбарлик ахамиятига 
молик объектларга ер остидан фойдаланганлик учун солик солинмайди.

(УзР 25.12.1998 й. 729-1-сон Конунига мувофик киритилган иккинчи кием)
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109-мод д а . Ер остидан фойдаланганлик учун соликни
хисоблаб чикариш ва тулаш  тартиби

Солик туловчилар ер остидан фойдаланганлик учун солик буйича хисоб- 
китобларни солик органларига куйидаги тартибда такдим этадилар:

фойдали казилмалар казиб олганлик ва техноген хосилалардан 
фойдаланганлик учун - йилнинг хар чорагида. йил чораги буйича молиявий 
хисоботларни такдим этиш учун белгиланган муддатдан кечиктирмай:

УзР 12.05.2001 й. 220-11-сон Конунига мувофик учинчи хат боши чикариб 
ташланган

минерал хом ашё казиб олиш ва уни кайта ишлаш билан борлик булмаган 
холда ер каъридан фойдаланганлик учун - бир йилда бир марта, йиллик молиявий 
хисоботларни такдим этиш учун белгиланган муддатдан кечиктирмай.

Ер остидан фойдаланганлик учун солик:
фойдали казилмалар казиб олганлик ва техноген хосилалардан 

фойдаланганлик учун - хар ойда хисобот ойидан кейинги ойнинг йигирманчи 
кунигача;

УзР 12.05.2001 й. 220-11-сон Конунига мувофик учунчи хат боши чикариб 
ташланган

минерал хом ашё казиб олиш ва уни кайта ишлаш билан борлик булмаган 
холда ер каъридан фойдаланганлик учун - бир йилда бир марта, йиллик молиявий 
хисоботларни такдим этиш учун белгиланган кундан эътиборан ун кунлик муддат 
ичида:

колган холларда - йилнинг хар чорагида. йил чораклари буйича ва йиллик 
хисоботларни топшириш муддатида туланади.

IX БУЛИМ. ЭКОЛОГИЯ СОЛИРИ

35 - БОБ. УМУМИЙ КОИДАЛАР

110-мод д а . Экология солиги туловчилар

Товарлар ишлаб чикарувчи, ишлар бажарувчи. хизматлар курсатувчи юридик 
шахслар экология солири туловчилардир.

111-м одда. Солик солиш объекти

Товарлар ишлаб чикариш (ишлар бажариш, хизматлар курсатиш) таннархи 
(муомала харажатлари) солик солиш объектидир.

112-модда. Экология солиги ставкаси

Экология солири бир фоизли ставка буйича туланади.

113-модда. Экология солиги буйича имтиёзлар
(УзР 26.05.2000 й. 82-II Конуни тахриридаги модда)

Экология солиридан озод килинади:
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ногиронларнинг жамоат бирлашмалари. «Нуроний» жамрармаси ва 
Узбекистон чернобилчилар ассоциацияси мулкида булган. ишловчилари умумий 
сонининг эллик фоизини ногиронлар ташкил килган юридик шахслар, савдо. 
воситачилик, таъминот-сотиш ва тайёрлов фаолияти билан шурулланувчи юридик 
шахслар бундан мустасно: (УзР 07.12.2001 й. 320-И- сон Конуни тахриридаги банд)

мактабгача гаълим нодавлат муассасалари руйхатдан утган пайтдан 
эътиборан уч йил муддатга, башарти улар бушатиб олинаётган мабларларни моддий- 
техника негизини мустахкамлашга, асбоб-ускуна. жихозлар, дидактик материал, 
болалар уйинчоклар ва адабиёт олишга сарфласа.

гастроль-концерт фаолияти билан шурулланиш хукукини берувчи лицензияси 
булган юридик шахслар. (УзР 30.08.2001 й. 271-11-сон Конунига асосан хатбоши 
киритилган)

36 - БОБ. ЭКОЛОГИЯ СОЛИГИНИ *ИСОБЛАБ ЧИКАРИШ 
ВА ТУЛАШ ТАРТИБИ

114-модда. Экология солигиии хисоблаб чикариш тартиби 
ва бу солик буйича хисоб -  китобларни 
такдим  этиш м уддатлари

Экология солири  со л и к  ту л о в ч и  т о м о н и д а н  х и со б л аб  ч и к ар и л ад и  ва бу  со л и к  
ю заси д ан  х и с о б -к и т о б л а р  йи л  ч о р а к л а р и  б у й и ч а  в а  й и л л и к  м о ли я ви й  х и с о б о тл а р н и  
то п ш и р и ш  учун  б е л г и л а н га н  м у д д атл ар д а  с о л и к  о р га н л а р и га  так д и м  эти л ад и .

115-м одда. Экология солигиии тулаш  м уддатлари

Экология солири йилнинг хар чорагида. бу солик буйича хисоб-китобларни 
такдим этиш муддатидан кечиктирмай туланади.

X БУЛИМ. СУВ РЕСУРСЛАРИДАН ФОЙДАЛАНГАНЛИК 
УЧУН СОЛИК

37 - БОБ. УМУМИЙ КОИДАЛАР

116-модда. Сув ресурсларидан фойдаланганлик учун  
солик туловчилар

Уз фаолиятида бевосита сувдан фойдаланувчи юридик шахслар сув 
ресурсларидан фойдаланганлик учун солик туловчилардир.

117-модда. Солик солиш объекти

Ишлаб чикариш ва техника эхтиёжлари учун ер усти ва ер ости манбаларидан 
фойдаланилган сув ресурсларининг хажми сув ресурсларидан фойдаланганлик учун 
солик солиш объекти хисобланади.
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38 - БОБ. СУВ РЕСУРСЛАРИДАН ФОЙДАЛАНГАНЛИК УЧУН 
СОЛИК СТАВКАЛАРИ ВА ИМТИЁЗЛАР

118-модда. Сув ресурсларидан фойдаланганлик учун 
солик ставкалари

Сув ресурсларидан фойдаланганлик учун солик ставкалари Узбекистон 
Республикаси Вазирлар Махкамаси томонидан белгиланади.

119-модда. Сув ресурсларидан фойдаланганлик учун 
солик буйича имтиёзлар

Куйидаги юридик шахслар сув ресурсларидан фойдаланганлик учун соликдан 
озод килинадилар:

тижорат билан шугулланмайдиган юридик шахслар, тадбиркорлик фаолияти 
учун сув ресурсларидан фойдаланувчилар бундан мустасно;

ер ости маъданли сувларидан даволаш максадида фойдаланувчи согликни 
саклаш муассасалари, улар маъданли сувдан савдо тармогида реализация килиш учун 
фойдаланган холлар бундан мустасно;

фармацевтика фаолияти билан шугулланувчи ва сувдан дори воситалари 
тайёрлаш учун фойдаланувчи юридик шахслар;

атроф мухитга зарарли таъсир курсатишининг олдини олиш максадида ер 
ости сувларини чиказиб олаётган юридик шахслар - ана шу ер ости сувлари учун, 
ишлаб чикариш ва техника эхтиёжлари учун фойдаланиладиган сув хажмлари бундан 
мустасно;

сув учун бюджетга хак уткаэган юридик шахслардан сув олган истеъмолчилар; 
фойдали казилмалар казиб олиш ва шахтадан сувларни кочириш вактида ер 

ости сувларини чиказиб олган юридик шахслар - ана шу ер ости сувлари учун, ишлаб 
чикариш ва техника эхтиёжлари учун фойдаланиладиган сув хажмлари бундан 
мустасно;

гидроэлектростанциялар - агрегатларни ишлатишда сувдан фойдаланганлик
учун;

бирламчи тарзда фойдаланганлик учун хаки туланган сувдан иккиламчи 
тарзда фойдаланувчи юридик шахслар;

асосий фаолият тури буйича кишлок хужалик махсулотлари етиштирувчи 
юридик шахслар - шурланган ерларни ювиш максадида сувдан фойдаланганлик учун;

ногиронларнинг жамоат бирлашмалари, «Нуроний» жамгармаси ва 
Узбекистон чернобилчилар ассоциацияси мулкида булган. ишловчилари умумий 
сонининг эллик фоизини ногиронлар ташкил килган юридик шахслар, савдо, 
воситачилик. таъминот-сотиш ва тайёрлов фаолияти билан шугулланувчи юридик 
шахслар бундан мустасно; (УзР 07.12.2001 й. 320-II- сон Конуни тахриридаги банд)

УзР 20.08.1999 й. 832-1-сон Конунига мувофик ун иккинчи хатбоши уз кучини 
йукотган.

"Соглом авлод учун" халкаро хайрия жамгармаси, Узбекистон Республикаси ' 
Кизил Ярим Ой жамияти, "Нуроний" жамгармаси корхоналари, бушатиб олинаётган 
маблаглардан жамгармалар ва жамиятнинг уставда белгиланган вазифаларини 
бажариш учун фойдаланиш шарти билан.

мактабгача таълим нодавлат муассасалари руйхатдан утган пайтдан 
эътиборан уч йил муддатга, башарти улар бушатиб олинаётган мабларларни моддий- 
техника негизини мустахкамлашга, асбоб-ускуна, жихозлар. дидактик материал.
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болалар уйинчоклар ва адабиёт олишга сарфласа. (УзР 26.05.2000 й. 82-11 Конунига 
мувофик киритилган хатбоши)

39 - БОБ. СУВ РЕСУРСЛАРИДАН ФОЙДАЛАНГАНЛИК УЧУН 
СОЛИКНИ ХИСОБЛАБ ЧИКАРИШ ТАРТИБИ ВА 

ТУЛАШ МУДДАТЛАРИ

120-модда. Сув ресурсларидан фойдаланганлик учун  
соликни хисоблаб чикариш тартиби

Сув ресурсларидан фойдаланганлик учун солик юридик шахе томонидан 
хисоблаб чикарилади ва бу солик буйича хисоб-китоблар йил чораклари буйича ва 
йиллик молиявий хисоботларни топшириш учун белгиланган муддатларда солик 
органларига такдим этилади.

121-модда. Сув ресурсларидан фойдаланганлик учун 
соликни тулаш  м уддатлари

Сув ресурсларидан фойдаланганлик учун солик амалда олинган сувнинг 
хажмидан келиб чикиб. хар ойда, хисобот ойидан кейинги ойнинг 15-кунига кадар 
туланади^

Йилнинг чораги давомида сув ресурсларидан фойдаланганлик учун 
тулайдиган солигииинг умумий суммаси энг кам иш хакининг эллик бараваридан кам 
булган корхоналар соликни йилнинг хар чорагида бир марта, йил чораклари буйича 
молиявий хисоботларни топшириш учун белгиланган муддатларда тулайдилар.

Кишлок хужалик корхоналари сув ресурсларидан фойдаланганлик учун 
соликни бир йилда бир марта - жорий йилнинг 15 декабрига кадар тулайдилар.

XI БУЛИМ. СОЛИК ИШИНИ ЮРИТИШ

40 - БОБ. УМУМИЙ КОИДАЛАР

122-м одда. Солик сохасидаги м уддатни белгилаш

Солик хакидаги конун хужжатларида белгиланган муддатлар календарь сана 
ёки йиллар, йил чораклари, ойлар, ун кунликлар ва кунлар билан хисобланадиган давр 
утиши билан белгиланади.

Солик сохасидаги муддат календарь санадан ёки муддатнинг бошланиши 
белгилаб куйилган вокеа юз берганидан кейин келадиган кундан ута бошлайди.

Соликка дойр харакат муддатнинг сунгги куни соат йигирма туртгача амалга 
оширилиши мумкин. Бирок, агар бу харакат ташкилотда амалга оширилиши лозим 
булса, муддат ушбу ташкилотда белгиланган коидаларга кура тегишли операциялар 
тухтатиладиган соатда тугайди.

Молиявий хисоботлар, соликлар буйича хисоб-китоблар ва даромадлар 
тугрисидаги декларациялар, ёзма аризалар ва хабарномалар алока ташкилотларига 
муддатнинг сунгги куни соат йигирма туртгача топширилган булса, уз вактида 
топширилган хисобланади. Бундай холда алока корхонаси штемпелида акс этган сана 
солик т^лаш билан борлик харакат бажарилган вакт деб хисобланади.

56



А г а р  м у д д атн и н г  су н гги  куни д ам  о л и ш  (и ш л ан м ай д и га н ) кун и га  турри келиб 
ко л са , ш ун д ан  к ей и н ги  б и р и н ч и  иш  куни м у д д атн и н г  ту гаш  куни х и со б л ан ад и .

123-модда. Молия йили

К а л е н д а р ь  йил м о л и я  й и ли ди р .

124-модда. Даъво килиш м уддати

Солик туловчининг хукукларини химоя килиш, ортикча туланган соликлар. 
йиримлар ва жарималар суммасини бюджетдан кайтариб олиш учун даъво килиш 
муддати фукаролик конун хужжатларига мувофик белгиланади.

Соликлар. йигимлар ва жарималарни бюджетга тулаш ва ундиришга дойр 
эътирозларни такдим этиш учун даъво килиш муддати куйидагича белгиланади:

даромадлар туррисида декларациялар тулдирган, молиявий хисоботларни 
такдим этган солик туловчиларга нисбатан - уч йил;

солик суммаси 20 фоиздан купрок камайтириб курсатилганлиги 
(яширилганлиги) аникланганда - беш йил.

Даъво килиш муддатининг утиши фукаролик конун хужжатларига мувофик 
тухтатиб турилади. тугатилади ва тикланади.

125-мод д а . Маълумотлариииг махфийлиги

Солик туловчи хакидаги маълумотлар факат солик туловчининг узига ёки 
унинг вакилларига, шунингдек конун хужжатларида назарда тутилган холларда солик 
органига такдим этилади.

С о л и к  ту л о вч и  х ак и д аги  м а ъ л у м о т л а р  судн и н г. п р о к у р ату р ан и н г . тер го в  ва 
с у р и ш ти р у в  о р г а н л а р и н и н г  ю р и ти ш и д а  б у л га н  и ш л ар  м у н о саб ати  биЛ ан у л ар н и н г 
т а л а б л а р и г а  м увоф и к  х ам  т ак д и м  эти лади .

Солик органининг мансабдор шахси, шунингдек бошка шахслар уз хизмат 
вазифаларини бажаришлари муносабати билан солик туловчи хакида узларига маълум 
булиб колган маълумотларни ошкор этишлари. шу жумладан улар билан тузилган 
мехнат шартномаси бекор килинганидан ёки улар хизматдан бушатилганидан кейин 
хам ошкор этишлари такикланади.

Хизмат бурчига кура солик туловчилар хакидаги маълумотларга эга булган 
мансабдор шахслар маълумотларнинг махфийлигини ошкор этганликлари учун 
конунда белгиланган тартибда жавобгар буладилар.

126-мод д а . Солик туловчининг руйхат раками

Давлат руйхатидан утган солик туловчи юридик шахслар ва тадбиркорлик 
фаолияти билан шурулланаётган жисмоний шахслар руйхатга олинган пайтдан 
эътиборан ун кун мобайнида руйхат раками олиш учун солик органига мурожаат 
килади.

Бошка солик туловчилар - жисмоний шахслар буйича руйхат ракамларини 
расмийлаштириш солик органлари томонидан хонадонларни айланиб чикиш пайтида 
амалга оширилади.

Солик органи хар бир солик туловчига битта руйхат (идентификация) раками
б еради .



Солик туловчи ушбу Кодексга мувофик фойдаланиладиган барча 
хужжатларда узининг солик туловчи тарикасидаги руйхат ракамини курсатиши шарт. 
Солик органи солик туловчига юборадиган унинг солик мажбуриятларига тааллукли 
барча хабарномаларда солик туловчининг руйхат ракамини курсатади. (УзР 15.04.1999 
й. 772-1-сон К^онуни тахриридаги модда)

127-м одда. Соликлар ва йигимлар суммасини хисоблаб 
чикариш

Солик органи соликлар ва йигимлар суммасини солик туловчининг хисоб- 
китоблари ва даромадлар туррисидаги декларациясида курсатилган микдорда, 
шунингдек тегишли давлат органлари такдим этадиган маълумотлар асосида хисоблаб 
чикаради. Агар солик органи бу сумма нотугри белгиланган деб топса. у хисоблаб 
чикарилган суммани кайта куриб чикишга ва солик туловчига тегишли хабарнома 
топщиришга хаклидир.

Агар солик туловчи даромадлар тугрисидаги декларацияни. соликлар ва 
йигимлар буйича хисоб-китобларни такдим этмаган ёки уларнинг суммасини 
курсатмаган булса. солик органи узидаги мавжуд маълумотлар асосида соликлар ва 
йигимлар суммасини хисоблаб чикаришга ва солик туловчига хабарнома топширишга 
хаклидир.

Солик органи даъво килиш муддати ичида соликлар ва йигимлар суммасини 
хисоблаб чикаришга хамда илгари хисоблаб чикарилган суммани кайта куриб 
чикишга хаклидир.

128-модда. Соликлар ва йигимларни тулаш

Соликлар ва йигимларни тулаш юридик шахслар томонидан накд пулсиз 
тартибда тегишли суммани бюджет таснифининг тегишли булими ва параграфига 
утказиш йули билан, жисмоний шахслар томонидан эса. накд пул билан ва пул 
утказиш йули билан амалга оширилади.

Н а к д  п улси з т а р т и б д а  м а б л а г  т у л о в ч и н и н г  х и с о б в а р а ги д а н  х и со б д ан  
ч и к а р и л г а н  кун , н а к д  пул  ту л а ш д а  эса  - а м а л д а  т у л а н г а н  кун с о л и к л а р  ва й и ги м л ар  
т у л а н г а н  с а н а  х .исобланад и .

129-м одда. Соликлар ва йигимлар суммаларини  
кайтариш

Солик туловчи соликлар ва йигимларни ортикча суммада тулаган такдирда. 
агар унинг соликлар ва йигимлар буйича карзи булмаса, бу суммалар солик туловчига 
унинг ёзма аризасига кура уттиз кун ичида кайтариб берилади ёки келгуси туловлар 
хисобига утказилади.

Узбекистон Республикаси худудига товарларни олиб киришда туланган 
соликлар ва йигимлар суммалари мазкур товарларни республикадан олиб чикиб 
кетишда божхона хакидаги конун хужжатларига мувофик кайтарилади.

Соликлар ва йигимлар бюджетга куйидаги тартибда утказилади: асосий 
сумма; хисоблаб чикарилган пеня; жарималар.
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130-м одда. Ундирувни солик туловчининг мол -  мулкига 
ка рати ш

Солик органи конун хужжатларига мувофик суд карори билан ундирувни. агар 
конунда бошкача тартиб белгиланган булмаса. соликлар ва йигимлар туламаган солик 
туловчининг мол-мулкига каратади.

Божхона органи солик органининг карори асосида бюджет олдида карзи 
булган солик туловчининг экспорт ва импорт килаётган товарларини солик 
органининг даъвосини таъминлаш тартибида суд карори чикарилгунга кадар тухтатиб 
туради.

41 - БОБ. ЯКУНЛОВЧИ КОИДАЛАР

131-м одда. Солик муносабларида иизоларни куриб 
чикиш (УзР 30.08.2001 й. 271-Н-сонли Конунига 
асосан моддага узгартиришлар киритилган)

Солик муноеабатларидаги низолар тегишли юкори турувчи органлар ёки суд 
томонидан курилади.

132-м одда. Солик муносабатлари субъектларииинг 
жавобгарлиги

Солик хакидаги конун хужжатларини бузганлик учун солик туловчиларга 
нисбатан ушбу Кодексда назарда тутилган молиявий жазо чоралари кулланилади. 
жисмоний шахслар хамда юридик шахсларнинг мансабдор шахслари эса. шунингдек 
маьмурий. фукаролик-хукукий ва жиноий жавобгарликка хам тортиладилар.

Солик туловчини жавобгарликка тортиш уни соликлар ва йигимларни тулаш 
мажбуриятидан озод килмайди.

133-модда. Солик туловчини жавобгарликдан озод  
килиш

Агар соликлар ва йигимларнинг бирон тури буйича ортикча туланган 
суммалар бошка тур буйича бокиманданинг урнини копласа. солик туловчи соликлар 
ва йигимларни туламаганлик ёхуд тулик туламаганлик учун жавобгарликдан озод 
килинади,

Солик туловчи солик органи хужжатлар (хисобвараклар) асосида текширув 
утказгунига кадар мустакил равишда уз хатоларини тузатса, у жавобгарликдан озод 
килинади, пеня тулаш бундан мустасно.

134-модда. Соликлар ва йигимлар буйича 
бокимондаларни ундириш

Жисмоний шахслардан соликлар ва йигимлар буйича бокимандаларни хамда 
туланмаган жарималарни ундириш суднинг карори асосида амалга оширилади.

Юридик шахслардан соликлар ва йигимлар буйича бокимандаларни, 
шунингдек молиявий жазо чораларининг суммалари ва пеня суммаларини ундириш 
солик органлари томонидан бахссиз равишда амалга оширилади.
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135-модда. Молиявий жазо чоралари

Солик хакидаги конун хужжатларини бузганлик учун солик туловчига 
нисбатан куйидаги микдорда молиявий жазо чоралари кулланилади.

1) юридик шахсларнинг (шу жумладан норезидентларнинг) солик органида 
руйхатдан утишдан буйин товлаши куйидаги микдорда жарима солишга олиб келади:

агар фаолият уттиз кунгача амалга оширилган булса - энг кам иш хакининг 
эллик баравари микдорида. лекин бундай фаолият натижасида олинган даромаднинг 
(фойданинг) ун фоизидан кам булмаган микдорда:

агар фаолият уттиз кундан ортик муддатда амалга оширилган булса - энг кам 
иш хакининг юз баравари микдорида. лекин бундай фаолият натижасида олинган 
даромаднинг (фойданинг) эллик фоизидан кам булмаган микдорда:

2 ) тадбиркорлик фаолиятини амалга ошираётган жисмоний шахсларнинг 
солик органида руйхатдан утишдан буйин товлаши энг кам иш хакининг беш баравари 
микдорида жарима солишга олиб келади;

3) даромад (фойда) яширилган такдирда солик туловчидан яширилган 
даромаднинг (фойданинг) бутун суммаси ва яна шунча сумма микдорида жарима 
ундирилади. Солик солинадиган бошка объектлар яширилган такдирда солик 
туловчидан яширилган солик солиш объекти учун олинадиган солик суммаси ва яна 
шунча сумма микдорида жарима ундирилади. Солик туловчи юкоридаги хатти- 
харакатларни молиявий жазо чораси кулланилгандан кейин бир йил ичида такроран 
содир этган такдирда ундан тегишли сумма ва яна шу сумманинг икки баравари 
микдорида жарима ундирилади:

4) соликлар ва йигимларни хисоблаб чикариш ва тулаш учун зарур булган 
декларациялар. хисоб-китоблар ва хисоботларни такдим этмаганлик, уз вактида 
такдим этмаганлик ёки белгиланмаган шаклда такдим этганлик учун солик туловчидан 
тулов муддати утказиб юборилган хар бир кун учун тегишли сумманинг бир фоизи 
микдорида. бирок тегишли хисобот даври учун илгари хисоблаб чикарилган туловлар 
чегириб ташланган холда белгиланган тулов муддатига тегишли тулов суммасининг ун 
фоизидан куп булмаган микдорда жарима ундирилади;

5) бухгалтерия хисобининг йуклиги ёки уни белгиланган тартибни соликлар ва 
йигимлар буйича хисоб-китобларнинг бузилишига олиб келадиган тарзда бузган 
холда юри^ганлик учун солик туловчидан кушимча хисоблаб чикарилган сумманинг 
ун фоизи микдорида варима ундирилади:

6) фаолият турлари билан лицензиясиз шурулланганлик учун шу фаолиятдан 
олинган бутун даромад (фойда) ва яна шунча микдорда жарима ундирилади;

7) тадбиркорлик фаолиятини амалга ошираётган жисмоний шахслар хисоб- 
китобда акс эттирмаган холда товарларни (ишларни. хизматларни) реализация килиш 
операцияларини утказганлиги учун улардан ана шу товарлар (ишлар, хизматлар) 
киймати микдорида жарима ундирилади;

8) соликлар ва йигимлар буйича тулов муддати утказиб юборилган хар бир 
кун учун 0.07 фоиз микдорида пеня ундирилади, тулов куни хам шунга киради. Пеня 
ундириш солик мажбуриятларини бажаришдан озод килмайди; (УзР 07.12.2001 й. 320-
II- сон Конуни тахриридаги банд)

9) хисобварак-фактураларни:
товарлар (ишлар. хизматлар) реализация килинаётганда белгиланган тартибни 

бузган холда расмийлаштирганлик учун. агар бу конунбузарлик кушилган киймат 
солиги тушмаслигига олиб келган булса. махсулот етказиб берувчидан реализация 
килинган товарлар (ишлар. хизматлар) кийматининг ун фоизи микдорида жарима
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ч
ундирилади. ушбу банднинг учинчи хатбошисида назарда тутилган холлар бундан 
мустасно;

кушилган киймат солиги туловчи булмаган махсулот етказиб берувчилар 
томонидан товарлар (ишлар, хизматлар) реализация килинаётганда хисобварак- 
фактураларда кушилган киймат солигини акс эттирган тарзда расмийлаштирганлик 
учун махсулот етказиб берувчилардан хисобварак-фактурада курсатилган солик 
суммаси хамда худди шу суммага тенг микдорда жарима ундирилади. Бунда товарлар 
(ишлар. хизматлар)нинг харидорлари кушилган киймат солири буйича бюджет билан 
кайта хисоб-китоб киладилар ва уларга нисбатан жарима жазоси кулланмайди. (УзР
25.12.1998 й. 729-1-сон Конунга мувофик кучга кирган).
(УзР 12.05.2001 й. 220-Н-сон Конуни тахриридаги банд)

10) хисобва рак-факту рани расмийлаштирмаганлик ёки хисобварак- 
фактураларни белгиланмаган шаклда расмийлаштирганлик учун (солик туловчининг 
идентификация раками ва конун хужжатларига мувофик назарда тутилиши шарт 
булган холларда бошка реквизитлари курсатилмаганлиги ёки нотурри 
к^рсатилганлиги) хар бир нотугри тузилган хужжат учун энг кам иш хакининг ун 
баравари микдорида жарима ундирилади; (УзР 12.05.2001 й. 220-Н-сон Конуни 
тахриридаги кичик банд)

11) ер участкасига булган хукукни тасдикловчи хужжатларда курсатилганидан 
каттарок улчамдаги ер майдонларидан фойдаланганлик учун куйидаги микдорда 
жарима ундирилади: юридик шахслар учун ер солигига тенг сумманинг икки баравари 
микдорида. жисмоний шахслар учун бир ярим баравари микдорида.
(УзР 12.05.2001 й. 220-11-сон Конуни тахриридаги кичик банд)

С о л и к  ту л о вч и  со л и к  х ак и д аги  ко н у н  х у ж ж а тл ар и н и  б и р  неча м а р т а  бузган  
та к д и р д а  х а р  б и р  к о н у н б у за р л и к к а  н и сб ат ан  а л о х и д а  м о ли я ви й  ж азо  ч о р а л а р и  
к у л л ан и л ад и .

Агар солик хакидаги конун хужжатларини бузганлиги учун молиявий жазога 
тортилган шахе жазони ижро этиш тугаган кундан эътиборан бир йил мобайнида 
солик буйича такриран коидаЬузарлик содир этмаган булса, у жазога тортилмаган 
хисобланади.

61



ЙЕЕКИСГОН РЕСПУБЛИКА

Т А К Л И Ф  Э Т А Д И :

— мулкчилик шакклидан ^атъий назар барча хужалик юритувчи 
субъектлар билан соли^ цонунчилигидаги узгаришларни мунтазам етказиб 
бериш юзасидан шартномалар тузиш;

- coahis туловчиларнн жедон андозаларга хос бухгалтерия *исобот- 
ларини юритишга ургатиш;

—соли^ ва молиявий зрйсоботларни тузишда услубий ва амалий ёрдам 
курсатиш;

— корхона ва танщилотларнинг ра^барлари ва бош ^исобчилари учун 
соли уларни хисоблаб чикариш ва тулаш ^оидаларини эгаллаш борасида, соли^ 
^онунчилигини урганиш юзасидан курслар, ут^ув ва семинар машрулотлари 
ташкил этиш;

— фу^ароларни йиллик даромадларини декларациялашда амалий ёрдам 
бериш ва жамланма йиллик даромад солигини ^исоблашга ургатиш;

— солю* туловчиларнинг ёзма ва огзаки мурожаатларига асосан 
тахлилйй ахборот — масла^ат хизмати курсатиш;

-7 соли* ^онунчилигидаги янгиликлар, узгаришлар юзасидан мунтазам 
семинар (жумладан и^тисодий йуналишлар буйича *алцаро)лар ташкил этиш;

— тезкор ахборотномалар, соли* со^асидаги узгаришлар тупламлари 
тайёрлаш ва нашр эттириш;
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V

НАЛОГОВЫЙ КОДЕКС 
РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

Ташкент-2002
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Изучаем налоговое законодательство!!!

Налоговый 
Кодекс 

Республики*

Государственный налоговый комитет 
Республики Узбекистан 

Республиканский информационно­
консультативный центр

Адрес: г.Ташкент, ул.Абай, 4 
Тел: 144-44-13,144-44-17
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I
НАЛОГОВЫ Й КОДЕКС 

РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

Утвержден Законом Республики Узбекистан от 24.04.1997 г. N 396-1

Вводится в действие с 1 января 1998 г.

В настоящий Кодекс внесены изменения в соответствии с: 
Законом РУз от 30.08.1997 г. N 485-1,
Законом РУз от 26.12.1997 г. N 549-1,
Законом РУз от 01.05.1998 г. N 621-1,
Законом РУз от 29.08.1998 г. N 681-1,
Законом РУз от 25.12.1998 г. N 729-1,
Законом РУз от 15.04.1999 г. N 772-1,
Законом РУз от 20.08.1999 г. N 832-1,
Законом РУз от 26.05.2000 г. N 82-11,
Законом РУз от 15.12.2000 г. N 175-JI,
Законом РУз от 12.05.2001 г. N 220-11,
Законом РУз от 30.08.2001 г. N 271-11,
Законом РУз от 07.12.2001 г. N 320-II

ОБЩАЯ ЧАСТЬ 

РАЗДЕЛ I. 
ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ 

ГЛАВА 1. ОСНОВНЫ Е ПОЛОЖЕНИЯ 

Статья 1. Отношения, регулируемые Налоговым кодексом

Настоящий Кодекс определяет правовые основы налоговой системы, права и 
обязанности налогоплательщиков, регламентирует порядок налогового производства 
И ответственность за нарушение налогового законодательства.

Статья 2. Акты налогового законодательства

Налоговое законодательство состоит из настоящего Кодекса, других законов и 
иных актов законодательства, регулирующих отношения в сфере налогов и сборов.

Нормы налогового законодательства, содержащиеся в других законах и иных 
актах законодательства, должны соответствовать настоящему Кодексу.

Если международным договором Республики Узбекистан установлены иные 
Правила, чем те. которые содержатся в настоящем Кодексе, то применяются правила 
Международного договора.



Налогообложение производится в  соответствии с законодательством, 
д е й с т в у ю щ и м  на момент его совершения.

Акты законодательства, смягчающие или устраняющие ответственность за 
налоговые правонарушения, имеют обратную силу. Акты законодательства, 
устанавливающие или усиливающие ответственность за налоговые правонарушения, 
обратной силы не имеют.

Производство по делам о нарушениях налогового законодательства ведется на 
основании законодательства, действующего во время совершения правонарушения.

Статья 4. Основные принципы налогового 
законодательства

Каждое лицо обязано уплачивать установленные настоящим Кодексом налоги 
и сборы.

Налогообложение юридических лиц осуществляется на основе равенства перед 
законом независимо от формы собственности, а физических лиц - независимо от пола, 
расы, национальности, языка, религии, социального происхождения, убеждений, 
личного и общественного положения.

Устанавливаемые налоги и сборы не могут прямо или косвенно ограничивать 
свободное перемещение в пределах территории Республики Узбекистан товаров 
(работ, услуг) или денежных средств либо иначе ограничивать или создавать 
препятствия экономической деятельности налогоплательщика.

Все доходы, независимо от источников, подлежат обязательному 
налогообложению.

Установление налоговых льгот должно соответствовать принципам 
социальной справедливости.

Статья 3. Действие налогового законодательства

ГЛАВА 2. СИСТЕМ А НАЛОГОВ 

Статья 5. Налоги и сборы

Налоги и сборы на территории Республики Узбекистан устанавливаются и 
отменяются Олий Мажлисом, за исключением случаев, предусмотренных настоящим 
Кодексом.

На территории Республики Узбекистан действуют: 
общегосударственные налоги; 
местные налоги и сборы.
Льготы по налогам и сборам устанавливаются Олий Мажлисом Республики 

Узбекистан или уполномоченным им государственным органом.

Статья 6. Общегосударственные налоги

К общегосударственным налогам относятся:
1) налог на доходы (прибыль) юридических лиц;
2) налог на доходы физических лиц;
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3) налог на добавленную стоимость;
4) акцизный налог;
5) налог за пользование недрами;
6) экологический налог;
7) налог за пользование водными ресурсами.

Общегосударственные налоги распределяются между соответствующими 
бюджетами по нормативам, устанавливаемым ежегодно в законодательном порядке.

Статья 7. Местные налоги и сборы

К местным налогам и сборам относятся:
1) налог на имущество;
2) земельный налог;
3) налог на развитие инфраструктуры;
4) налог на рекламу;
5) налог на перепродажу автотранспортных средств;
6) налог с физических лиц на потребление бензина, дизельного топлива и 

сжиженного газа для транспортных средств;
7) сбор за право торговли, включая лицензионные сборы на право торговли 

отдельными видами товаров;
8) сбор за регистрацию юридических лиц, а также физических лиц, 

занимающихся предпринимательской деятельностью. (Часть в редакции Закона РУз от
07.12.2001 г. N320-11).

Местные налоги и сборы в Республике Каракалпакстан регулируются 
настоящим Кодексом, другими актами законодательства Республики Узбекистан, а 
также законодательством Республики Каракалпакстан.

Местные налоги и сборы, предусмотренные пунктами 1 и 2 настоящей статьи, 
вводятся актами законодательства Республики Узбекистан и взимаются на всей ее 
территории. Размеры ставок этих налогов и сборов определяются Кабинетом 
Министров Республики Узбекистан. (Часть в редакции Закона РУз от 12.05.2001 г. 
N220-11)

Местные налоги и сборы, предусмотренные пунктами 3 - 8  настоящей статьи, 
вводятся органами государственной власти Республики Каракалпакстан, областей и г. 
Ташкента. Предельные размеры ставок этих местных налогов и сборов 
устанавливаются Кабинетом Министров Республики Узбекистан.

Введение новых местных налогбв и сборов подлежит согласованию с 
Кабинетом Министров Республики Узбекистан.

Местные налоги и сборы зачисляются в местный бюджет.

Статья 8. Особенности налогообложения отдельных 
категорий предприятий
(Статья в редакции Закона РУз от 12.05.2001 г. N 220-11)

Для микрофирм и малых предприятий может применяться система 
налогообложения, предусматривающая уплату единого налога. Микрофирмы и малые 
пРедприятия. производящие подакцизную продукцию, могут переходить на уплату 
еДИного налога при условии уплаты акцизного налога в порядке, установленном 
^стоящим Кодексом.



Микрофирмы и малые предприятия при осуществлении отдельных видоп 
деятельности, перечень которых определяется Кабинетом Министров Республики 
Узбекистан, уплачивают фиксированную сумму налога.

Микрофирмы и малые предприятия при осуществлении видов деятельности, не 
предусмотренных частью второй настоящей статьи, уплачивают по их желанию либо 
единый налог, либо совокупность всех налогов, предусмотренных для данной 
категории налогоплательщиков.

Микрофирмы и- малые предприятия в целях налогообложения обязаны вести 
раздельный бухгалтерский учет видов деятельности, указанных в частях второй и 
третьей настоящей статьи.

Право выбора системы налогообложения предоставляется микрофирмам и 
малым предприятиям с учетом требований, предусмотренных в частях первой и второй 
настоящей статьи.

Порядок уплаты и ставки единого налога определяются Кабинетом 
Министров Республики Узбекистан.

Предприятия торговли и общественного питания взамен уплаты налога на 
доходы (прибыль), налога на добавленную стоимость, экологического налога, налога 
за пользование водными ресурсами, налога за пользование недрами, земельною 
налога, налога на развитие инфраструктуры, иных местных налогов и сборов (за 
исключением налога на имущество, сбора за право торговли, включая лицензионные 
сборы на право торговли отдельными видами товаров) уплачивают в бюджет налог на 
валовой доход. Порядок исчисления и ставки налога на валовой доход определяются 
Кабинетом Министров Республики Узбекистан. (Часть в редакции Закона РУз от 
07.12.2001г. N320-11).

Сельскохозяйственные товаропроизводители взамен уплаты совокупности всех 
действующих общегосударственных и местных налогов и сборов, за исключением 
акцизного налога на алкогольную продукцию, уплачивают единый земельный налог. 
Порядок уплаты и ставки единого земельного налога устанавливаются Кабинетом 
Министров Республики Узбекистан.

Юридические лица, имеющие лицензию на право осуществления деятельности 
по разработке, производству, записи, тиражированию и реализации грампластинок 
аудио-, видеокассет, лазерных дисков, взамен уплаты всех видов налогов и сборов, 
кроме налога на имущество, уплачивают в бюджет налог на валовой доход по 
дифференцированным ставкам, исходя из уровня их доходности, в размерах, 
устанавливаемых Кабинетом Министров Республики Узбекистан. (Часть введена в 
соответствии с Законом РУз от 30.08.2001 г. N 271-II)

Часть девятую считать частью десятой в соответствии с Законом РУз от
30.08.2001 г. N271-11.

Кабинет Министров Республики Узбекистан может определить особый 
порядок налогообложения по отдельным видам предпринимательской деятельности 
предусматривающий уплату фиксированной суммы налога по установленным им 
ставкам.

Статья 9. Денежная единица исчисления налогов и 
сборов

Налоги и сборы на территории Республики Узбекистан исчисляются в 
денежной единице Республики Узбекистан - сум.
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Доходы юридических лиц и соответствующие вычеты по ним для исчисления 
налогов отражаются в отчетном периоде, к которому они относятся, независимо от 
времени оплаты и даты поступления денег, в соответствии с законодательством о 
бухгалтерском учете.

Статья 10. Налоговы й учет

ГЛАВА 3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩ ИКОВ 

Статья 11. Права налогоплательщиков

Налогоплательщики имеют право:
1) получать в налоговых органах информацию и консультации по вопросам 

налогового законодательства:
2) пользоваться налоговыми льготами в порядке и на основаниях, 

установленных настоящим Кодексом и иными актами законодательства:
3) обращаться с письменным заявлением о возврате излишне поступивших в 

бюджет сумм налогов и сборов;
4) знакомиться с имеющимися в налоговых органах данными по выполнению 

своих обязательств перед бюджетом по налогам и сборам;
5) знакомиться с материалами и получать акты проверок, проведенных 

налоговыми органами, и при несогласии с результатами проверок представлять в 
десятидневный срок в налоговый орган свои письменные возражения;

6) обжаловать решения налоговых органов и действия их должностных лиц в 
вышестоящие налоговые органы или суд;

7) самостоятельно исправлять ошибки, допущенные ими при учете объекта 
налогообложения, исчислении и уплате налогов, сборов.

Налогоплательщики имеют и другие права, предусмотренные настоящим 
Кодексом и иными актами законодательства.

Статья 12. Обязанности налогоплательщиков

Налогоплательщики обязаны :
1) в установленном порядке и сроки встать на учет в налоговых органах, а при 

изменении юридического адреса или в случае перерегистрации сообщать им об этом в 
десятидневный срок: (Пункт в редакции Закона РУз от 15.04.1999 г. N 772-1)

2) своевременно и в полном размере уплачивать причитающиеся суммы 
налогов и сборов;

3) вести бухгалтерский учет и учетную документацию в соответствии с 
законодательством;

4) представлять налоговым органам финансовую отчетность, расчеты по 
налогам или декларации о доходах в порядке, установленном законодательством;

5) представлять налоговым органам документы и сведения, связанные с 
исчислением, уплатой налогов и сборов, а также документы, подтверждающие право 
на льготы по налогам и сборам;

6) допускать должностных лиц налоговых органов в помещения и места, 
связанные с извлечением доходов либо с содержанием объектов налогообложения, для 
проведения проверок по вопросам исчисления, уплаты налогов и сборов;



7) выполнять требования налоговых органов по устранению нарушений 
налогового законодательства.

Налогоплательщики выполняют и другие обязанности, возлагаемые на них 
настоящим Кодексом и иными актами законодательства.

ОСОБЕННАЯ ЧАСТЬ 

РАЗДЕЛ II.
Н АЛО Г НА ДОХОДЫ  (ПРИБЫЛЬ)

Ю РИДИЧЕСКИХ ЛИ Ц  

ГЛАВА 4. ПЛАТЕЛЬЩ ИКИ Н АЛОГА И О БЪ ЕКТ 
НАЛОГООБЛОЖ ЕНИЯ 

Статья 13. Плательщики налога на доходы (прибыль)

Плательщиками налога на доходы (прибыль) являются юридические лица, 
имеющие налогооблагаемый доход (прибыль) в финансовом году.

Расчеты с бюджетом по налогу на доходы (прибыль) юридические лица 
производят самостоятельно. Объединения юридических лиц отдельных отраслей 
расчеты с бюджетом могут производить в централизованном порядке по решению 
Кабинета Министров Республики Узбекистан.

Статья 14. Налогооблагаемый доход (прибыль) 
резидентов и нерезидентов

Юридическое лицо, учрежденное или зарегистрированное в Узбекистане, а 
также зарегистрированное за пределами Республики Узбекистан, головное 
предприятие которого находится в Узбекистане, является резидентом Республики 
Узбекистан.

Юридические лица - резиденты Республики Узбекистан, облагаются налогом 
по доходам (прибыли), полученным из источников их деятельности как в Республике 
Узбекистан, так и за ее пределами.

Юридические лица, не являющиеся резидентами Республики Узбекистан, 
облагаются налогом по доходам (прибыли), полученным от деятельности на 
территории Узбекистана.

Статья 15. Зачет налога на доходы (прибыль), 
уплаченного за пределами 
Республики Узбекистан

Суммы уплаченного за пределами Республики Узбекистан налога на доходы 
(прибыль) засчитываются при уплате налога на доходы (прибыль) в Республике 
Узбекистан в соответствии с международными договорами Республики Узбекистан.
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Размер засчитываемых сумм не должен превышать суммы налога на доходы 
(прибыль), исчисленной по действующим ставкам в Республике Узбекистан.

Статья 16. Объект налогооблож ения

Объектом налогообложения является доход (прибыль), исчисленный как 
разница между совокупным доходом и вычетами, определяемыми в соответствии с 
настоящим Кодексом.

Налоговая льгота утратила силу в соответствии с Указом Президента РУз от
05.06.2000 г. ЫУП-2613

Для предприятий, экспортирующих товары (работы, услуги) собственного 
производства за свободно конвертируемую валюту при осуществлении ими экспорта 
по ценам ниже цен внутреннего рынка, налогооблагаемая база рассчитывается исходя 
из фактической цены реализации экспортной продукции. Данное положение не 
распространяется на торгово-посреднические организации, а также на 
производственные предприятия, экспортирующие сырьевые товары согласно 
утвержденному перечню. (Часть введена в соответствии с Законом РУз от 26.12.1997 г. 
N 549-1)

Часть вторую считать третьей в соответствии с Законом РУз от 26.12.1997 г.
N 549-1

Взносы, паи и иные целевые финансовые вложения в уставный фонд (капитал), 
объединяемые для решения общих задач, не являются доходами юридического лица, 
созданного специально для решения этих задач, и не являются объектом 
налогообложения.

ГЛАВА 5. СОВОКУПНЫЙ ДОХОД

Статья 17. Состав совокупного дохода

В совокупный доход включаются денежные или другие средства за 
отгруженный товар, выполненные работы, оказанные услуги и другие операции, 
подлежащие получению (полученные) юридическим лицом, либо полученные им 
безвозмездно.

К таким доходам относятся:
1) выручка от реализации товаров (работ, услуг):
2) доход от реализации основных средств, нематериальных активов, ценных 

бумаг, объектов интеллектуальной собственности, материалов и других активов;
3) доходы в виде процентов;
4) дивиденды;
5) безвозмездно полученное имущество;
6) доходы от сдачи в аренду имущества;
7) роялти;
8) безвозмездная финансовая помощь (за исключением субсидий из 

государственного бюджета);
9) доходы, полученные от списания кредиторской и депонентской 

задолженности, по которым истек срок исковой давности;
10) доходы, полученные в виде возмещения ранее вычтенных расходов, 

убытков или сомнительных долгов;



11) положительная курсовая разница по валютным счетам;
12) чрезвычайные доходы;
13) прочие доходы.

Статья 18. Корректировка налогооблагаемого дохода 
(прибыли) взаимосвязанных юридических 
лиц

Если взаимосвязанные юридические лица применяют в своих коммерческих и 
финансовых отношениях цены, отличающиеся от цен. которые бы применялись между 
независимыми юридическими лицами, доход (прибыль) налогоплательщика для целей 
налогообложения может корректироваться налоговым органом на возникшую разницу 
в порядке, установленном законодательством.

Взаимосвязанными являются юридические лица:
иностранных государств и зарегистрированные в Республике Узбекистан их 

дочерние предприятия;
зарегистрированные в Республике Узбекистан и их дочерние предприятии 

находящиеся за ее пределами;
зарегистрированные в Республике Узбекистан и юридические лица 

иностранных государств, учредителями которых являются одни и те же юридические 
или физические лица.

ГЛА В А  6. ВЫЧЕТЫ И УБЫТКИ 

Статья 19. Вычеты из совокупного дохода

При определении доходов (прибыли), подлежащих налогообложению, из 
совокупного дохода производятся следующие вычеты:

суммы налога на добавленную стоимость, акцизного налога, налога на 
имущество, земельного налога, налога за пользование недрами, экологического 
налога, налога за пользование водными ресурсами, а также таможенных пошлин;

суммы платежей по процентам за краткосрочные кредиты банков и иных 
финансово-кредитных организаций, кроме процентов по просроченным и 
отсроченным ссудам;

расходы по заработной плате работников (за исключением этих р а сх о д о в  
банков, страховых организаций, видеосалонов, пунктов видеопоказа, видео- и 
аудиозаписи, аукционов, казино, игровых автоматов с  денежным выигрышем, 
лотерейных розыгрышей, проводимых негосударственными органами, м ассо в ы х  
концертно-зрелищных мероприятий);

суммы рентных платежей, вносимых в установленном порядке; 
арендная плата (лизинговый платеж); 
расходы по ремонту основных средств;
стоимость материальных затрат и услуг сторонних юридических и ф и зи ч еск и х

лиц;
суммы, вносимые по обязательным страховым платежам, начисленные к 

заработной плате в соответствии с законодательством;
суммы расходов на оплату работ по сертификации продукции (услуг);
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суммы расходов на служебные командировки по нормам в соответствии с 
законодател ьством;

суммы расходов на представительские цели по нормам в соответствии с 
законодательством;

суммы расходов на рекламу по нормам в соответствии с законодательством; 
суммы расходов на подготовку и переподготовку кадров в пределах норм, 

у с т а н о в л е н н ы х  законодательством;
суммы затрат, осуществляемых в соответствии с утвержденными местными 

органами государственной власти нормативами по содержанию находящихся на 
балансе налогоплательщика объектов здравоохранения, домов престарелых и 
инвалидов, детских дошкольных учреждений, детских лагерей отдыха, объектов 
культуры и спорта, учреждений народного образования, жилищного фонда, а также 
затрат налогоплательщиков на эти цели при их долевом участии в содержании 
перечисленных учреждений;

другие обязательные платежи, определяемые законодательством.
Кроме расходов и обязательных платежей, предусмотренных частью первой 

н а с т о я щ е й  статьи, подлежат вычету из совокупного дохода следующие затраты и 
отчисления:

1) по банкам:
платежи за кредитные ресурсы, операционные расходы, расходы по перевозке 

и хранению денежных средств и ценностей;
начисленные и уплаченные проценты по счетам клиентов, в том числе - 

вкладам физических лиц;
суммы безнадежных ссуд, списанных за счет резерва по рисковым операциям;
2) по страховым организациям:
суммы платежей, переданных по договорам перестрахования; 
суммы платежей по договорам страхования и перестрахования, действие 

которых не прекратилось на конец отчетного года;
суммы произведенных и начисленных выплат по страховым и 

перестраховочным обязательствам;
суммы неоконченных выплат по страховым событиям прошлых лет. включая 

обязательства в пределах срока исковой давности;
страховые суммы по договорам, по которым заявлено о наступлении 

страхового случая, но не представлен размер убытка; 
к, ' суммы средств, направляемых страховой организацией на финансирование 

мероприятий по предотвращению и предупреждению наступления страховых событий 
( превентивные мероприятия);

отчисления в резервные фонды страховых организаций в размере до двадцати 
процентов доходов этих организаций до достижения размеров этих фондов двадцати 
пяти процентов уставного фонда страховых организаций.

Порядок определения расходов, обязательных платежей, затрат и отчислений, 
подлежащих вычету из совокупного дохода, устанавливается Кабинетом Министров 
Республики Узбекистан.

Если произведенный расход включен в несколько категорий расходов, он 
Может быть вычтен из совокупного дохода только один раз.

Затраты по приобретению и монтажу основных средств, по приобретению 
Нематериальных активов, а также другие расходы капитального характера подлежат 
вЬ1чету из совокупного дохода в последующие периоды в виде амортизации.
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Статья 20. Вычеты по безналичны м  долгам

Налогоплательщик (за исключением банков и страховых организаций) по 
истечении срока исковой давности имеет право на вычет по безнадежным долгам, 
связанным с реализацией товаров (работ, услуг), доходы по которым ранее были 
включены в совокупный доход.

Статья 21. Суммы финансовых санкций и пени

Суммы финансовых санкций и начисленных пени не подлежат вычету из 
совокупного дохода.

Статья 22. Убытки при реализации основных средств, 
ценных бумаг и других активов

Убытки, возникшие при реализации основных средств, использованных в 
предпринимательской деятельности более трех лет. подлежат вычету из совокупного 
дохода.

Убытки, возникшие при реализации ценных бумаг, не подлежат вычету из 
совокупного дохода.

Убытки, возникшие при использовании рабочего скота и многолетних 
насаждений, вычитаются только из дохода, полученного от использования этих 
активов.

Статья 23. Вычеты по амортизации

Основные средства подлежат амортизации, за исключением земли. Суммы 
амортизационных отчислений основных средств, начисленных в течение 
налогооблагаемого периода в пределах установленных норм, подлежат вычету из 
совокупного дохода.

Суммы амортизационных отчислений исчисляются исходя из первоначальной 
(восстановительной) стоимости основных средств и норм амортизации, установленных 
настоящей статьей. После окончания срока амортизации износ не начисляется.

Юридические лица, арендующие основные средства на долгосрочной основе, 
начисляют амортизационные отчисления как по собственным, так и по арендованным 
основным средствам. В этом случае амортизационные отчисления за предоставляемые 
в аренду основные средства арендодатель не начисляет.

НОРМЫ АМ ОРТИЗАЦИИ ОСНОВНЫ Х СРЕДСТВ:

Группы основных средств Норма
I. Легковые автомобили, такси, автотракторная техника для 
использования на дорогах, специальные инструменты, 
инвентарь и принадлежности. Компьютеры, периферийные 
устройства и оборудование по обработке данных

20 процентов

2. Грузовые автомобили, автобусы, специальные 
автомобили и автоприцепы. Машины и оборудование для 
всех отраслей промышленности, литейного производства.

15 процентов

74



кузнечно-прессовое оборудование, строительное 
оборудование, сельскохозяйственные машины и 
оборудование. Мебель для офисов
3. Железнодорожные, морские, речные и воздушные 
транспортные средства. Силовые машины и оборудование: 
теплотехническое оборудование, турбинное оборудование, 
электродвигатели и дизель-генераторы 
Устройства электропередачи и связи 
Трубопроводы

8 процентов

4. Здания, сооружения и строения 5 процентов
5.Амортизируемые активы, не включенные в другие группы 10 процентов

Статья 24. Вычеты по нематериальным активам

Расходы на нематериальные активы подлежат вычету из совокупного дохода в 
виде износа ежемесячно по нормам, рассчитанным юридическим лицом исходя из 
первоначальной их стоимости и срока полезного использования (но не более срока 
деятельности юридического лица).

По нематериальным активам, по которым невозможно определить срок 
полезного использования, нормы амортизации устанавливаются в расчете на пять лет 
(но не более срока деятельности юридического лица).

Статья 25. Вычет по расходам на геологические
исследования и подготовку к извлечению 
природных ресурсов

Расходы, произведенные налогоплательщиком на геологические исследования 
и подготовительную работу по извлечению природных ресурсов, вычитаются из 
совокупного дохода как амортизация, по норме амортизационных отчислений - 
пятнадцать процентов.

Статья 26. Расходы, не связанные 
с предпринимательской деятельностью

Не производится вычет по расходам, связанным, с проведением мероприятий, 
не относящихся к предпринимательской деятельности налогоплательщика.

Правила настоящей статьи не применяются к налогоплательщику, если 
расходы на культурные, спортивные и иные мероприятия проводятся в рамках его 
основной деятельности.

Статья 27. Отчисления на социальные нужды

Отчисления в негосударственные пенсионные фонды, на добровольное 
Медицинское страхование и на другие виды добровольного страхования не подлежат 
вычету из совокупного дохода.
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ГЛА В А  7. СТАВКИ НАЛО ГА НА ДОХОДЫ  (ПРИБЫ ЛЬ)

Статья 28. Ставки налога на доходы (прибыль) 
юридических лиц

Налогооблагаемый доход (прибыль) юридических лиц подлежит обложению 
налогом по предельной ставке тридцать пять процентов.

Ежегодно при утверждении государственного бюджета Кабинет Министров 
Республики Узбекистан может пересматривать ставку налога на доходы (прибыль) 
юридических лиц, устанавливая ее не выше предельного размера, предусмотренного 
частью первой настоящей статьи. (Часть введена в соответствии с Законом РУз от 
25.12.1998 г. N729-1)

Часть вторую считать третьей в соответствии с Законом РУз от 25.12.1998 г.
N 729-1

Кабинетом Министров Республики Узбекистан могут быть установлены 
пониженные ставки налога на доходы (прибыль) для юридических лиц:

производящих сельскохозяйственную продукцию - по основной деятельности: 
с иностранными инвестициями;
производящих товары детского ассортимента, предметы женской гигиены, 

изделия художественных промыслов и игрушки; (Абзац в редакции Закона РУз от
26.05.2000 г. N 82-11)

осуществляющих экспорт товаров собственного производства.

Статья 29. Ставки налога на доходы (прибыль) по 
дивидендам и процентам у резидента

Дивиденды и проценты, выплачиваемые юридическим лицам, облагаются 
налогом у источника выплаты по ставкам, определяемым Кабинетом Министров 
Республики Узбекистан.

Дивидендами для целей налогообложения являются доходы, получаемые по 
акциям и от долевого участия в уставном капитале хозяйствующих субъектов. К 
процентам относятся доходы, получаемые по депозитным вкладам, долговым 
обязательствам и ценным бумагам. (Часть введена в соответствии с Законом РУз от
12.05.2001 г. N 220-11, в редакции Закона РУз от 07.12.2001 г. N 320-11)

Части вторую - четвертую считать третьей - пятой в соответствии с Законом 
РУз от 12.05.2001 г. N 220-II

От налогообложения освобождаются дивиденды и проценты по 
государственным облигациям и иным государственным ценным бумагам.

Юридическое лицо-резидент, получившее дивиденды и проценты, ранее 
обложенные налогом у источника выплаты в Республике Узбекистан, имеет право на 
вычет их из совокупного дохода при наличии документов, подтверждающих уплату 
налога источником выплаты.

Проценты, выплачиваемые банкам и иным финансово-кредитным 
организациям-резидентам, не подлежат налогообложению у источника выплаты, а 
подлежат налогообложению у банка и иной финансово-кредитной организации- 
резидента в установленном порядке.
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Статья 30. Ставки налога на доходы (прибыль) 
нерезидентов у источника выплаты

Доход (прибыль) нерезидента, полученный из источника выплаты в 
>еспублике Узбекистан, не связанный с постоянным учреждением, подлежит 

налогообложению у источника без вычетов, по следующим ставкам:

Дивиденды и проценты 15 процентов

Страховые премии, выплаченные на страховку или 
перестраховку рисков

10 процентов

Телекоммуникации или транспортные услуги для 
международной связи при передвижении между 
Республикой Узбекистан и другими государствами 
(доходы от фрахта)

6 процентов

Роялти, доходы по аренде, доходы от оказания услуг, 
включая услуги по управлению, консультации и 
другие доходы, кроме доходов, которые уже 
облагались налогом на доходы (прибыль)

20 процентов

ГЛА В А  8. Л Ь ГО ТЫ  ПО НАЛОГУ НА ДОХОДЫ  (ПРИБЫЛЬ)

Статья 31. Освобождение от уплаты налога на доходы 
(прибыль) юридических лиц

От уплаты налога на доходы (прибыль) освобождаются юридические лица:
1) в общей численности работников которых учащиеся средних школ и 

профессионально-технических училищ составляют не менее семидесяти пяти 
процентов;

2) специализированные на производстве протезно-ортопедических изделий, 
инвентаря, а также по оказанию услуг для инвалидов - по основному виду 
Деятельности;

3) находящиеся в собственности общественных объединений инвалидов. Фонда 
"вуроний” и Ассоциации "Чернобыльцы Узбекистана", в общей численности которых 
работает не менее пятидесяти процентов инвалидов, ветеранов войны и трудового 
Фронта 1941-1945 годов, кроме юридических лиц, занимающихся торговой, 
[Посреднической, снабженческо-сбытовой и заготовительной деятельностью (Пункт в 
Редакции Закона РУз от 07.12.2001 г. N 320-11)

4) лечебно-производственные мастерские при лечебных учреждениях:
5) учреждения по исполнению наказания;



6) некоммерческие* - кроме доходов (прибыли), полученных ими от 
предпринимательской деятельности;

7) городского пассажирского транспорта (кроме такси, в том числе 
маршрутного) по услугам, связанным с перевозкой пассажиров;

8) пб доходам (прибыли) от осуществления работ по реставрации и 
восстановлению памятников истории и культуры;

9) по доходам (прибыли) от осуществления работ по содержанию, ремонту и 
строительству автомобильных дорог общего пользования;

10) по доходам (прибыли), используемым на приобретение жилья по договорам 
с Узжилсбербанком для своих работников;

11) вновь созданные дехканские (фермерские) хозяйства и частные предприятия 
по доходам (прибыли), полученным от производства и переработки 
сельскохозяйственной продукции, выпуска товаров народного потребления, 
производства строительных материалов, сроком на два года с момента их 
регистрации;

12) вновь созданные, занимающиеся туристической деятельностью в городах 
Самарканде, Бухаре, Хиве и Ташкенте, на период с момента создания до получения 
первой прибыли, но на срок не более трех лет с момента их регистрации. В первцй год 
получения прибыли юридические лица, занимающиеся туристической деятельностью в 
городах Самарканде, Бухаре, Хиве и Ташкенте, уплачивают пятьдесят процентов 
налога, во второй год - семьдесят пять процентов, начиная с третьего года - сто 
процентов;

Пункт 13 утратил силу в соответствии с Законом РУз от 07.12.2001 г. N 320-11
13) по доходам (прибыли), полученным:
а) патентовладельцем (лицензиаром) от использования объектов 

промышленной собственности в собственном производстве, а также от продажи на них 
лицензии - с даты начала использования в пределах срока действия:

изобретения и селекционного достижения по патенту - в течение пяти лет; 
изобретения по предварительному патенту - в течение трех лет: 
селекционного достижения по свидетельству - в течение трех лет; 
промышленного образца по патенту - в течение трех лет: 
промышленного образца по предварительному патенту - в течение двух лет;

*) Под некоммерческими организациями в целях налогообложения в 
настоящем Кодексе понимаются:

предприятия. учреждения и организации, финансируемые исключительно за 
счет средств государственного бюджета. получающие дотации из бюджета ни 
покрытие расходов, в пределах утвержденных смет:

благотворительные объединения, ассоциации и фонды, международные 
организации\ религиозные объединения и другие организации:

а) созданные для общественно-благотворительных или иных целей, не 
преследующих получения доходов от предпринимательской деятельности 
оговоренных в учредительных документах:

б) распределяющие и инвестирующие финансовые и иные средства не в личных 
интересах работников. учредителей или членов данной организации (кроме 
вознаграждений за труд в установленном законодательством порядке).
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б) лицензиатом (лицом, получившим право на использование предмета 
лицензионного договора) от использования объектов промышленной собственности с 
даты начала использования:

изобретения и селекционного достижения по патенту - в течение пяти лет; 
изобретения по предварительному патенту - в течение трех лет; 
селекционного достижения по свидетельству - в течение трех лет; 
промышленного образца по патенту - в течение трех лет; 
промышленного образца по предварительному патенту - в течение двух лет; 
полезной модели по свидетельству - в течение двух лет;
товарного знака и знака обслуживания - в течение одного года (при 

производстве продукции лицензиара);
14) вновь создаваемые производственные предприятия с иностранными 

инвестициями, производящие экспортоориентированную и импортозамещающую 
продукцию:

сроком на пять лет с момента начала производства, если в объеме 
производства более двадцати пяти процентов составляют товары детского 
ассортимента. В последующие годы налог взимается по ставке, сниженной в два раза 
против действующей:

сроком на два года с момента начала производства, если доля иностранного 
капитала в уставном фонде предприятия составляет пятьдесят процентов и более;

Пункт 15 утратил силу в соответствии с Законом РУз от 07.12.2001 г. N 320-11
15) производственные предприятия с иностранными инвестициями с долей 

иностранного капитала в уставном фонде пятьдесят процентов и более - по доходу 
(прибыли), направляемому на развитие и расширение производства;

16) производственные предприятия . с иностранными инвестициями, 
осуществляющие капитальные вложения в проекты, включенные в инвестиционную 
программу Республики Узбекистан, в первые семь лет с момента регистрации;

17) с иностранными инвестициями, доля иностранного капитала в уставном 
фонде которых более тридцати процентов, специализирующиеся на производстве и 
переработке сельскохозяйственной продукции (кроме виноградных и плодово-ягодных 
вин. крепких напитков), товаров народного потребления и строительных материалов, 
медицинского оборудования, машин и оборудования для сельского хозяйства, легкой 
и пищевой промышленности, заготовке, переработке вторсырья и бытовых отходов, - 
в течение двух лет с момента регистрации;

18) сроком на три года с момента начала производства вновь создаваемые на 
территории поселков, кишлаков и аулов предприятия по переработке

^сельскохозяйственной продукции и производству товаров народного потребления. В 
последующие годы налог взимается по ставке, сниженной в два раза против 

^Действующей. Льгота, предусмотренная настоящим пунктом, также распространяется 
на вновь создаваемые на территории поселков, кишлаков и аулов частные 

(предприятия малого и среднего бизнеса, являющиеся членами Палаты
■ товаропроизводителей и предпринимателей, Ассоциации дехканских и фермерских 

хозяйств Узбекистана и выпускающие продукцию производственно-технического 
[ Назначения,' строительные материалы, а также осуществляющие строительную 
■Деятельность, оказание ремонтных, ремонтно-строительных, бытовых и коммунальных 
Услуг (Пункт в редакции Закона РУз от 29.08.1998 г. N 681-1)

19) вновь созданные (кроме занимающихся торговой, посреднической, 
снабженческо-сбытовой и заготовительной деятельностью) уплачивают налог в 
Первый год с момента создания (регистрации) в размере двадцати пяти процентов и во

| второй год в размере пятидесяти процентов от установленной ставки. В последующие
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годы налог на доходы (прибыль) уплачивается в полном размере по установленной 
ставке;

20) сроком на два года с момента создания частные коммерческие банки, с 
направлением высвобождающихся средств на укрепление их материально-технической 
базы и развитие инфраструктуры. (Пункт введен в соответствии с Законом РУз от
30.08.1997 г. N485-1)

21) подразделения охраны при органах внутренних дел. (Пункт введен в 
соответствии с Законом РУз от 25.12.1998 г. N 729-1)

22) сроком на три года с момента регистрации негосударственные дошкольные 
образовательные учреждения при условии, что высвобождаемые средства расходуются 
ими на укрепление материально-технической базы, приобретение оборудования, 
инвентаря, дидактического материала, детских игрушек и литературы; (Пункт введен в 
соответствии с Законом РУз от 26.05.2000 г. N 82-И)

23) сроком на три года с момента начала производства вновь создаваемые в 
сельской местности производственные предприятия с участием иностранных 
инвестиций. По истечении указанного срока в течение последующих двух лет ставка 
налога для указанных совместных предприятий устанавливается в размере пятидесяти 
процентов от действующей ставки; (Пункт введен в соответствии с Законом РУз от
12.05.2001 г. N220-11)

Пункт 24 утратил силу в соответствии с Законом РУз от 07.12.2001 г. N 320-II
24) предприятия-экспортеры всех форм собственности по доходам, 

полученным от экспорта продукции (работ, услуг) собственного производства за 
свободно конвертируемую валюту, включая экспортные поставки через 
специализированные внешнеторговые объединения и фирмы, являющиеся 
структурными подразделениями министерств, ведомств, корпораций, концернов, 
ассоциаций и компаний, а также бирж. Указанная льгота не распространяется на 
торгово-посреднические предприятиям* 8 * также на производственные предприятие, 
экспортирующие за свободно конвертируемую валюту товары, перечень которых 
определяется законодательством. (Пункт введен в соответствии с Законом РУз от
12.05.2001 г. N220-11)

25) имеющие лицензию на право занятия гастрольно-концертной 
деятельностью. (Пункт введен в соответствии с Законом РУз от 30.08.2001 г. N 271-II)

Льготы, предоставленные данной статьей для вновь созданных предприятий, 
не распространяются на юридические лица (кроме предприятий с иностранными 
инвестициями), созданные на базе ранее действующих юридических лиц, их филиалов 
и структурных подразделений, а также на юридические лица, созданные при 
предприятиях, при условии, что они работают на оборудовании, арендованном у 
предприятий.

В случаях ликвидации юридических лиц, предусмотренных в пунктах 11, 12, 14. 
17-20 настоящей статьи, до истечения года после установленного льготного периода, 
сумма налога взимается в полном размере за весь период их деятельности. (Часть в 
редакции Закона РУз от 30.08.1997 г. N 485-Г)

Часть четвертая утратила силу в соответствии с Законом РУз от 12.05.2001 г. 
N 220-11

По итогам отчетного года освобождается от уплаты налога на доходы 
(прибыль) сумма, эквивалентная выручке в свободно конвертируемой валюте, 
полученной предприятиями от прироста объемов экспорта товаров (работ, услуг). 
Данная льгота не распространяется на посреднические организации, а также 
предприятия, производящие экспортные сырьевые товары: хлопковое волокно, линт.
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нефть, нефтепродукты, электроэнергию, газовый конденсат, природный газ, 
драгоценные, цветные и черные металлы, хлопчатобумажную пряжу.

Статья 32. Уменьшение налогооблагаемого дохода 
(прибыли)

Налогооблагаемый доход (прибыль) юридических лиц уменьшается на сумму: 
взносов в экологические, оздоровительные и благотворительные фонды, 

учреждения культуры, народного образования, здравоохранения, труда и социальной 
защиты населения, физической культуры и спорта, но не более одного процента 
налогооблагаемого дохода (прибыли); (Абзац в редакции Закона РУз от 12.05.2001 г. 
N 220-11)

затрат, направляемых на инвестиции (развитие, расширение и реконструкцию 
основного производства, строительство колледжей, академических лицеев, школ и 
дошкольных учреждений по решению Кабинета Министров Республики Узбекистан), а 
также на погашение кредитов, полученных на инвестиции, при условии полного 
использования начисленного износа, но не * более тридцати процентов 
налогооблагаемого дохода (прибыли): (Абзац в редакции Закона РУз от 07.12.2001 г. 
N 320-11)

отчислений от дохода (прибыли) предприятий, находящихся в собственности 
религиозных и общественных объединений (кроме профессиональных союзов, 
политических партий и движений), благотворительных фондов, направляемых на 
осуществление уставной деятельности этих объединений и фондов:

тридцати процентов затрат по проведению природоохранных мероприятий; 
средств, направляемых на содействие развитию футбола, укрепление 

материально-технической базы футбольных клубов и школ, но не более пяти 
процентов от налогооблагаемого дохода (прибыли).

По доходам предприятий с иностранными инвестициями налогооблагаемая 
база уменьшается на сумму отчислений в резервный фонд в размере до двадцати 
процентов дохода (прибыли), до достижения размеров этого фонда двадцати пяти 
процентов уставного фонда.

Для юридических лиц, в которых занято более трех процентов инвалидов от 
общей численности работающих, сумма налога на доходы (прибыль) уменьшается из 
расчета: один процент уменьшения налога с дохода (прибыли) на каждый процент 
трудоустроенных инвалидов свыше установленной нормы.

ГЛА В А  9. НАЛОГООБЛОЖ ЕНИЕ ДОХОДОВ (ПРИБЫЛИ) 
НЕРЕЗИДЕНТОВ И ИНОСТРАННЫ Х 

Ю РИДИЧЕСКИХ Л И Ц

Статья 33. Доход (прибыль) нерезидента через 
постоянное учреждение

Налогоплательщик - нерезидент, осуществляющий деятельность в Республике 
Узбекистан через постоянное учреждение, является плательщиком налога по доходам 
(прибыли) из источников в Республике Узбекистан, связанных с постоянным



учреждением, уменьшенным на сумму вычетов, предусмотренных настоящим 
Кодексом в отношении такого дохода (прибыли).

Статья 34. Взимание налога на доходы (прибыль) 
у источника выплаты

Доход (прибыль) нерезидента, не связанный с постоянным учреждением, 
подлежит налогообложению у источника выплаты по совокупному доходу без 
осуществления вычетов, если источник дохода (прибыли) находится в Республике 
Узбекистан, по ставкам, предусмотренным статьей 30 настоящего Кодекса.

Налогообложение у источника выплаты применяется независимо от того, 
произведен платеж внутри или за пределами Республики Узбекистан.

Статья 35. Особенности налогообложения иностранных 
юридических лиц

Иностранные юридические лица подлежат налогообложению на территории 
Республики Узбекистан в соответствии с настоящим Кодексом с учетом особенностей, 
установленных международными договорами Республики Узбекистан.

Взимание налогов и сборов с иностранных юридических лиц может быть 
прекращено или ограничено на основе взаимности в случаях, когда в соответствующем 
иностранном государстве такие же меры осуществляются по отношению к 
юридическим лицам Республики Узбекистан.

При заключении сделок с иностранными юридическими лицами не 
разрешается включение в условия этих сделок налоговых оговорок, в соответствии с 
которыми налогоплательщики и иные лица, осуществляющие деятельность в 
Республике Узбекистан, обязуются нести расходы иностранных юридических лиц по 
уплате налогов и сборов.

В дополнение к налогу на доход (прибыль) постоянное учреждение 
юридического лица - нерезидента подлежит налогообложению с дохода (прибыли) 
этого постоянного учреждения, переводимого за рубеж, в размере десяти процентов.

ГЛА В А  10. ПРАВИЛА НАЛО ГОВОГО  УЧ ЕТА

Статья 36. Доходы и вычеты по долгосрочным 
контрактам

Доходы и вычеты, касающиеся долгосрочных контрактов, учитываются в 
течение финансового года в части фактического их исполнения.

Фактическое исполнение долгосрочного контракта определяется п^редством 
сопоставления расходов, понесенных до конца финансового года, с совокупными 
расходами по данному контракту.
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Статья 37. Оценка и учет товарно-материальных 
запасов

Оценка и учет товарно-материальных запасов для целей налогообложения 
производится в соответствии с законодательством о бухгалтерском учете.

Сумма дооценки товарно-материальных запасов включается в состав 
налогооблагаемого дохода по мере реализации товаров (работ, услуг).

Статья 38. Лизинг основных средств

Если арендодатель сдает в аренду по договору лизинга подлежащие 
амортизации основные средства, то операция в целях налогообложения должна 
рассматриваться как покупка имущества арендатором.

Аренда подлежащих амортизации основных средств является лизингом, если 
она отвечает одному из следующих условий:

срок аренды превышает восемьдесят процентов срока службы основных 
средств;

арендатор обладает правом выкупа основных средств по фиксированной цене 
или цене, определяемой по окончании аренды:

остаточная стоимость арендуемых основных средств по окончании аренды 
составляет менее двадцати процентов их стоимости в начале аренды:

текущая сумма платежей за весь арендный период превышает девяносто 
процентов стоимости арендуемых средств.

Правила части второй настоящей статьи распространяются на период, в 
течение которого может быть осуществлено право на продление договора лизинга.

Статья 39. Доходы от прироста стоимости и убытки при 
реализации активов

Доходом от прироста стоимости активов при их реализации является 
положительная разница между выручкой от реализации и стоимостью этих активов.

Убытком от реализации активов является отрицательная разница между 
выручкой от реализации и стоимостью этих активов.

В стоимость активов включаются затраты по их приобретению, производству, 
строительству, монтажу и установке, а также другие затраты, увеличивающие их 
стоимость, кроме затрат, по которым налогоплательщик имеет право на вычеты.

Если реализуется только часть активов, то стоимость активов в момент 
реализации распределяется между оставшейся и реализованной частями.

Статья 40. Доходы от передачи активов на 
безвозмездной основе или по заниженной 
стоимости

При передаче активов на безвозмездной основе или по заниженной стоимости 
стоимость активов передающего лица определяется исходя из сложившихся затрат, а 
доходы получающего лица - по оприходованной оценочной стоимости, но не ниже 
себестоимости передаваемых активов.
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ГЛАВ А 11. ИСЧИСЛЕНИЕ, О ТЧ Е ТН О С ТЬ  И УП ЛА ТА  
Н АЛО ГА  НА ДОХОДЫ  (ПРИБЫ ЛЬ)

Статья 41. Отчеты, расчеты по налогу на доходы 
(прибыль)

Юридические лица, осуществляющие предпринимательскую деятельность, 
представляют налоговым органам по месту налоговой регистрации расчеты по налогу 
на доходы (прибыль) нарастающим итогом в сроки представления квартальной и 
годовой финансовой отчетности, если иное не установлено законодательством.

При ликвидации юридического лица налоговый орган может потребовать от 
налогоплательщика представить отчеты, расчеты по налогу на доходы (прибыль) за 
меньший период путем вручения письменного уведомления, в котором указываются 
причина и дата, когда и за какой период должны быть представлены отчеты, расчеты 
по налогу на доходы (прибыль).

При принятии решения в установленном порядке о ликвидации юридического 
лица ликвидационная комиссия (ликвидатор) в течение пятидневного срока письменно 
сообщает об этом в налоговый орган.

В течение пятнадцати дней после принятия решения о ликвидации 
юридического лица налогоплательщик обязан представить в налоговый орган отчеты 
и расчеты по налогу на доходы (прибыль).

Отчеты, расчеты по налогу на доходы (прибыль) представляются по форме и в 
порядке, установленном законодательством.

Статья 42. Удержание налога на доходы (прибыль) 
у  источника выплаты .......

Удержание налога на доходы (прибыль) у источника выплаты обязаны 
производить юридические лица:

выплачивающие дивиденды и проценты юридическим лицам: 
осуществляющие платежи юридическим лицам - нерезидентам в соответствии 

со статьей 30 настоящего Кодекса.
Ответственность за удержание и перечисление налога на доходы (прибыль) в 

бюджет несет юридическое лицо, выплачивающее доход. При неудержании суммы 
налога юридическое лицо, выплачивающее доход, обязано внести в бюджет сумму 
неудержанного налога и связанные с ним штрафы и пени.

Юридические лица, указанные в части первой настоящей статьи, обязаны: 
перечислять налог в бюджет в течение пяти дней после окончания месяца, в 

котором была произведена выплата:
в течение тридцати дней после окончания финансового года представлять в 

налоговые органы, а также направлять юридическим лицам, получающим доход, по их 
требованию справку, в которой отражаются регистрационный номер этих лиц, их 
название, общая сумма дохода и общая сумма удержанного налога за отчетный год.
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Статья 43. Уплата налога на доходы (прибыль)

Юридические лица уплачивают налог на доходы (прибыль) в течение пяти 
дней со дня. установленного для сдачи расчетов по налогу на доходы (прибыль), на 
основании финансовых результатов за прошедший отчетный период в соответствии со 
статьей 41 настоящего Кодекса.

Юридические лица, имеющие доходы (прибыль) от реализации товаров (работ, 
услуг) за отчетный квартал более двухсоткратного размера минимальной заработной 
платы, уплачивают текущие платежи по налогу на доходы (прибыль) 10 и 25 числа 
каждого месяца в размере одной шестой квартальной суммы налога на доходы 
(прибыль).

Юридические лица для исчисления суммы текущих платежей до 5 числа 
первого месяца текущего квартала представляют в налоговый орган по месту 
налоговой регистрации справку, исходя из предполагаемого дохода (прибыли) на 
соответствующий квартал и установленной ставки налога на доходы (прибыль).

Внесенные суммы платежей налога на доходы (прибыль) в течение года идут в 
зачет налога, начисленного налогоплательщику за соответствующий отчетный год.

РАЗДЕЛ III.
Н АЛО Г НА ДОХОДЫ  ФИЗИЧЕСКИХ Л И Ц  

ГЛА В А  12. 
ПЛАТЕЛЬЩ ИКИ НАЛОГА 

И О Б Ъ ЕК Т НАЛОГООБЛОЖ ЕНИЯ 

Статья 44. Плательщики налога на доходы физических лиц

Плательщиками налога на доходы физических лиц являются физические лица, 
имеющие налогооблагаемый доход в финансовом году.

Статья 45. Налогооблагаемый доход физических лиц- 
резидентов и нерезидентов

Физическое лицо, постоянно проживающее в Республике Узбекистан или 
находящееся в Узбекистане в течение 183 дней или более, в течение любого периода до 
двенадцати месяцев, начинающихся или заканчивающихся в финансовом году, 
рассматривается как резидент Республики Узбекистан.

Физические лица - резиденты Республики Узбекистан облагаются налогом по 
доходам, полученным из источников их деятельности как в Республике Узбекистан, 
так и за ее пределами.

Физические лица, не являющиеся резидентами Республики Узбекистан, 
облагаются налогом по доходам, полученным от деятельности на территории 
Узбекистана.
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Статья 46. Зачет налога, уплаченного за пределами 
Республики Узбекистан

Суммы уплаченного за пределами Республики Узбекистан налога на доходы 
физических лиц засчитываются при уплате налога в Республике Узбекистан в 
соответствии с международными договорами Республики Узбекистан.

Размер засчитываемых сумм не должен превышать суммы налога на доходы 
физических лиц. исчисленной по действующим ставкам в Республике Узбекистан.

Статья 47. Объект налогообложения

Объектом налогообложения является совокупный годовой доход, 
определяемый в соответствии с настоящим Кодексом. (Часть в редакции Закона РУз 
от 12.05.2001 г. N220-11)

ГЛАВА 13. СОВОКУПНЫЙ ГОДОВОЙ ДОХОД 
ФИЗИЧЕСКИХ л и ц  

Статья 48. Состав совокупного годового дохода

В совокупный годовой доход физических лиц включаются денежные или 
другие средства, подлежащие получению (полученные) налогоплательщиком, либо 
полученные им безвозмездно, включая:

доходы, получаемые в виде оплаты труда:
имущественный доход физических лиц:
доход от предпринимательской деятельности физических лиц. (Часть в 

редакции Закона РУз от 12.05.2001 г. N 220-II)

Статья 49. Доходы, получаемые в виде оплаты труда

К доходам, получаемым в виде оплаты труда, относятся доходы, получаемые 
физическими лицами от работы по трудовому договору и по договорам гражданско- 
правового характера.

К доходам, получаемым в виде оплаты труда, относятся также:
1) отрицательная разница между стоимостью товаров (работ, услуг), 

реализуемых работникам, и ценой приобретения или себестоимостью этих товаров 
(работ, услуг):

2 ) расходы работодателя на возмещение затрат работников, не связанных с его 
деятельностью;

3) списанные по решению работодателя суммы долга работника перед ним;
4) затраты работодателя на уплату взносов по добровольному страхованию 

жизни или здоровья своих работников:
5) сумма, уплаченная работодателем в счет платежей, подлежащих удержанию 

с физического лица:
6 ) другие расходы работодателя, являющиеся прямым или косвенным доходом 

его работников.
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В совокупный годовой доход не включаются суммы командировочных выплат 
работникам в пределах норм, установленных Кабинетом Министров Республики 
Узбекистан.

Статья 50. Имущественный доход физических лиц

К имущественному доходу физических лиц относятся доходы по полученным 
процентам, дивидендам, от сдачи имущества в аренду.

Статья 51. Доход от предпринимательской
деятельности физических лиц (Статья в 
редакции Закона РУз от 12.05.2001 г. N 220-11)

К доходу от предпринимательской деятельности физических лиц относятся все 
поступления от реализации товаров (работ, услуг), другой не запрещенной 
законодательством деятельности, осуществляемой в индивидуальном порядке, за 
вычетом расходов, обязательных платежей, затрат и отчислений, связанных с 
извлечением указанного дохода.

Порядок определения расходов, обязательных платежей, затрат и отчислений, 
подлежащих вычету для целей определения объекта налогообложения, 
устанавливается Кабинетом Министров Республики Узбекистан.

Глава 14 утратила силу в соответствии с Закбном РУз от 12.05.2001 г. N 220-11

ГЛА В А  14. ВЫЧЕТЫ С НАЛОГООБЛАГАЕМ ОГО ДОХОДА 
ФИЗИЧЕСКИХ ЛИ Ц

Статья 52. Вычеты из валового дохода от
предпринимательской деятельности 
физических ли ц

При определении подлежащих налогообложению доходов из валового дохода 
от предпринимательской деятельности физических лиц осуществляется вычет 
расходов, обязательных платежей, затрат и отчислений, произведенных для получения 
(извлечения) указанного валового дохода.

Порядок определения расходов, обязательных платежей, затрат и отчислений, 
подлежащих вычету из валового дохода от предпринимательской деятельности 
физических лиц, устанавливается Кабинетом Министров Республики Узбекистан.

Не подлежат вычету из валового дохода от предпринимательской деятельности 
расходы, связанные с личным потреблением физических лиц.

Статья 53. Суммы финансовых санкций и пени

Суммы финансовых санкций и начисленных пени не подлежат вычету из 
совокупного дохода.
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Статья 54. Вычеты, предоставляем ы е 
ф изи че ским  лицам

Физическое лицо имеет право на вычет в размере одной минимальной 
заработной платы за каждый проработанный месяц, в котором получен доход, в 
течение финансового года.

ГЛА В А  15. СТАВКИ Н АЛО ГА  НА ДОХОДЫ 
ФИЗИЧЕСКИХ ЛИ Ц

Статья 55. Ставки налога на доходы физических лиц

С сумм заработной платы, вознаграждений и других доходов физических лиц 
налог взимается в следующих размерах:

Размер совокупного дохода Сумма налога

до четырехкратного размера 
минимальной заработной платы

13 процентов от суммы 
дохода

от четырех (+ 1 сум) до 
восьмикратного размера 
минимальной заработной платы

налог с четырехкратного + 
23 процента с суммы, 
превышающей 
четырехкратный размер 
минимальной заработной 
платы

от восьмикратного (+ 1 сум) 
размера минимальной заработной 
платы и выше

Налог с восьмикратного + 
33 процента с суммы, 
превышающей 
восьмикратный размер 
минимальной заработной 
платы

(Таблица в редакции Закона РУз от07.12.2001 г . N 320-11)

Для целей налогообложения размер минимальной заработной платы 
учитывается нарастающим итогом с начала года (сумма месячных размеров 
минимальной заработной платы за соответствующий период с начала года).

Кабинет Министров Республики Узбекистан вправе устанавливать льготные 
ставки налога на доходы для отдельных категорий физических лиц, занятых на 
работах с вредными и тяжелыми условиями труда, а также по дополнительным 
выплатам, связанным с работой в местностях с неблагоприятными природно- 
климатическими условиями.
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Статья 56. Ставка налога на доходы по дивидендам и 
процентам у резидента

Дивиденды и проценты, выплачиваемые физическим лицам, облагаются 
налогом у источника выплаты по ставкам, определяемым Кабинетом Министров 
Республики Узбекистан.

Статья 57. Ставка налога на доходы физических лиц  -  
нерезидентов у источника выплаты

Доходы физических лиц - нерезидентов, полученные из источника в Республике 
Узбекистан, не связанные с постоянным учреждением, подлежат налогообложению у 
источника выплаты доходов, без вычетов, по ставкам, предусмотренным статьей 30 
настоящего Кодекса.

Налогообложение у источника выплаты применяется независимо от того, 
произведен платеж внутри или за пределами Республики Узбекистан.

ГЛА В А  16. ЛЬГО ТЫ  ПО НАЛОГУ ДОХОДЫ 
ФИЗИЧЕСКИХ Л И Ц

Статья 58. Доходы физических лиц, не подлежащие 
налогообложению

В облагаемый налогом доход физических лиц не включаются:
а) пособия по государственному социальному страхованию и 

государственному социальному обеспечению, пособия по безработице и выходное 
пособие, выплачиваемое при прекращении трудового договора, пособия . по 
беременности и родам, кроме пособий по временной нетрудоспособности (в том числе 
пособий по уходу за больным членом семьи), а также пособия и другие виды помощи в 
денежной и натуральной формах, оказываемые гражданам из средств 
благотворительных и экологических фондов;

б) получаемые алименты;
в) стипендии студентов высших учебных заведений и учащихся средних 

специальных и профессионально-технических учебных заведений и созданных на их 
базе бизнес-школ, включая высшие и средние духовные учебные заведения, 
назначаемые им этими учебными заведениями, а также стипендии, учреждаемые из 
средств фондов, указанных в подпункте 'а' настоящей статьи;

г) выплаты учащимся профессионально -технических училищ и созданных на 
их базе бизнес-школ, производимые этими училищами и бизнес-школами, за 
выполняемые учащимися работы;

д) государственные пенсии, а также надбавки к ним;
е) суммы, получаемые лицами за сдачу ими крови, от других видов донорства, 

за сдачу грудного молока, а также суммы, получаемые работниками медицинских 
учреждений за сбор крови;

ж) суммы, получаемые в возмещение вреда, связанного с увечьем или иным 
повреждением здоровья, а также в связи со смертью кормильца;
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з) суммы заработной платы и другие суммы в иностранной валюте, 
получаемые гражданами от государственных предприятий, учреждений и организаций 
в связи с направлением их на работу за границу, в пределах сумм, установленных 
за ко но дател ьство м;

и) суммы, получаемые от продажи имущества, принадлежащего физическим 
лицам на праве частной собственности, кроме доходов от продажи имущества, 
осуществляемой в рамках предпринимательской деятельности;

к) суммы доходов лиц от продажи выращенных в личном подсобном хозяйстве 
скота, кроликов, нутрий, рыбы, птицы как в живом виде, так и продуктов их убоя в 
сыром и переработанном виде, а также продукции пчеловодства и выращенной в этом 
хозяйстве продукции растениеводства в натуральном или переработанном виде. 
Наличие у гражданина личного подсобного хозяйства подтверждается справкой 
местных органов государственной власти или органов самоуправления граждан;

л) стоимость ценных подарков, полученных от юридических лиц, в сумме до 
шестикратного размера минимальной заработной платы в течение одного года, а 
также суммы стоимости вещевых призов, полученных на международных и 
республиканских конкурсах и соревнованиях;

м) суммы и стоимость имущества, получаемые в результате 
наследования и дарения, за исключением сумм авторского вознаграждения, 

получаемых наследниками (правопреемниками) авторов произведений науки, 
литературы и искусства;

н) выигрыши по облигациям государственных займов и лотереям, а также 
проценты по государственным ценным бумагам Республики Узбекистан;

о) суммы, получаемые гражданами по страхованию; 
п) суммы материальной помощи, оказываемой в течение одного года: 
в связи со стихийными бедствиями, другими чрезвычайными обстоятельствами

- полностью;
членам семьи умершего работника или работнику в связи со смертью членов 

его семьи - до десятикратного размера минимальной заработной платы;
в других случаях - до двенадцатикратного размера минимальной заработной

платы:
р) доходы по депозитным сертификатам, проценты и выигрыши по вкладам в 

банках и по государственным казначейским обязательствам; (Пункт в редакции Закона 
РУз от 30.08.2001 г. N 271-11)

с) суммы заработной платы и других доходов граждан, подлежащие 
налогообложению, направляемые на выкуп имущества государственных предприятий, 
приобретение акций приватизируемых предприятий, именных жилищных облигаций 
Узжилсбербанка и на погашение кредитов, выданных на эти цели, а также дивиденды, 
полученные по акциям и направляемые на приобретение акций акционерного 
общества, от которого получены дивиденды. При продаже указанного имущества 
доходы, ранее освобожденные от налогообложения, подлежат обложению налогом на 
общих основаниях;

т) сумма дохода, полученная физическим лицом - патентовладельцем 
(лицензиаром) от использования объектов промышленной собственности в 
собственном производстве или от продажи на них лицензий с даты начала 
использования в пределах срока действия, а также лицензиатом от использования 
объектов промышленной собственности с даты начала использования:

изобретения и селекционного достижения по патенту - в течение пяти лет: 
изобретения по предварительному патенту - в течение трех лет: 
селекционного достижения по свидетельству - в течение трех лет;
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промышленного образца по патенту - в течение трех лет: 
промышленного образца по предварительному патенту - в течение двух лет; 
полезной модели по свидетельству - в течение двух лет;
у) суммы, уплаченные предприятиями, учреждениями и организациями своим 

работникам или за них в порядке полной или частичной компенсации стоимости 
путевок для детей и подростков в детские и другие оздоровительные лагеря, 
санаторно-курортные учреждения, специально предназначенные для отдыха родителей 
с детьми, а также стоимости амбулаторного или стационарного медицинского 
обслуживания своих работников. К указанным выплатам относятся также суммы, 
уплаченные предприятиями, учреждениями и организациями в порядке полной или 
частичной оплаты инвалидам путевок в оздоровительные и санаторно-курортные 
учреждения, расходов на лечение и медицинское обслуживание, приобретение 
технических средств профилактики инвалидности и реабилитации инвалидов;

ф) компенсационные выплаты в пределах норм, предусмотренных 
действующим законодательством, за исключением компенсации за неиспользованный 
отпуск при прекращении трудового договора;

х) доходы, полученные от выполнения временных разовых работ в случае, если 
найм на такие работы осуществляется при содействии центров обеспечения временной 
разовой работой. (Пункт введен в соответствии с Законом РУз от 30.08.2001 г. N 271-
Н)

Статья 59. Освобождение от уплаты налога на доходы 
физических лиц

От уплаты налога на доходы освобождаются физические лица:
1) полностью:
а) главы и члены персонала дипломатических представительств и должностные 

лица консульских учреждений иностранных государств, члены их семей, проживающие 
совместно с ними, если они не являются гражданами Республики Узбекистан. - по всем 
доходам, кроме доходов, извлекаемых из источников в Республике Узбекистан, не 
связанных с дипломатической и консульской службой;

б) члены административно-технического персонала дипломатических 
представительств и консульских учреждений иностранных государств и члены их 
семей, проживающие совместно с ними, если они не являются гражданами Республики 
Узбекистан или не проживают в Республике Узбекистан постоянно. - по всем доходам, 
кроме доходов из источников в Республике Узбекистан, не связанных с 
дипломатической и консульской службой;

в) лица, входящие в состав обслуживающего персонала дипломатических 
представительств, консульских учреждений иностранных государств, если они не 
являются гражданами Республики Узбекистан или не проживают в Республике 
Узбекистан постоянно, - по всем доходам, полученным ими по своей службе;

г) домашние работники сотрудников дипломатических представительств и 
консульских учреждений иностранных государств, если они не являются гражданами 
Республики Узбекистан или не проживают в Республике Узбекистан постоянно, - по 
всем доходам, полученным ими по своей службе;

д) должностные лица международных неправительственных организаций - по 
доходам, полученным ими в этих организациях, если они не являются гражданами 
Республики Узбекистан:

е). военнослужащие министерств обороны, внутренних дел и по чрезвычайным 
ситуациям. Службы национальной безопасности, лица рядового и начальствующего
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состава органов внутренних дел и таможенных органов, а также призванные на 
учебные или поверочные сборы военнообязанные - по суммам денежного довольствия, 
денежных вознаграждений и других выплат, полученных ими в связи с несением 
службы (исполнением служебных обязанностей):

ж) лица, имеющие лицензию на право занятия гастрольно-концертной 
деятельностью, - по доходам, полученным от гастрольно-концертной деятельности; 
(Подпункт введен в соответствии с Законом РУз от 30.08.2001 г. N 271-II)

2) частично, в четырехкратном размере минимальной заработной платы за 
каждый полный месяц:

а) лица, удостоенные звания Узбекистон Кахрамони, Героя Советского Союза. 
Героя Труда, лица, награжденные орденом Славы трех степеней, инвалиды войны 
либо другие инвалиды из числа военнослужащих, ставших инвалидами вследствие 
ранения, контузии или увечья, полученных в период войны 1941-1945 годов либо при 
исполнении иных обязанностей военной службы или вследствие заболевания, 
связанного с пребыванием на фронте, инвалиды из числа бывших партизан, а также 
другие инвалиды, приравненные по пенсионному обеспечению к указанным 
категориям военнослужащих:

б) участники гражданской войны и войны 1941-1945 годов, других боевых 
операций по защите бывшего СССР из числа военнослужащих, проходивших службу в 
воинских частях, штабах и учреждениях, входивших в состав действующей армии, 
бывших партизан, ветераны трудового фронта периода войны 1941-1945 годов и 
бывшие малолетние узники концентрационных лагерей:

в) граждане, работавшие в городе Ленинграде в период его блокады с 8 
сентября 1941 года по 27 января 1944 года;

г) инвалиды из числа лиц начальствующего и рядового состава органов 
внутренних дел. ставшие инвалидами вследствие ранения, контузии или увечья, 
полученных ими при исполнении служебных обязанностей;

д) инвалиды с детства, а также инвалиды I и II групп:
е) матери-героини, женщины, имеющие десять и более детей;
ж) родители и жены военнослужащих, погибших вследствие ранения, контузии 

или увечья, полученных при защите бывшего СССР либо при исполнении других 
обязанностей военной службы, или вследствие заболевания, связанного с пребыванием 
на фронте:

3) военнослужащие и призванные на учебные и поверочные сборы 
военнообязанные, проходившие службу в составе ограниченного контингента войск, 
временно находившихся в Республике Афганистан и других странах, в которых велись 
боевые действия;

и) лица, пострадавшие вследствие аварии на Чернобыльской АЭС;
к) одинокие матери, имеющие двух и более детей до шестнадцати лет;
л) вдовы и вдовцы, имеющие двух и более детей и не получающие пенсию по 

случаю потери кормильца;
м) один из родителей, воспитывающий проживающего с ним инвалида с 

детства, требующего постоянного ухода;
н) граждане, направленные предприятиями, учреждениями, организациями и 

учебными заведениями на сельскохозяйственные работы, - по доходам, полученным за 
выполнение этих работ.

Право физических лиц на льготы возникает на отчетный год при 
представлении соответствующих документов.
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ГЛА В А  17. НАЛОГООБЛОЖ ЕНИЕ НЕРЕЗИДЕНТОВ И 
ИНОСТРАННЫ Х ФИЗИЧЕСКИХ Л И Ц

Статья 60. Доходы нерезидента от постоянного 
учреждения

Физическое лицо - нерезидент, осуществляющее деятельность в Республике 
Узбекистан через постоянное учреждение, является плательщиком налога по 
полученным доходам из источников в Республике Узбекистан.

Статья 61. Особенности налогообложения 
иностранных физических лиц

Иностранные физические лица подлежат налогообложению на территории 
Республики Узбекистан в соответствии с настоящим Кодексом с учетом особенностей, 
установленных международными договорами Республики Узбекистан.

Взимание налогов и сборов с иностранных физических лиц может быть 
прекращено или ограничено на основе взаимности в случаях, когда в соответствующем 
иностранном государстве такие же меры осуществляются по отношению к физическим 
лицам Республики Узбекистан.

При заключении сделок с иностранными физическими лицами не разрешается 
включение в условия этих сделок налоговых оговорок, в соответствии с которыми 
налогоплательщики и иные лица, осуществляющие деятельность в Республике 
Узбекистан, обязуются нести расходы иностранных физических лиц по уплате налогов 
и сборов.

ГЛА В А  18. ИСЧИСЛЕНИЕ, О ТЧ Е ТН О С ТЬ  И УП ЛАТА  
Н АЛО ГА  НА ДОХОДЫ  ФИЗИЧЕСКИХ Л И Ц

Статья 62. Отчеты, расчеты по налогу на доходы
физических ли ц  и декларации о доходах

Физическое лицо - резидент, получившее доход не по основному месту работы 
(как из источников в Республике Узбекистан, так и за ее пределами), представляет 
декларацию о совокупном годовом доходе налоговому органу по месту постоянного 
жительства не позднее I апреля года, следующего за отчетным. Физические лица, 
имевшие в истекшем календарном году доход только от выполнения трудовых 
обязанностей по месту основной работы (службы, учебы), в налоговые органы 
декларации о полученных за этот год доходах не представляют.

Иностранное физическое лицо подает декларацию о предполагаемых доходах 
в течение месяца со дня приезда в Республику Узбекистан. При прекращении в течение 
календарного года деятельности и выезде иностранного физического лица из 
Республики Узбекистан декларация о фактически полученных доходах должна быть 
представлена не позднее, чем за месяц до отъезда.
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Физическое лицо, занимающееся предпринимательской деятельностью, в 
установленном порядке представляет декларацию о полученных доходах и 
произведенных расходах:

в пятидневный срок по истечении первого месяца со дня появления таких
доходов;

до 15 января года, следующего за отчетным.
При прекращении предпринимательской деятельности физического лица в 

Республике Узбекистан налоговый орган может потребовать от налогоплательщика 
предоставить отчеты, расчеты по налогам и декларации о доходах за меньший период 
путем вручения письменного уведомления, в котором указываются причина и дата, 
когда и за какой период должны быть предоставлены отчеты, расчеты по налогам и 
декларации о совокупном годовом доходе и произведенных вычетах.

При принятии решения в установленном порядке о прекращении 
предпринимательской деятельности физического лица налогоплательщик в течение 
пятидневного срока письменно сообщает об этом в налоговый орган.

В течение пятнадцати дней после принятия решения о прекращении 
предпринимательской деятельности физического лица налогоплательщик обязан 
предоставить в налоговый орган отчеты, расчеты по налогам и декларации о доходах.

Отчеты, расчеты по налогу и декларации о доходах предоставляются по форме 
и в порядке, установленном законодательством.

Кабинет Министров Республики Узбекистан имеет право вносить изменения в 
порядок исчисления и уплаты подоходного налога.

Статья 63. Удержание налога на доходы 
физических ли ц  у источника 
выплаты

Удержание налога на доходы физических лиц у источника выплаты обязаны 
производить юридические лица:

осуществляющие выплаты работающим физическим лицам по трудовым 
договорам или по договорам гражданско-правового характера; 

выплачивающие негосударственные пенсии; 
выплачивающие дивиденды и проценты физическим лицам; 
осуществляющие платежи нерезидентам в соответствии со статьей 30 

настоящего Кодекса.
Ответственность за удержание и перечисление налога на доходы физических 

лиц в бюджет несет юридическое лицо, выплачивающее доход. При неудержании 
суммы налога юридическое лицо, выплачивающее доход, обязано внести в бюджет 
сумму неудержанного налога и связанные с ним штрафы и пени.

Часть третья заменена частями третьей и четвертой в соответствии с Законом 
РУз от 25.12.1998 г. N729-1

При удержании налога на доходы физических лиц у источника выплаты 
налог уплачивается в следующие сроки:

юридическими лицами, выплачивающими доходы, удержанная сумма налога 
перечисляется в бюджет одновременно с представлением документов в банк для 
получения денежных средств на эти цели;

юридическими лицами, производящими натуральные выплаты или 
выплаты из выручки от реализации продукции, выполненных работ или оказания 
услуг, удержанная сумма налога перечисляется в бюджет в течение пяти дней 
после окончания месяца, в котором произведена выплата.
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Юридические лица, указанные в части первой настоящей статьи, обязаны: Ч 
при выплате заработной платы выдавать физическому лицу по его 

требованию справку о сумме и виде его дохода, а также сумме удержанного налога 
(если налог был удержан);

в течение тридцати дней после окончания финансового года представлять 
в налоговые органы справку о получавших доходы не по основному месту работы, 
в которой отражается регистрационный номер физического лица, фамилия, имя. 
отчество, адрес постоянного места жительства, общая сумма доходов и общая 
сумма удержанного налога за отчетный год в форме, установленной 
законодательством.

Статья 64. Уплата налога на доходы 
физических лиц

Физические лица - резиденты уплачивают начисленный налог на доходы 
физических лиц по данным декларации о совокупном годовом доходе не позднее 1 
июня года, следующего за отчетным, а при перерасчете в течение года - в месячный 
срок со дня представления декларации в налоговый орган.

Физические лица, занимающиеся предпринимательской деятельностью, 
уплачивают налог на доходы в следующем порядке:

в каждом квартале плательщик вносит двадцать пять процентов годовой 
суммы налога, исчисленной по доходам за предыдущий год. а плательщик, впервые 
привлекаемый к уплате налога, по двадцать пять процентов суммы, исчисленной ему 
налоговым органом по предполагаемому доходу за текущий год. В случае 
значительного увеличения или уменьшения в течение года дохода плательщиком 
может быть произведен перерасчет сумм налога на доходы физических лиц по 
ненаступившим срокам уплаты налога:

по истечении года годовая сумма налога исчисляется по фактически 
полученному доходу. Разница между этой суммой и уплаченными в течение года 
суммами подлежит взысканию с плательщика или возврату ему не позднее 15 марта 
следующего года, а при прекращении существования источника дохода - в 
пятнадцатидневный срок.

Внесенные суммы платежей налога на доходы физических лиц в течение года 
идут в зачет налога, начисленного налогоплательщику за соответствующий отчетный 
год.

Статья 64-1. Особый порядок налогообложения 
физических лиц, занимающихся 
предпринимательской
деятельностью (Статья введена в соответствии с 
Законом РУз от 25.12.1998 г. N 729-1)

Кабинет Министров Республики Узбекистан может определять для 
физических лиц. занимающихся предпринимательской деятельностью, особый 
порядок налогообложения с установлением фиксированной суммы налога.
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РАЗДЕЛ IV.
Н А ЛО Г НА ДОБАВЛЕННУЮ  СТОИМ ОСТЬ

ГЛА В А  19. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

Статья 65. Налог на добавленную стоимость

Налог на добавленную стоимость представляет собой отчисления в бюджет 
части стоимости, добавленной в процессе производства, реализации товаров (работ, 
услуг) и импорта товаров (работ, услуг) на территорию Республики Узбекистан.

Статья 66. Плательщики налога на 
добавленную стоимость

Плательщиками налога на добавленную стоимость являются юридические 
лица, ведущие предпринимательскую деятельность. (Часть в редакции Закона РУз от
25.12.1998 г. N729-1)

Плательщиками налога на добавленную стоимость на импортируемые товары 
(работы, услуги) являются юридические и физические лица, импортирующие эти 
товары (работы, услуги). (Часть в редакции Закона РУз от 25.12.1998 г. N 729-1)

Статья 67. Объект обложения налогом на 
добавленную стоимость

Объектом обложения налогом на добавленную стоимость является оборот по 
реализации и импорт товаров (работ, услуг).

Облагаемым является оборот по реализации товаров (работ, услуг), за 
исключением освобожденных от налога на добавленную стоимость и используемых 
для собственных производственных нужд. (Часть в редакции Закона РУз от 
25.12.1998г. N 729-1)

ГЛ А В А  20. ОПРЕДЕЛЕНИЕ НАЛОГОО БЛАГАЕМ ОГО 
ОБОРОТА

Статья 68. Размер облагаемого оборота по реализации

Размер облагаемого оборота по реализации определяется на основе стоимости 
реализуемых товаров (работ, услуг), исходя из применяемых цен и тарифов, с учетом 
акцизного налога без включения в них налога на добавленную стоимость.

При обмене товарами (работами, услугами) или при их передаче безвозмездно 
размер облагаемого оборота определяется, исходя из уровня цен. без включения в них 
налога на добавленную стоимость, сложившегося у налогоплательщика на момент 
обмена или передачи, но не ниже фактически сложившихся затрат.
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Статья 69. Корректировка облагаемого оборота по 
реализации

В случае возврата покупателями товаров после оплаты расчетных и проездных 
документов, а также отказа заказчиками от ранее оплаченных работ или услуг, на 
сумму налога на добавленную стоимость по таким операциям производится 
корректировка оборотов по реализации товаров (работ, услуг) при условии 
соблюдения годичного срока исковой давности.

Если товары, на которые установлен гарантийный срок службы, возвращаются 
в пределах этого срока предприятию - изготовителю, зачет или возврат налога на 
добавленную стоимость по таким товарам производится независимо от срока 
первоначальной оплаты расчетных документов покупателями и поступления налога в 
бюджет.

Статья 70. Размер облагаемого импорта

В размер облагаемого импорта товаров (работ, услуг) включается таможенная 
стоимость товаров (работ, услуг), определяемая в соответствии с таможенным 
законодательством, а также суммы акцизного налога, таможенных пошлин, 
подлежащих уплате при импорте товара (работ, услуг) в Республику Узбекистан.

ГЛА В А  21. Л Ь ГО ТЫ  ПО НАЛОГУ НА ДОБАВЛЕННУЮ  
СТОИМ ОСТЬ

Статья 71. Освобождение от налога на добавленную 
стоимость

От налога на добавленную стоимость освобождаются:
1) операции по страхованию и перестрахованию, включая услуги, связанные с 

этими операциями, осуществляемые посредниками и агентами по страхованию;
2) выдача и передача ссуд;
3) операции, касающиеся денежных вкладов, текущих счетов, платежей, 

перечислений, чеков и прочих ценных бумаг;
4) операции, касающиеся обращения иностранной валюты и денег, 

являющихся законными средствами платежа, за исключением тех, которые 
используются в нумизматических целях;

5) операции, касающиеся обращения ценных бумаг, за исключением операций 
по их изготовлению и хранению;

6) действия, выполняемые специально на то уполномоченными органами, за 
которые взимаются государственная пошлина, сборы:

7) услуги по содержанию детей в дошкольных учреждениях, по уходу за 
больными и престарелыми;

8) ритуальные услуги похоронных бюро и кладбищ;
9) патентные пошлины, регистрационные сборы и лицензионные платежи за 

приобретение прав на объекты интеллектуальной собственности;
10) продукция предприятий, специализированных на производстве протезно- 

ортопедических изделий, инвентаря для инвалидов и оказании услуг инвалидам по
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ортопедическому протезированию, продукция лечебно-производственных мастерских 
при лечебных учреждениях;

11) товары, импортируемые физическими лицами в пределах норм 
беспошлинного ввоза, утвержденных таможенным законодательством. Данная льгота 
не применяется к ввозимым физическими лицами товарам, предназначенным для 
коммерческой деятельности; (Пункт в редакции Закона РУз от 30.08.2001 г.
N271-11)

12) реализация сельскохозяйственной продукции собственного производства;
13) продажа почтовых марок (кроме коллекционных), маркированных 

открыток, конвертов;
14) услуги организаций связи по выплате пенсий и пособий;
15) научно-исследовательские и инновационные работы, выполняемые по 

государственным контрактам в рамках научно-технических программ 
Государственного комитета Республики Узбекистан по науке и технике:

16) услуги городского пассажирского транспорта (кроме такси, в том числе 
маршрутного), а также услуги по перевозкам пассажиров в пригородном сообщении 
железнодорожным и автомобильным транспортом общего пользования (кроме такси, 
в том числе маршрутного);

17) жилищно-коммунальные и эксплуатационные услуги, оказываемые 
населению;

18) услуги в сфере народного образования, связанные с учебно­
производственным процессом, а также плата за обучение в высших и средних 
специальных учебных заведениях;

19) обороты по реализации драгоценных металлов уполномоченному 
государственному органу по хранению;

20) услуги по проведению обрядов и церемоний религиозными организациями 
и объединениями;

21) медицинские, санаторно-курортные и оздоровительные, туристско- 
экскурсионные услуги, услуги учреждений физической культуры и спорта по основной 
(профильной) деятельности, детских лагерей отдыха:

22) стоимость приватизируемого государственного имущества;
23) гидрометеорологические и аэрологические работы;
24) геологические и топографические работы;
25) выручка от объема выполненных работ по эксплуатации и ремонту дорог 

общего пользования;
26) продукция и услуги по основной деятельности издательств, редакций газет 

и журналов, предприятий полиграфии. Телерадиокомпании, Национального 
информационного агентства Узбекистана: (Пункт в редакции Закона РУз от 26.05.2000 
г. N 82-11)

27) стенографические услуги;
28) услуги по экологической экспертизе, проводимые уполномоченными 

государственными организациями;
29) услуги по научно-технической обработке, реставрации, переплету и 

использованию архивных документов, совершенствованию делопроизводства;
30) услуги по обучению государственному языку и делопроизводству на 

государственном языке;
31) строительные материалы, производимые в республике и р еал и зу ем ы е 

индивидуальным застройщикам;
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32) выполненные объемы работ подрядных, ремонтно-строительных, 
спецмонтажных организаций, осуществляющих строительные и спецмонтажные 
работы в частном жилищном строительстве;

33) выполненные объемы работ в жилищном строительстве по договорам, 
заключенным с Узжилсбербанком по строительству жилья для физических и 
юридических лиц;

34) услуги по транспортировке, погрузке, разгрузке, перегрузке 
экспортируемых товаров, а также иностранных грузов через территорию Республики 
Узбекистан (транзитные перевозки);

35) товары (за исключением ввозимых и подакцизных), работы и услуги (за 
исключением торговых, посреднических, снабженческо-сбытовых и заготовительных), 
производимые и реализуемые юридическими лицами, находящимися в собственности 
общественных объединений инвалидов. Фонда "Нуроний" и Ассоциации 
"Чернобыльцы Узбекистана", в общей численности которых работает не менее 
пятидесяти процентов инвалидов; (Пункт в редакции Закона РУз от 07.12.2001 г. 
N 320-11)

36) имущество, ввозимое для оказания помощи в результате стихийных 
бедствий, вооруженных конфликтов, несчастных случаев или аварий, а также товары, 
ввозимые в качестве гуманитарной помощи.

Пункт 37 утратил силу в соответствии с Законом РУз от 25.12.1998 г. N 729-1
37) предприятия, экспортирующие в страны Содружества Независимых 

Государств продукцию собственного производства за свободно конвертируемую 
валюту, если иное не предусмотрено заключенными межправительственными 
соглашениями. Данная льгота не распространяется на торгово-посреднические 
организации, а также производственные предприятия, экспортирующие сырьевые 
товары согласно утвержденному перечню; (Пункт введен в соответствии с Законом 
РУз от 26.12.1997 г. N 549-1)

38) оборудование, материалы (работы и услуги), ввозимые юридическими 
лицами, включая нерезидентов Республики Узбекистан, за счет займов и грантов,

I  предоставленных международными и зарубежными правительственными 
финансовыми и экономическими организациями по договорам (соглашениям), 

[заключенным Республикой Узбекистан. (Пункт введен в соответствии с Законом РУз 
от01.05.1998 г. N621-1)

39) услуги подразделений охраны при органах внутренних часть дел. (Пункт 
введен в соответствии с Законом РУз от 25.12.1998 г. N 729-1)

40) сроком на три года с момента регистрации негосударственные дошкольные 
^образовательные учреждения при условии, что высвобождаемые средства расходуются

ими на укрепление материально-технической базы, приобретение оборудования, 
инвентаря, дидактического материала, детских игрушек и литературы; (Пункт введен в 

Соответствии с Законом РУз от 26.05.2000 г. N 82-II)
41) оборудование, товары (работы и услуги), ввозимые на территорию 

■Республики Узбекистан за счет бюджетных ассигнований по заказам бюджетных 
организаций; (Пункт введен в соответствии с Законом РУз от 26.05.2000 г. N 82-11)

42) завозимые по импорту лекарственные средства и изделия медицинского 
назначения; (Пункт введен в соответствии с Законом РУз от 15.12.2000 г. N 175-11)

43) юридические лица, имеющие лицензию на право занятия гастрольно­
концертной деятельностью. (Пункт введен в соответствии с Законом РУз от 
30.08.2001г. N271-11)

99



Статья 72. О блож ение по нулевой ставке

По нулевой ставке облагаются:
экспорт товаров (работ, услуг) за свободно конвертируемую валюту, 

включая поставки в страны Содружества Независимых Государств, если иное не 
предусмотрено заключенными межправительственными соглашениями; (Абзац в 
редакции Закона РУз от 25.12.1998 г. N 729-1)

минеральные удобрения и горюче-смазочные материалы, поставляемые 
сельскохозяйственным предприятиям на производственные сельскохозяйственные 
нужды.

товары (работы, услуги), реализуемые для официального пользования 
иностранным дипломатическим и приравненным к ним представительствам, а 
также для личного пользования дипломатического и административно-техническою 
персонала этих представительств, включая членов их семей, проживающих вместе с 
ними, если они не являются гражданами Республики Узбекистан и не 
проживают в республике постоянно, при условии применения иностранной 
стороной принципа взаимности. (Абзац введен в соответствии с Законом РУз от
25.12.1998 г. N729-1)

ГЛА В А  22. СТАВКИ, ПОРЯДОК ИСЧИСЛЕНИЯ И УП ЛАТЫ  
Н А ЛО ГА  НА ДОБАВЛЕННУЮ  СТОИМ ОСТЬ

Статья 73. Ставки налога на добавленную стоимость

Налог на добавленную стоимость уплачивается по ставке двадцать процентов
По отдельным социально значимым продовольственным товарам налог на 

добавленную стоимость может уплачиваться по пониженным ставкам. Ставки и 
перечень этих товаров устанавливаются Кабинетом Министров Республики 
Узбекистан. (Часть в редакции Закона РУз от 25.12.1998 г. N 729-1)

Статья 74. Порядок определения суммы налога на 
добавленную стоимость, подлежащей 
уплате в бюджет

Налог на добавленную стоимость, подлежащий уплате в бюджет, 
определяется как разница между суммой начисленного налога по облагаемы •' 
оборотам и суммой налога, относимого в зачет в соответствии со статьей 75 
настоящего Кодекса. (Часть в редакции Закона РУз от 25.12.1998 г. N 729-1)

Сумма налога на добавленную стоимость по импорту товаров определяется 
исходя из облагаемого оборота и ставки налога, предусмотренных статьями 70 и 73 
настоящего Кодекса.
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Статья 75. Сумма налога на добавленную стоимость, 
относимого в зачет при определении 
взносов в бюджет

Суммой налога на добавленную стоимость, относимого в зачет, является 
сумма налога, подлежащего уплате по полученным счетам-фактурам за фактически 
поступившие в течение отчетного периода товары (работы, услуги), в том числе 
импортированные, которые будут использоваться для облагаемого оборота, 
включая оборот по нулевой ставке. Не подлежит зачету сумма налога по 
приобретаемым основным средствам и нематериальным активам, используемым 
для собственных нужд. (Статья в редакции Закона РУз от 25.12.1998 г. N 729.-I)

Статья 76. Счет-фактура

Налогоплательщик, производящий отгрузку товаров, выполняющий работы и 
оказывающий услуги, облагаемые налогом на добавленную стоимость, обязан 
выставить лицу, получающему указанные товары (работы, услуги), счет-фактуру по 
форме, установленной законодательством.

В случае приобретения товаров в розничной торговле покупателями, которые 
не являются налогоплательщиками по налогу на добавленную стоимость, может быть 
использована упрощенная форма счета-фактуры, установленная законодательством.

Лицо, которое не является плательщиком налога на добавленную стоимость, 
обязано выписывать счета-фактуры с отметкой без налога на добавленную стоимость. 
Такое же требование предъявляется к счетам-фактурам, выписанным по товарам 
(работам, услугам), освобожденным от налога на добавленную стоимость в 
соответствии с главой 21 настоящего Кодекса. (Часть в редакции Закона РУз от
25.12.1998 г. N729-1)

Счет-фактура выписывается не позднее даты отгрузки товаров, выполнения 
работ и оказания услуг.

ГЛАВ А 23. СРОКИ УПЛАТЫ  НАЛО ГА НА ДОБАВЛЕННУЮ  
СТО И М О СТЬ  И ПРЕДСТАВЛЕНИЯ РАСЧЕТОВ

Статья 77. Сроки представления расчетов по налогу на 
добавленную стоимость

Налогоплательщик расчеты по налогу на добавленную стоимость представляет 
по утвержденной форме нарастающим итогом в налоговые органы по месту налоговой 
регистрации ежемесячно, не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным, и по 
итогам года в срок представления годовой финансовой отчетности.

Статья 78. Сроки уплаты налога на добавленную 
стоимость

Налогоплательщик уплачивает налог не позднее дня, установленного для 
сдачи расчетов по налогу на добавленную стоимость, на основании фактического
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оборота по реализации за соответствующий период (месяц) в соответствии со статьей 
77 настоящего Кодекса.

Налогоплательщик, у которого сумма платежа по налогу за истекший месяц 
превысила пятидесятикратный размер минимальной заработной платы, уплачивает 
декадные платежи (15, 25 и 5 числа следующего месяца) в размере одной трети суммы 
налога, причитающейся к уплате в бюджет по последнему месячному расчету, с 
последующим перерасчетом до 15 числа месяца, следующего за отчетным, исходя из 
фактических оборотов по реализации.

Кабинетом Министров Республики Узбекистан для отдельных категорий 
налогоплательщиков могут быть установлены иные сроки уплаты налога на 
добавленную стоимость. (Часть введена в соответствии с Законом РУз от 12.05.2001 г. 
N 220-11)

Часть третью считать четвертой в соответствии с Законом РУз от 12.05.2001 г. 
N 220-11)

Уплата налога на добавленную стоимость по импортируемым товарам 
производится до или во время таможенного оформления.

Статья 79. Регулирование зачета налога 
на добавленную стоимость

Если за предыдущий отчетный период образовалось превышение суммы 
налога на добавленную стоимость, относимого в зачет, над суммой начисленного 
налога, то указанное превышение засчитывается в периоде, следующем за отчетным.

По оборотам, освобожденным от налога на добавленную стоимость, сумма 
налога, уплаченная при покупке, в зачет не относится, а включается в состав затрат.

Налог на добавленную стоимость на приобретаемые товары (работы, услуги), 
не связанные с предпринимательской деятельностью налогоплательщика, зачету не 
подлежит и покрывается за счет его чистого дохода.

РАЗДЕЛ V.
АКЦИЗНЫ Й Н АЛО Г

ГЛА В А  24. ОБЩ ИЕ ПОЛОЖ ЕНИЯ

Статья 80. Обложение акцизным налогом

Акцизным налогом облагаются произведенные в Республике Узбекистан и 
импортированные подакцизные товары.

Не облагаются акцизным налогом:
- поставки товаров на экспорт, за исключением отдельных товаров, перечень 

которых определяется Кабинетом Министров Республики Узбекистан;
- товары, завозимые в Республику Узбекистан бюджетными организациями 

(или по их заказам) за счет бюджетных ассигнований исключительно для собственных 
нужд. (Часть в редакции Закона РУз от 07.12.2001 г. N 320-11)
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Статья 81. Плательщики акцизного налога

Юридические и физические лица, производящие подакцизные товары в 
■республике Узбекистан или импортирующие подакцизные товары, уплачивают в 

бюджет акцизный налог.

Статья 82. Перечень подакцизных товаров и ставки 
акцизного налога

Перечень подакцизных товаров и ставки акцизного налога утверждаются 
Кабинетом Министров Республики Узбекистан.

ГЛА В А  25. ПОДАКЦИЗНЫ Е ТОВАРЫ  

Статья 83. Объект налогообложения

Объектом налогообложения для подакцизных товаров, произведенных в
■  Республике Узбекистан, является стоимость (включающая в себя сумму акцизного
■  налога) без учета налога на добавленную стоимость или физический объем товара.

Если товаропроизводитель передает подакцизный товар в качестве 
I  натуральной оплаты или подарка, объектом налогообложения является стоимость, 
Щ рассчитанная исходя из уровня цен, сложившихся у налогоплательщика на момент 
В передачи товаров, но не ниже фактически сложившихся затрат.

Правила части первой и второй настоящей статьи применяются независимо от 
I  того, произведены товары из собственного или из давальческого сырья.

По товарам, произведенным из давальческого сырья, акцизный налог 
Ж исчисляется в момент передачи их заказчику по ценам, определенным в соответствии с 
1 правилами части первой и второй настоящей статьи.

Статья 84. Сроки уплаты акцизного налога

Акцизный налог подлежит перечислению в бюджет не позднее, чем на третий 
В день после окончания декады месяца, в которой была осуществлена реализация 
4 подакцизного товара, если иное не предусмотрено законодательством.

Налогоплательщик представляет в соответствующий налоговый орган по 
Щ месту налоговой регистрации расчет по акцизному налогу ежемесячно до 20 числа 

месяца, следующего за отчетным.

Статья 85. Зачет акцизного налога

В случае производства подакцизного товара из сырья, по которому был 
|  уплачен акцизный налог на территории Республики Узбекистан, сумма акцизного 
[ налога, уплаченная по названному сырью, при начислении суммы акцизного налога 
I подлежит зачету.
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ГЛА В А  26. ИМПОРТИРУЕМЫ Е ПОДАКЦИЗНЫ Е ТОВАРЫ

Статья 86. Объект налогообложения

Объектом налогообложения для импортируемых подакцизных товаров 
являете# таможенная стоимость, определяемая в соответствии с таможенным 
законодательством.

Статья 87. Срок уплаты акцизного налога на
импортируемые подакцизные товары

Акцизный налог на импортируемые подакцизные товары уплачивается до или 
во время таможенного оформления.

Статья 88. Освобождение от акцизного налога
импортируемых подакцизных товаров

Освобождение от акцизного налога импортируемых подакцизных товаров 
производится в соответствии с таможенным законодательством.

РАЗДЕЛ VI. 
Н А ЛО Г НА ИМУЩ ЕСТВО 

ГЛА В А  27. ОБЩИЕ ПОЛОЖ ЕНИЯ

Статья 89. Плательщики налога на имущество

Плательщиками налога на имущество являются юридические и физические 
лица, имеющие налогооблагаемое имущество.

Статья 90. Объекты налогообложения

Объектом налогообложения для юридических лиц является среднегодовая 
остаточная стоимость основных средств и нематериальных активов за исключением 
стоимости земли. приобретенной в собственность в соответствии с 
законодательством. (Часть в редакции Закона РУз от 25.12.1998 г. N 729-1, Закона РУз
от 07.12.2001 г. N320-11)

Объектом налогообложения для физических лиц является стоимость 
находящихся в их собственности жилых домов, квартир, дачных и садовых д о м и к о в , 
гаражей и иных строений, помещений и сооружений. (Часть в редакции Закона РУз °т
07.12.2001 г. N320-11)

ГЛА В А  28. СТАВКИ НАЛОГА НА ИМУЩ ЕСТВО И ЛЬГО ТЫ  

Статья 91. Ставки налога на имущество

Ставки налога на имущество юридических и физических лиц устанавливаются 
Кабинетом Министров Республики Узбекистан. (Статья в редакции Закона РУз от
12.05.2001 г. N220-I1)

Статья 92. Льготы по налогу на имущество 
юридических лиц

При исчислении налога на имущество юридических лиц налогооблагаемая 
база уменьшается на стоимость:

объектов жилищно-коммунальной и социально-культурной сферы, 
находящихся на балансе налогоплательщика;

объектов, используемых для природоохранных, санитарно-очистных целей и 
пожарной безопасности;

объектов, используемых для производства, хранения и селекции 
сельскохозяйственной продукции, выращивания, улова и переработки рыбы;

продуктопроводов, путей сообщения (включая автомобильные дороги), линий 
связи и энергопередач, а также сооружений, возводимых с целью их поддержания в 
эксплуатационном состоянии; * (

спутников связи;
производственных основных фондов, законсервированных по решению 

Кабинета Министров Республики Узбекистан;
городского пассажирского транспорта (кроме такси, в том числе 

маршрутного), автомобильного транспорта общего пользования, осуществляющего 
перевозки пассажиров в пригородном сообщении (кроме такси, в том числе 
маршрутного);

транспортных средств предприятий и организаций дорожного хозяйства, 
занятых на работах по ремонту и содержанию дорог;

транспортных средств, используемых при подготовке кадров для Вооруженных 
Сил Республики Узбекистан по государственным программам;

объектов гражданской защиты и мобилизационного назначения, 
находящихся на балансе налогоплательщика и не используемых в 

\ предпринимательской деятельности. (Абзац введен в соответствии с Законом РУз от
25.12.1998 г. N729-1)

оборудования, приобретенного за счет иностранного кредита, на срок 
погашения этого кредита, но не более пяти лет (Абзац введен в соответствии с 
Законом РУз от 20.08.1999 г. N 832-1)

Налогом не облагается имущество юридических лиц:
некоммерческих организаций, кроме имущества, используемого для 

|редпринимательской деятельности;
используемое для нужд учреждений народного образования и культуры; 
жилищно-коммунального и другого городского хозяйства общегражданского 

назначения;
по основному виду деятельности в сфере производства, селекции и хранения 

ьскохозяйственной продукции и продукции животноводства, выращивания, улова и 
реработки рыбы;
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Абзац шестой утратил силу в соответствии с Законом РУз от 07.12.2001 г. 
N 320-11

производственных предприятий с долей иностранного капитала в уставном 
фонде не менее пятисот тысяч долларов США;

вновь созданных, занимающихся туристической деятельностью в городах 
Самарканде, Бухаре, Хиве и Ташкенте, на период с момента создания до получения 
первой прибыли, но на срок не более трех лет с момента их регистрации. В случае 
ликвидации этих юридических лиц до истечения года после установленного льготного 
периода сумма налога взимается в полном размере за весь период их деятельности;

находящихся в собственности общественных объединений инвалидов, Фонда 
"Нуроний" и Ассоциации "Чернобыльцы Узбекистана", в общей численности которых 
работает не менее пятидесяти процентов инвалидов, кроме юридических лиц. 
занимающихся торговой, посреднической, снабженческо-сбытовой и заготовительной 
деятельностью. (Абзац в редакции Закона РУз от 07.12.2001 г. N 320-11)

Абзац девятый утратил силу в соответствии с Законом РУз от 20.08.1999 г.
N 832-1

предприятий международного благотворительного фонда Соглом авлод учун, 
общества Красного Полумесяца Республики Узбекистан, фонда Нуроний при условии 
использования высвобождаемых средств на выполнение уставных задач фондов и 
общества;

вновь созданных - в течение двух лет с момента регистрации. Указанная льгота 
по налогу не распространяется на предприятия, созданные на базе производственных 
мощностей и основных фондов ликвидированных (реорганизованных) предприятий, 
их филиалов и структурных подразделений, а также на юридические лица, созданные 
при предприятиях, при условии, если они работают на оборудовании, арендованном у 
этих предприятий.

сроком на три года с момента регистрации негосударственные дошкольные 
.образовательные учреждения при условии, что высвобождаемые средства расходуются 
ими на укрепление материально-технической базы, приобретение оборудования, 
инвентаря, дидактического материала, детских игрушек и литературы. (Абзац введен в 
соответствии с Законом РУз от 26.05.2000 г. N 82-11)

Местными органами власти могут предоставляться дополнительные льготы 
налогоплательщикам, имущество которых находится на их территории.

Статья 93. Льготы по налогу на имущество физических
ли ц  (Статья в редакции Закона РУз от 07.12.2001 г.
N 320-11)

Налогом не облагаются строения, помещения и сооружения, находящиеся в 
собственности:

- граждан, удостоенных звания "Узбекистон Кахрамони", Героя Советского 
Союза, награжденных орденом Славы трех степеней;

- участников и партизан войны 1941-1945 годов, лиц, приравненных к ним, лиц. 
служивших в составе органов внутренних дел и государственной безопасности, 
занимавших штатные должности в воинских частях, штабах и учреждениях, входивших 
в состав действующей армии, блокадников города Ленинграда и бывших малолетних 
узников концентрационных лагерей, военнослужащих и призванных на учебные и 
поверочные сборы военнообязанных, проходивших службу в составе ограниченного 
контингента войск, временно находившихся в Республике Афганистан и других 
странах, в которых велись боевые действия;
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- матерей-героинь, а также женщин, имеющих десять и более детей;
-граждан (в том числе временно направленных или командированных),

получающих льготы за участие в ликвидации последствий аварии на Чернобыльской 
АЭС;

- пенсионеров, а также инвалидов I и II групп;
- военнослужащих срочной службы и их семей - на период службы;
- родителей и не вступавших в новый брак жен (мужей) военнослужащих, 

погибших вследствие ранения, контузии или увечья, полученных ими при исполнении 
обязанностей военной службы, либо вследствие заболевания, связанного с 
пребыванием на фронте;

- инвалидов из числа военнослужащих министерств обороны, внутренних дел, 
по чрезвычайным ситуациям. Службы национальной безопасности, лиц 
начальствующего и рядового состава органов внутренних дел Республики Узбекистан, 
ставших инвалидами вследствие ранения, контузии или увечья, полученных при 
исполнении ими служебных обязанностей.

Льготы, предусмотренные настоящей статьей, распространяются только на 
один объект имущества по выбору владельца.

ГЛАВ А 29. ПОРЯДОК ИСЧИСЛЕНИЯ И УПЛАТЫ  
Н АЛОГА НА ИМУЩ ЕСТВО

Статья 94. Порядок исчисления и уплаты налога 
на имущество юридических лиц

Уплата текущих платежей в бюджет по налогу на имущество юридических лиц 
производится не позднее 20 числа каждого месяца в размере одной двенадцатой части 
суммы годового платежа.

Налогоплательщики представляют расчет по налогу на имущество в налоговые 
органы в сроки предсгавления квартальных и годовых финансовых отчетов, исходя из 
фактической средней стоимости имущества за отчетный период.

Порядок определения среднегодовой стоимости основных средств и 
нематериальных активов устанавливается законодательством.

Статья 95. Порядок исчисления и уплаты налога на 
имущество физических лиц

Исчисление налога на имущество физических лиц производится налоговыми 
органами.

Лица, имеющие право на льготы по налогу на имущество, предоставляют 
необходимые документы в налоговые органы.

На строения, помещения и сооружения налог на имущество исчисляется на 
основании данных об их инвентаризационной стоимости по состоянию на 1 января 
каждого года, представляемых органами коммунального обслуживания, а при их 
отсутствии - по оценке, применяемой для исчисления платежей по обязательному 
страхованию этих объектов.

На транспортные средства налог на имущество исчисляется на основании 
данных соответствующих органов государственной регистрации.
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По вновь приобретенным транспортным средствам налог на имущество 
уплачивается, начиная с месяца, следующего за месяцем приобретения.

На строения, помещения и сооружения, находящиеся в общей долевой 
собственности нескольких собственников, налог на имущество уплачивается каждым 
из собственников соразмерно их доле в этих строениях, помещениях и сооружениях. 
По новым строениям, помещениям и сооружениям налог уплачивается с начала года, 
следующего за их возведением или приобретением.

За имущество, перешедшее по наследству, налог взимается с наследников с 
момента открытия наследства. В случае уничтожения, полного разрушения имущества 
взимание налога на имущество прекращается, начиная с месяца, в котором они были 
уничтожены или полностью разрушены.

При переходе права собственности на имущество от одного собственника к 
другому в течение календарного года налог уплачивается первоначальным 
собственником с 1 января этого года до начала того месяца, в котором он утратил 
право собственности на имущество, а новым собственником - начиная с месяца, в 
котором у последнего возникло право собственности. При возникновении права на 
льготу в течение календарного года перерасчет налога на имущество производится с 
месяца, в котором возникло это право.

Платежные извещения об уплате налога на имущество вручаются 
плательщикам налоговыми органами ежегодно не позднее 1 мая. Уплата налога 
производится равными долями в два срока - не позднее 15 июня и 15 декабря.

РАЗДЕЛ VII. ЗЕМЕЛЬНЫЙ Н АЛО Г 

ГЛА В А  30. ОБЩИЕ ПОЛОЖ ЕНИЯ 

Статья 96. Плательщики земельного налога

Плательщиками земельного налога являются юридические и физические лица, 
имеющие в собственности, во владении или пользовании земельные участки.

Статья 97. Объект обложения земельным налогом для  
юридических лиц

Объектом налогообложения для юридических лиц являются земельные
участки:

1) приобретенные в собственность в порядке, установленном 
законодательством;

2) предоставленные во владение для ведения сельского или лесного хозяйства;
3) предоставленные в пользование для строительства предприятий, зданий и 

сооружений или для иных несельскохозяйственных целей;
4) право владения и пользования которыми перешло вместе с переходом права 

собственности на предприятия, здания или сооружения.
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Статья 98. Объект обложения земельным налогом для  
физических лиц

Объектом налогообложения для физических лиц являются земельные участки:
1) предоставленные в пожизненное наследуемое владение для ведения личного 

подсобного хозяйства, как при жилом доме, так и на общественных землях;
2) предоставленные в пожизненное наследуемое владение для индивидуального 

жилищного строительства:
3) предоставленные для ведения коллективного садоводства, виноградарства и 

огородничества;
4) предоставленные в соответствии с законодательством в порядке служебного 

земельного надела;
5) права на владение которыми перешли вместе с жилым домом, садовым 

домиком по наследству, в результате дарения или приобретения;
6) приобретенные в собственность в порядке. установленном 

законодательством:
7) предоставленные в постоянное пользование или в аренду для ведения 

предпринимательской деятельности.

ГЛА В А  31. СТАВКИ ЗЕМ ЕЛЬНОГО НАЛО ГА И Л Ь ГО ТЫ

Статья 99. Ставки земельного налога

Ставки земельного налога устанавливаются Кабинетом Министров 
Республики Узбекистан.

В случае ухудшения качества сельскохозяйственных земель (снижения 
бонитета), наступившего по вине собственника земельного участка, землевладельца 
или землепользователя, земельный налог взимается по ставкам, установленным до 
ухудшения качества земель.

За земли сельскохозяйственного назначения, расположенные в 
административных границах городов и городских поселков, земельный налог 
взимается в двукратном размере ставок для сельскохозяйственных земель.

С физических лиц. не использующих предоставленные земли в течение двух 
лет, земельный налог взимается в трехкратном размере.

Статья 100. Особенности налогообложения земельных 
участков, переданных в аренду

Юридические и физические лица, получившие в соответствии с 
законодательством земельные участки в аренду, вместо земельного налога 
уплачивают в бюджет арендную плату. (Часть в редакции Закона РУз от 25.12.1998 
г. N 729-1)

Арендная плата устанавливается по соглашению сторон, но не ниже одной и не 
более трех ставок, а при использовании земель для сельскохозяйственных нужд - в 
размере одной ставки земельного налога, установленных законодательством.
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Статья 101. Земельные участки, не подлежащие 
налогообложению

К земельным участкам, не подлежащим налогообложению, относятся земли:
1) общего пользования городов, городских поселков и сельских населенных 

пунктов (площади, улицы, проезды, дороги, набережные, арычная сеть, кладбища и
т.п.);

2) общего пользования коллективного садоводства, виноградарства и 
огородничества, коллективных гаражей;

3) природоохранного назначения (государственные заповедники, 
национальные и дендрологические парки, ботанические сады, заказники, за 
исключением охотничьих, памятники природы), занятые защитными лесными 
насаждениями;

4) историко-культурного назначения (земли историко-культурных 
заповедников, мемориальных парков, погребений, археологических памятников, 
памятников истории и культуры);

5) водного фонда (земли, занятые реками, озерами, водохранилищами, 
каналами, морями, ледниками, болотами, гидротехническими и другими 
водохозяйственными сооружениями, а также полосы отвода по берегам водоемов, 
предоставленные в установленном порядке предприятиям, учреждениям и 
организациям для нужд водного хозяйства);

6) занятые линиями электропередач, подстанциями и общегосударственными 
линиями связи и сооружениями на них;

7) занятые автомобильными дорогами общего пользования, железными 
дорогами общей сети, путями городского электрического транспорта общего 
пользования и линиями метрополитена (включая земли, занятые станциями 
метрополитена) и сооружениями на них;

8) занятые под спортивные сооружения, стадионы, спортивные площадки, 
бассейны, объекты технических видов спорта и другие физкультурно-оздоровительные 
комплексы, места отдыха и оздоровления матерей и детей, санаторно-курортные 
учреждения и дома отдыха, учебно-тренировочные базы;

9) занятые магистральными водоводами, нефте- и газопроводами, тепловыми 
трассами, магистральными канализационными коллекторами и сооружениями на них. 
водозаборными и очистными сооружениями, а также другими объектами 
водоснабжения и канализации; (Пункт в редакции Закона РУз от 25.12.1998 г.
N 729-1)

10) занятые взлетно-посадочными полосами, включая рулежные дорожки и 
стоянки самолетов, радионавигационным и электроосветительным оборудованием 
аэропортов гражданской авиации;

11) отведенные под строительство объектов, включённых в 
Инвестиционную программу Республики Узбекистан, на период нормативного срока 
строительства, а также занятые объектами, законсервированными решениями 
Кабинета Министров Республики Узбекистан. (Пункт в редакции Закона РУз от
25.12.1998 г. N729-1)

12) занятые гидрометеорологическими и гидрогеологическими станциями и 
постами;

13) сельскохозяйственного назначения и лесного фонда научных организаций, 
опытных, экспериментальных и учебно-опытных хозяйств научно-исследовательских 
организаций и учебных заведений сельскохозяйственного и лесохозяйственного 
профиля, используемые непосредственно для научных и учебных целей;
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14) вновь осваиваемые и существующего орошения, находящиеся в процессе 
мелиоративного улучшения, на срок, предусмотренный проектом, но не более пяти лет 
с начала работ;

15)запаса;
16) рекреационного назначения (земли, предоставленные соответствующим 

учреждения^ для организации массового отдыха и туризма населения: лесопарки, 
парки, бульвары, скверы, пляжи и т.п.);

17) оздоровительного назначения (земли, располагающие природными 
факторами, благоприятными для организации профилактики заболеваний и лечения 
людей);

18) предоставленные в пределах установленных законодательством норм для 
индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства- 
сроком на два года с момента предоставления земельных участков.

19) занятые объектами гражданской защиты и мобилизационного 
назначения, находящимися на балансе налогоплательщика и не используемыми 
в предпринимательской деятельности. (Пункт введен в соответствии с Законом РУз от
25.12.1998 г. N729-1) ^

При использовании земель не по прямому назначению, льготы, установленные 
настоящей статьей, не применяются.

а
Статья 102. Налогоплательщики, освобожденные 

от уплаты земельного налога

От уплаты земельного налога освобождаются юридические лица:
1) некоммерческие, кроме использующих земельные участки для 

предпринимательской деятельности; (Пункт в редакции Закона РУз от 25.12.1998 г.
N 729-1)

2) учреждения культуры, образования, здравоохранения, труда и социальной 
защиты населения, независимо от подчиненности, за земельные участки, отведенные 
для осуществления возложенных на них задач; (Пункт в редакции Закона РУз от
12.05.2001 г. N220-11)

3) дехканские (фермерские) хозяйства сроком на два года с момента 
государственной регистрации;

4) с иностранными инвестициями, занимающиеся производственной 
деятельностью, в течение двух лет с момента регистрации;

5) находящиеся в собственности общественных объединений инвалидов, Фонда 
"Нуроний" и Ассоциации "Чернобыльцы Узбекистана", в общей численности которых 
работает не менее пятидесяти процентов инвалидов, кроме юридических лиц, 
занимающихся торговой, посреднической, снабженческо-сбытовой и заготовительной 
деятельностью. (Пункт в редакции Закона РУз от 07.12.2001 г.
N 320-11)

Пункт 6 утратил силу в соответствии с Законом РУз от 20.08.1999 r.N 832-1
6) предприятия международного благотворительного фонда Соглом авлод 

учун, общества Красного Полумесяца Республики Узбекистан, фонда Нуроний при 
условии использования высвобождаемых средств на выполнение уставных задач 
фондов и общества:

7) вновь созданные, занимающиеся туристической деятельностью в городах 
Самарканде, Бухаре, Хиве и Ташкенте, на период с момента создания до получения 
первой прибыли, но на срок не более трех лет с момента их регистрации;
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8) сроком на три года с момента регистрации негосударственные дошкольные 
образовательные учреждения при условии, что высвобождаемые средства расходуются 
ими на укрепление материально-технической базы, приобретение оборудования, 
инвентаря, дидактического материала, детских игрушек и литературы; (Пункт введен в 
соответствии с Законом РУз от 26.05.2000 г. N 82-11)

9) имеющие лицензию на право занятия гастрольно-кОнцертной 
деятельностью. (Пункт введен в соответствии с Законом РУз от 30.08.2001 г. ^  271-II)

В случае ликвидации юридических лиц, указанных в пунктах 3 и 4 части первой 
настоящей статьи, до истечения года после установленного льготного периода сумма 
налога взимается в полном размере за весь период их деятельности.

От уплаты земельного налога освобождаются физические лица:
1) чабаны, табунщики, механизаторы, ветеринарные врачи и техники, другие 

специалисты и рабочие отгонного животноводства;
2) удостоенные звания Узбекистон Кахрамони. Героя Советского
Союза, Героя Труда, награжденные орденом Славы трех степеней, инвалиды и 

участники войны 1941-1945 годов;
3) военнослужащие и призванные на учебные и поверочные сборы 

военнообязанные, проходившие службу в составе ограниченного контингента войск, 
временно находившихся в Республике Афганистан и других странах, в которых велись 
боевые действия;

4) семьи военнослужащих, призванных на действительную срочную военную 
службу, - на срок службы;

5) инвалиды I и II групп;
6) одинокие пенсионеры;
7) многодетные семьи, потерявшие кормильца;

'8) бывшие малолетние узники концентрационных лагерей, лица, принимавшие 
участие в ликвидации последствий аварии на Чернобыльской АЭС;

9) граждане-переселенцы по земельным участкам в местах их поселения сроком 
на пять лет с момента предоставления им земельных участков;

10) имеющие лицензию на право занятия гастрольно-концертной 
деятельностью. (Пункт*введен в соответствии с Законом РУз or 30.08.2001 г. N 271-11)

Льготы, установленные частью третьей настоящей статьи, распространяются 
на физические лица, которым земельные участки предоставлены для индивидуального 
жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства, в пределах норм, 
предусмотренных законодательством.

ГЛА В А  32. ПОРЯДОК ИСЧИСЛЕНИЯ И УП ЛАТЫ  
ЗЕМ ЕЛЬНОГО Н АЛО ГА 

Статья 103. Порядок исчисления и уплаты земельного 
налога юридическими лицами

Земельный налог исчисляется юридическими лицами самостоятельно по 
состоянию на I января каждого года, и расчет по нему представляется до I февраля 
текущего года в налоговый орган по месту нахождения земельного участка.

При возникновении в течение года у юридических лиц права собственности на 
земельные участки, землевладения, землепользования, а также в случае увеличения 
используемой ими земельной площади или прекращения прав на льготы по
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земельному налогу, они обязаны предоставить налоговым органам расчеты 
земельного налога не позднее, чем в месячный срок со дня отвода земельного участка 
или прекращения прав на льготы.

За земельные участки, отведенные в течение года, налог уплачивается начиная 
со следующего после отвода земельного участка месяца. В случае изъятия 
(уменьшения), выкупа, продажи земельного участка взимание налога прекращается 
(сокращается) с месяца, в котором произведено изъятие (уменьшение), выкуп, продажа 
земельного участка. '

При установлении юридическим лицам льгот по земельному налогу они 
перестают платить налог с того месяца, в котором появилось это право. В случае 
прекращения прав на льготы по земельному налогу они начинают уплачивать 
земельный налог с месяца, следующего за тем, в котором прекращено это право.

Юридическими лицами (кроме сельскохозяйственных предприятий) налог 
уплачивается ежеквартально, равными долями до 15 числа второго месяца квартала.

Сельскохозяйственные предприятия уплачивают земельный налог один раз в 
год до 15 декабря отчетного года.

Статья 104. Порядок исчисления и уплаты земельного 
налога физическими лицами

Исчисление земельного налога для физических лиц производится налоговыми 
органами.

Платежные извещения об уплате земельного налога вручаются физическим 
лицам налоговыми органами ежегодно, не позднее I мая текущего года.

Физические лица уплачивают земельный налог до I ноября текущего года.

РАЗДЕЛ VIII.
Н АЛО Г ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ НЕДРАМИ

ГЛА В А  33. ОБЩИЕ ПОЛОЖ ЕНИЯ 

Статья 105. Плательщики налога за пользование 
недрами

Налог за пользование недрами уплачивают юридические и физические лица, 
осуществляющие на территории Республики Узбекистан добычу полезных 
ископаемых. (Статья в редакции Закона РУз от 12.05.2001 г. N 220-II)

Статья 106. Объекты налогообложения

Объектами налогообложения за пользование недрами являются: 
объем добычи полезных ископаемых (включая попутные полезные ископаемые 

и ценные компоненты);
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объем техногенных образований (отходы добычи и переработки минерального
сырья);

Абзац четвертый утратил силу в соответствии с Законом РУз от 12.05.2001 г.
N 220-II

объем подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых; 
учетная стоимость собранных образцов камнесамоцветного сырья, 

палеонтологических остатков и других геологических коллекционных материалов. 
(Абзац в редакции Закона РУз от 12.05.2001 г. N 220-11)

ГЛ А В А  34. СТАВКИ, ПОРЯДОК ИСЧИСЛЕНИЯ И УП ЛАТЫ  
Н АЛО ГА ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ НЕДРАМИ И Л Ь ГО ТЫ

Статья 107. Ставки налога за пользование недрами

Ставки налога за пользование недрами устанавливаются Кабинетом 
Министров Республики Узбекистан.

Статья 108. Льготы по налргу за пользование недрами

От уплаты налога за пользование недрами освобождаются: 
лица, ведущие геологическое изучение недр;
лица, ведущие научную работу на геологических, минералогических и других 

особо охраняемых природных территориях:
Абзац четвертый утратил силу в соответствии с Законом РУз от I2.05.200l г. 

N 220-11
бюджетные учреждения и организации за строительство и эксплуатацию 

подземных сооружений:
землевладельцы и землепользователи, осуществляющие в установленном 

порядке добычу общераспространенных полезных ископаемых в пределах 
предоставленных им земельных участков для хозяйственных и бытовых нужд; (Абзац в 
редакции Закона РУз от 12.05.2001 г. N 220-11)

Абзацы шестой и седьмой утратили силу в соответствии с Законом РУз от 
12.05.2001г. N220-11

•• метрополитен за пользование подземными сооружениями;
сроком на три года с момента регистрации негосударственные дошкольные 

образовательные учреждения за строительство и эксплуатацию подземных сооружений 
при условии, что высвобождаемые средства расходуются ими на укрепление 
материально-технической базы. приобретение оборудования. инвентаря, 
дидактического материала, детских игрушек и литературы. (Абзац введен в 
соответствии с Законом РУз от 26.05.2000 г. N 82-II)

Налогом за пользование недрами не облагаются объекты гражданской 
защиты и мобилизационного назначения, находящиеся на балансе юридических лиц и 
не используемые ими в предпринимательской деятельности. (Часть вторая введена в 
соответствии с Законом РУз от 25.12.1998 г. N 729-1)
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Статья 109. Порядок исчисления и уплаты налога за 
пользование недрами

Налогоплательщики представляют расчеты по налогу за пользование недрами 
в налоговые органы:

за добычу полезных ископаемых и за использование техногенных образований
- ежеквартально, не позднее срока, установленного для представления квартальных 
финансовых отчетов:

Абзац третий утратил силу в соответствии с Законом РУз от I2.05.200l г. 
N 220-II

за пользование недрами, не связанное с добычей и переработкой минерального 
сырья, - один раз в год. не позднее срока, установленного для представления годовой 
финансовой отчетности.

Налог за пользование недрами уплачивается:
за добычу полезных ископаемых и за использование техногенных образований

- ежемесячно до двадцатого числа следующего за отчетным месяца:
Абзац третий утратил силу в соответствии с Законом РУз от I2.05.200l г. 

N 220-11
за пользование недрами, не связанное с добычей и переработкой минерального 

сырья. - один раз в год. в десятидневный срок со дня. установленного для 
представления годовой финансовой отчетности:

в остальных случаях - ежеквартально, в сроки сдачи квартальных и годового 
отчетов.

РАЗДЕЛ IX. ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ Н АЛО Г 

ГЛА В А  35. ОБЩИЕ ПОЛОЖ ЕНИЯ 

Статья 110. Плательщики экологического налога

Плательщиками экологического налога являются юридические лица, 
производящие товары, выполняющие работы, оказывающие услуги.

Статья 111. Объект налогообложения

Объектом налогообложения является производственная себестоимость 
(издержки обращения) товаров (работ, услуг).

Статья 112. Ставка экологического налога

Экологический налог уплачивается по ставке один процент.

Статья 113. Льготы по экологическому налогу
(Статья в редакции Закона РУз от 26.05.2000 г. N 82-II)

От уплаты экологического налога освобождаются:
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юридические лица, находящиеся в собственности общественных объединений 
инвалидов. Фонда ’’Нуроний” и Ассоциации "Чернобыльцы Узбекистана”, в обшей 
численности которых работает не менее пятидесяти процентов инвалидов, кроме 
юридических лиц. занимающихся торговой, посреднической, снабженческо-сбытовой 
и заготовительной деятельностью (Абзац в редакции Закона РУз от 07.12.2001 г. 
N 320-11)

сроком на три года с момента регистрации негосударственные дошкольные 
образовательные учреждения при условии, что высвобождаемые средства расходуются 
ими на укрепление материально-технической базы, приобретение оборудования, 
инвентаря, дидактического материала, детских игрушек и литературы;

юридические лица, имеющие лицензию на право занятия гастрольно­
концертной деятельностью. (Абзац введен в соответствии с Законом РУз от 
30.08.2001г. N271-11)

ГЛАВ А 36. ПОРЯДОК ИСЧИСЛЕНИЯ И УПЛАТЫ  
ЭКОЛОГИЧЕСКОГО НАЛОГА 

Статья 114. Порядок исчисления и сроки 
представления расчетов 
по экологическому налогу

Экологический налог исчисляется налогоплательщиком, и расчеты по нему 
представляются в налоговые органы в сроки, установленные для сдачи квартальных и 
годового финансовых отчетов.

Статья 115. Сроки уплаты экологического налога

Экологический налог уплачивается ежеквартально, не позднее срока расчета 
по нему.

РАЗДЕЛ X 
Н А Л О Г ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ 

ВОДНЫМИ РЕСУРСАМИ

ГЛА В А  37. ОБЩИЕ ПОЛОЖ ЕНИЯ 

Статья 116. Плательщики налога за пользование 
водными ресурсами

Плательщиками налога за пользование водными ресурсами являются 
юридические лица, использующие воду в своей деятельности.
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Статья 117. Объект налогообложения

Объектом налогообложения является объем использованных водных ресурсов 
из поверхностных и подземных источников для производственных и технических нужд.

ГЛА В А  38. СТАВКИ НАЛОГА ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ ВОДНЫМИ 
РЕСУРСАМИ И ЛЬГО ТЫ

Статья 118. Ставки налога за пользование водными 
ресурсами

Ставки налога за пользование водными ресурсами устанавливаются 
Кабинетом Министров Республики Узбекистан.

Статья 119. Льготы по налогу за пользование водными 
ресурсами

От уплаты налога за пользование водными ресурсами освобождаются 
юридические лица:

некоммерческие, кроме использующих водные ресурсы для 
предпринимательской деятельности;

учреждения здравоохранения, использующие минеральные подземные воды в 
лечебных целях, за исключением случаев, когда они используют минеральную воду для 
реализации в торговой сети;

занимающиеся фармацевтической деятельностью и использующие воду для 
изготовления лекарственных средств:

за подземные воды, извлекаемые в целях предотвращения вредного 
воздействия их на окружающую среду, за исключением объемов воды, используемых 
для производственных и технических нужд;

потребители, получившие воду от юридических лиц. внесших за нее налог в 
бюджет;

за подземные воды, извлеченные попутно с добычей полезных ископаемых и 
для шахтного водоотлива, за исключением объемов воды, используемых для 
производственных и технических нужд;

гидроэлектростанции за использование воды для действия агрегатов; 
вторично использующие воду, за первичное пользование которой плата была 

произведена:
производящие сельскохозяйственную продукцию по основному виду 

деятельности за использование воды для промывки засоленных земель;
находящиеся в собственности общественных объединений инвалидов. Фонда 

"Нуроний" и Ассоциации "Чернобыльцы Узбекистана", в обшей численности которых 
работает не менее пятидесяти процентов инвалидов, кроме юридических лиц. 
занимающихся торговой, посреднической, снабженческо-сбытовой и заготовительной 
деятельностью. (Абзац в редакции Закона РУз от07.12.2001 г. N 320-II)
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Абзац двенадцатый утратил силу в соответствии с Законом РУз от 20.08.1999г.
N 832-1

предприятий международного благотворительного фонда Соглом авлод учун, 
общества Красного Полумесяца Республики Узбекистан, фонда Нуроний при условии 
использования высвобождаемых средств на выполнение уставных задач фондов и 
общества.

сроком на три года с момента регистрации негосударственные дошкольные 
образовательные учреждения при условии, что высвобождаемые средства расходуются 
ими на укрепление материально-технической базы, приобретение оборудования, 
инвентаря, дидактического материала, детских игрушек и литературы. (Абзац введен в 
соответствии с Законом РУз от 26.05.2000 г. N 82-11)

ГЛА В А  39. ПОРЯДОК ИСЧИСЛЕНИЯ И СРОКИ УПЛАТЫ  
Н АЛО ГА  ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ ВОДНЫМИ РЕСУРСАМИ 

Статья 120. Порядок исчисления налога за 
пользование водными ресурсами

Налог за пользование водными ресурсами исчисляется юридическим лицом и 
расчеты по нему представляются в налоговые органы в сроки, установленные для 
сдачи квартальных и годового финансовых отчетов.

Статья 121. Сроки уплаты налога за пользование 
водными ресурсами

Налог за пользование водными ресурсами уплачивается ежемесячно до 15 
числа месяца, следующего за отчетным, исходя из фактического объема забранной 
воды.

Предприятия, у которых общая сумма налога за пользование
водными ресурсами за квартал составляет менее пятидесятикратного размера 

минимальной заработной платы, уплачивают налог один раз в квартал в сроки, 
установленные для сдачи квартальных финансовых отчетов.

Сельскохозяйственные предприятия за пользование водными ресурсами 
уплачивают налог один раз в год - до 15 декабря текущего года.

РАЗДЕЛ XI.
НАЛОГОВОЕ ПРОИЗВОДСТВО 

ГЛА В А  40. ОБЩИЕ ПОЛОЖ ЕНИЯ 

Статья 122. Определение срока в налоговой сфере

Сроки. установленные налоговым законодательством. определяются 
календарной датой или истечением периода времени, исчисляемого годами, 
кварталами, месяцами, декадами и днями.
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Течение срока в налоговой сфере начинается на следующий день после 
календарной даты или наступления события, которыми определено его начало.

Налоговое действие может быть совершено до двадцати четырех часов 
последнего дня срока. Однако, если это действие должно быть совершено в 
организации, то срок истекает в тот час. когда в этой организации по установленным 
правилам прекращаются соответствующие операции.

Финансовая отчетность, расчеты по налогам и декларации о доходах, 
письменные заявления и извещения, сданные в организации связи до двадцати четырех 
часов последнего дня срока, считаются сданными в срок. В этом случае моментом 
исполнения налогового действия является дата, обозначенная на штемпеле 
организации связи.

Если последний день срока приходится на выходной (нерабочий) день, днем 
окончания срока считается первый следующий за ним рабочий день.

Статья 123. Финансовый год

Финансовым годом является календарный год.

Статья 124. Сроки исковой давности

Срок исковой давности для защиты прав налогоплательщика, возврата из 
бюджета излишне уплаченных сумм налогов, сборов и "Штрафных санкций 
устанавливается в соответствии с гражданским законодательством.

Срок исковой давности для предъявления претензий по уплате и взысканию в 
бюджет налогов, сборов и штрафных санкций устанавливается:

по налогоплательщикам. заполнившим декларации о доходах; 
предоставившим финансовую отчетность. - три года;

при выявлении занижения (сокрытия) суммы налога более чем на 20 процентов
- пять лет.

Течение срока исковой давности приостанавливается, прерывается и 
восстанавливается в соответствии с гражданским законодательством.

Статья 125. Тайна сведений

Сведения о налогоплательщике предоставляются только самому 
налогоплательщику или его представителям, а также налоговому органу в случаях, 
предусмотренных законодательством.

Сведения о налогоплательщике предоставляются также по требованию суда, 
прокуратуры, органов следствия и дознания в связи с находящимися в их производстве 
делами.

Должностному лицу налогового органа, а также иным лицам, которым стали 
известны сведения о налогоплательщике в связи с выполнением ими служебных 
обязанностей, запрещается разглашать эти сведения, в том числе и после прекращения 
трудового договора или увольнения со службы.

За разглашение тайны сведений должностные лица, имеющие доступ к 
сведениям о налогоплательщиках по долгу службы, несут ответственность в 
установленном законом порядке.
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Статья 126. Идентификационный номер (Статья в редакции 
Закона РУз от 15.04.1999 г. N 772-1)

Юридические и физические лица, осуществляющие предпринимательскую 
деятельность, прошедшие государственную регистрацию, обращаются в налоговый 
орган за идентификационным номером в течение десяти дней с момента регистрации. 
Нерезиденты (в том числе аккредитованные в соответствующих государственных 
органах) обращаются в налоговые органы для постановки на учет и получения 
идентификационного номера в течение десяти дней с начала деятельности на 
территории Республики Узбекистан.

По прочим налогоплательщикам - физическим лицам оформление 
идентификационных номеров осуществляется при подворном обходе налоговыми 
органами.

Налоговый орган присваивает каждому налогоплательщику 
идентификационный номер.

Налогоплательщик обязан указывать свой идентификационный номер 
налогоплательщика во всех документах, используемых в соответствии с настоящим 
Кодексом. Налоговый орган указывает идентификационный номер 
налогоплательщика во всех направляемых налогоплательщику сообщениях, имеющих 
отношение к его налоговым обязательствам.

Статья 127. Начисление суммы налогов и сборов

Налоговый орган начисляет суммы налогов и сборов в размере, указанном в 
расчетах по налогам и декларации о доходах налогоплательщика, а также исходя из 
сведений представляемых соответствующими государственными органами. Если 
налоговый орган считает, что эта сумма определена неправильно, он вправе 
пересмотреть начисленную сумму и вручить налогоплательщику соответствующее 
уведомление.

Если налогоплательщик не представил декларацию о доходах, расчеты по 
налогам и сборам или не указал их сумму, налоговый орган вправе начислить сумму 
налогов и сборов на основе имеющейся у него информации и вручить 
налогоплательщику уведомление.

Налоговый орган вправе начислить суммы налогов и сборов и пересмотреть 
ранее начисленные суммы в пределах срока исковой давности.

Статья 128. Уплата налогов и сборов

Уплата налогов и сборов производится юридическими лицами в безналичном 
порядке путем перечисления причитающихся сумм на соответствующий раздел и 
параграф бюджетной классификации, а физическими лицами - в наличном и 
безналичном порядке.

Датой уплаты налогов и сборов в безналичном порядке считается день 
списания средств со счета плательщика, а в наличном день фактической уплаты.
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Статья 129. Возврат сумм налогов и сборов

В случае уплаты налогоплательщиком излишних сумм налогов и сборов при 
условии отсутствия задолженности по налогам и сборам, эти суммы возвращаются 
налогоплательщику в тридцатидневный срок по его письменному заявлению или 
засчитываются в счет будущих платежей.

Возврат сумм налогов и сборов, уплаченных при ввозе товаров на территорию 
Республики Узбекистан при его обратном вывозе, производится в соответствии с 
таможенным законодательством.

Налоги и сборы засчитываются в бюджет в следующем порядке: 
основная сумма: 
начисленная пеня: 
штрафные санкции.

Статья 130. Обращение взыскания на имущество 
налогоплательщика

По решению суда в соответствии с законодательством налоговый орган 
обращает взыскание на имущество налогоплательщика, не уплачивающего налоги и 
сборы, если иное не установлено законодательством.

Таможенный орган на основании постановления налогового органа 
задерживает экспортируемые и импортируемые товары налогоплательщика, 
имеющего задолженность перед бюджетом, в порядке обеспечения иска налоговым 
органом до решения суда.

ГЛАВА 41. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

Статья 131. Рассмотрение споров в налоговых 
отношениях
(Статья в редакции Закона РУз от 30.08.2001 г. N 271-11)

Споры в налоговых отношениях рассматриваются соответствующими 
вышестоящими органами или судом.

Статья 132. Ответственность субъектов налоговых 
отношений

За нарушения налогового законодательства к налогоплательщикам 
применяются финансовые санкции, предусмотренные настоящим Кодексом, а 
физические лица и должностные лица юридических лиц привлекаются также к 
административной, гражданско-правовой и уголовной ответственности в соответствии 
с законодательством.

Привлечение налогоплательщика к ответственности не освобождает его от 
обязанности уплаты налогов и сборов.
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Статья 133. Освобождение от ответственности 
налогоплательщика

Налогоплательщик освобождается от ответственности за неуплату налогов и 
сборов в случае, если излишне внесенные платежи по одним видам восполняют 
недоимки по другим видам налогов и сборов.

В случае самостоятельного исправления ошибок до документальной (счетной) 
проверки налоговым органом, налогоплательщик освобождается от ответственности, 
за исключением уплаты пени.

Статья 134. Порядок взыскания недоимок по налогам 
и сборам

Взыскание с физических лиц недоимок по налогам, сборам и неуплаченных 
штрафов осуществляется по решению суда.

Взыскание с юридических лиц недоимок по налогам и сборам, а также сумм 
финансовых санкций и сумм пени производится налоговыми органами в бесспорном 
порядке.

Статья 135. Финансовые санкции

За нарушение налогового законодательства применяются к 
налогоплательщику финансовые санкции в следующих размерах:

1) уклонение от постановки на учет в налоговом органе юридических лиц (в 
том числе нерезидентов) влечет наложение штрафа:

если деятельность осуществлялась до тридцати дней - в пятидесятикратном 
размере минимальной заработной платы, но не менее десяти процентов от доходов 
(прибыли), полученных в результате такой деятельности;

если деятельность осуществляется более тридцати дней - в стократном размере 
минимальной заработной платы, но не менее пятидесяти процентов от доходов 
(прибыли), полученных в результате такой деятельности:

2) уклонение от постановки на учет в налоговом органе физических лиц. 
осуществляющих предпринимательскую деятельность, влечет наложение штрафа в 
пятикратном размере минимальной заработной платы:

3) в случае сокрытия дохода (прибыли) с налогоплательщика взыскивается вся 
сумма сокрытого дохода (прибыли) и штраф в размере той же суммы. В случае 
сокрытия иных объектов налогообложения с плательщика взыскивается сумма налога 
за сокрытый объект налогообложения и штраф в размере той же суммы.

При повторном совершении налогоплательщиком тех же деяний в течение 
одного года после применения финансовой санкции с него взыскивается 
соответствующая сумма и штраф в двойном размере от этой суммы;

4) за непредставление, несвоевременное представление или представление по 
неустановленной форме деклараций, расчетов и отчетов, необходимых для исчисления 
и уплаты налогов и сборов, с плательщика взыскивается штраф в размере одного 
процента за каждый просроченный день, но не более десяти процентов от 
причитающейся суммы платежа к установленному сроку уплаты с вычетом ранее 
начисленных платежей за соответствующий отчетный период;

5) за отсутствие бухгалтерского учета или ведение его с нарушением 
установленного порядка, приведшего к искажению расчетов по налогам и сборам, с
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налогоплательщика взыскивается штраф в размере десяти процентов от 
доначисленных сумм;

6) за занятие видами деятельности без лицензии взыскивается весь доход 
(прибыль), полученный от этой деятельности, и штраф в том же размере;

7) за проведение операций по реализации товаров (работ, услуг) физическими 
лицами, осуществляющими предпринимательскую деятельность без отражения в учете, 
на них налагается штраф в размере стоимости указанных товаров (работ, услуг);

8) за каждый день просрочки платежа по налогам и сборам начисляется пеня в 
размере 0.07 процента по день уплаты включительно. Взыскание пени не освобождает 
от исполнения налоговых обязательств; (Пункт в редакции Закона РУз от 07.12.2001 г. 
N 320-11)

9) за оформление счетов-фактур с:
нарушением установленного порядка при реализации товаров (работ, услуг), 

если эти нарушения привели к непоступлению налога на добавленную стоимость, с 
поставщика взыскивается штраф в размере десяти процентов от стоимости 
реализованных товаров (работ, услуг), за исключением случаев, предусмотренных в 
абзаце третьем настоящего пункта;

отражением в счетах-фактурах налога на добавленную стоимость при 
реализации товаров (работ, услуг) поставщиками, не являющимися плательщиками 
налога на добавленную стоимость, с поставщиков взыскивается сумма налога, 
указанная в счете-фактуре, и штраф в размере той же суммы. При этом покупатели 
товаров (работ, услуг) производят перерасчеты с бюджетом по налогу на добавленную 
стоимость и к ним штрафные санкции не применяются: (Пункт введен в соответствии с 
Законом РУз от 25.12.1998 г. N 729-1. в редакции Закона РУз от 12.05.2001 г. N 220-11)

10) за неоформление счет-фактуры или оформление счетов-фактур по 
неустановленной форме (неуказание или недостоверное указание идентификационного 
номера налогоплательщика (ИНН) и других реквизитов налогоплательщика в случаях, 
когда законодательством предусмотрено обязательное их наличие) взыскивается 
штраф в десятикратном размере минимальной заработной платы за каждый 
неправильно составленный документ; (Пункт введен в соответствии с Законом РУз от
12.05.2001 г. N220-11)

11) за земельные площади, используемые в большем размере, чем это указано в 
документах, подтверждающих право на земельный участок, взыскивается штраф: для 
юридических лиц - в двукратном размере, для физических лиц - в полуторакратном 
размере эквивалентной сумме земельного налога. (Пункт введен в соответствии с 
Законом РУз от 12.05.2001 г. N 220-II)

При совершении налогоплательщиком нескольких нарушений налогового 
законодательства финансовые санкции применяются отдельно в отношении каждого 
нарушения.

Если лицо, подвергнутое финансовому взысканию за нарушение налогового 
законодательства, в течение года со дня окончания исполнения взыскания не 
совершило вновь такого же налогового правонарушения, то оно считается не 
подвергавшимся взысканию.
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РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНФОРМАЦИОННО-КОНСУЛЬТАТИВНЫЙ ЦЕНТР 
ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ НАЛОГОВОМ КОМИТЕТЕ 

РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

П Р Е Д Л А Г А Е Т  У С Л У Г И :

- по составлению договоров с хозяйствующими субъектами для всех форм 
собственности по обеспечению инструктивными материалами с учетом изменений 
налогового законодательства:

- по обучению налогоплательщиков ведению бухгалтерского учета по 
мировым стандартам:

- по оказанию методической и практической помощи в составлении 
налоговой и финансовой отчетности:

- по организации курсов, учебных и семинарских занятий для руководителей 
и главных бухгалтеров предприятий и организаций по исчислению и правилам уплаты 
налогов;

- по обучению граждан предоставлению годовых деклараций и расчету 
годового совокупного налога;

- по оказанию информационно-консультативных услуг по письменным и 
устным обращениям налогоплательщиков;

- по проведению семинаров по изменению налогового законодательства:

- по изготовлению и издательству сборников по изменениям налогового 
законодательства.
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РЕСПУБЛИКА АХБОРОТ-МАСЛАХДТ МАРКАЗИ

УЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ 
СОЛИК КОДЕКСИ

НАЛОГОВЫЙ КОДЕКС 
РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

Боскшга рухсат гтшщи 30. 04 2002 инь 
Коп» бичими 60x84 ш. б. т. 3,75. Буюртма N® 1263 — 2002 й. 

Офсет босма усулида 1000 нусха чет апищи.

Фаргхжа вилоят Маггбуот бошкармасининг 
Марпиюн шахар босмахонаси. 

«Туркистон» кучаси № 236 «б» уй.


